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Voorwoord

Wanneer we naar de prestatie-ontwikkeling kijken lijkt 2002 voor de jongere junioren een redelijk goed
jaar te zijn geweest. Natuurlik waren er een aantal incidentele uitschieters, die het beeld positief
beinvioeden. Als we echter naar de prestaties van de nummer 25 kijken op de verschillende nummers ziet
dat er zeker ook niet slecht uit.

Hopelijk lukt het ons bondsapparaat om ook de komende jaren geld vrij te maken voor talentontwikkeling,
want de Nederlandse baanatletiek lijkt een opwaartse lijn te hebben ingezet. Dat de jeugd in dat spoor
mee gaat is mooi, maar tegelijkertijd is het de kwetsbare plek waar vanuit verenigingen, regio en bond
energie in zal moeten worden gestoken. Alleen dan zal de opwaartse lijn zich ook in de toekomst kunnen
voortzetten.

We telden weer een aantal verbeteringen van de beste prestaties aller tijJden, maar een beter inzicht geeft
nog het aantal jeugdprestaties dat goed is voor een notering in de top 10 aller tijden. Dat waren er vele,
maar ook opvallend is dat er bij de jongens D dit jaar niet één keer zo’'n prestatie is geleverd.

Opvallende atleten dit jaar natuurlijk de Brabantse Melissa Boekelman, die de beste prestatie ooit bij de
meisjes D neerzette voor kogelstoten, discuswerpen en speerwerpen. Opvallender was nog dat ze ook op
de niet werpnummers hoog scoorde en uiteindelijk ook de beste zeskamp ooit neerzette. Een ander
succesvol D-meisje was Jill Prins van Energie. Zij zette de snelste 60 meter ooit neer. Soms valt ook een
groep atleten op. Zo bezetten de C-meisjes van Nea-Volharding het gehele podium op de 80 meter
horden tijdens de C-spelen in Amsterdam. Alle drie stormen ze de top-10 aller tijden binnen op hetzelfde
nummer. En tenslotte zijn natuurlijk de nieuwe onderdelen bij de jongens en meisjes C sterk in
ontwikkeling. Bij zowel het polsstokhoogspringen als bij het kogelslingeren is de progressie aanzienlijk.
Hopelijk zien we al onze talentvolle junioren de komende jaren ook terug bij de samenstelling van de
jaarboeken voor senioren en AB-junioren. Om dat te realiseren kunnen we niet zuinig genoeg zijn op onze
jeugd.

Namens de werkgroep statistiek

Ton de Kleijn
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Verbeteringen beste prestaties in het seizoen 2002

Jongens-C
300 m hrd ET :

Meisjes-C

150m ET
80m hrd ET

Meisjes-D

60m
Kogelstoten

Discuswerpen:

Speerwerpen

6-kamp

40,37 Bart v.d. Gragt

18.38 Marjorie Groenfelt
11.58 Boudine Bouma

7,97 Jill Prins
17,13 Melissa Boekelman
17,51 Melissa Boekelman
17,76 Melissa Boekelman
18,24 Melissa Boekelman
18,55 Melissa Boekelman
18,56 Melissa Boekelman
43,84 Melissa Boekelman
46.19 Melissa Boekelman
42,23 Melissa Boekelman
42,78 Melissa Boekelman
44,84 Melissa Boekelman
46,50 Melissa Boekelman
46,70 Melissa Boekelman
48,82 Melissa Boekelman
3.983 Melissa Boekelman

9,8 *1,50*44,10* 4,96 * 17,76 * 1.45,6

4.138 Melissa Boekelman

9,49*1,55*42,09*5,19* 17,94 * 1.44,95

4.210 Melissa Boekelman

Hylas

Amsterdam

Continental Sport Barendrecht
Nea-Volharding Barendrecht

Energie

Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL
Achilles-EL

Achilles-EL

Achilles-EL

Naaldwijk
Goes
Zevenbergen
Breda
Gorinchem
Vlaardingen
Helmond
Roosendaal
Vlaardingen
Amstelveen
Weert
Zevenbergen
Roosendaal
Heerenveen
Helmond
Breda

Barendrecht

Barendrecht

9,35* 1,55 45,53 *5,04*17,97 * 1.42,83 * wind : 2,4 * 0,6

25-08-02

15-09-02
14-09-02

14-07-02
20-04-02
25-05-02
02-06-02
22-06-02
14-07-02
28-09-02
15-06-02
14-07-02
31-03-02
19-05-02
25-05-02
15-06-02
21-09-02
28-09-02
02-06-02

07-07-02

15-09-02
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Beste Prestaties

Jongens-C
100m 10.8= Frank Freeman AAC Amsterdam 11-06-89
11.06 Michael Mathew R' dam Atletiek Hengelo 25-06-00
800m 1.54.8= Vincent Hoek Avantri Amsterdam 24-08-86
1000m 2.31.02 Gert-Jan Liefers AV '34-A Enschede 04-09-93
1500m : 3.57.2= Gert Jan Liefers AV '34-A Papendal 02-07-93
100m horden : 13.43 Eric Gommans Hollandia Weert 22-05-94
David Martha AV '34-A Apeldoorn 11-09-99
300m horden : 39.5= Ivo van Haaren KAV Holland  Hoorn 07-06-97
40.37 Bart v.d. Gragt Hylas Amsterdam 25-08-02
Hoogspringen: 2.02 Menno Ruppert Tempo Haarlem 06-08-88
Polsstokhoog : 4.11 Robbert-Jan Jansen Prins Hendrik  Amsterdam 30-08-98
Verspringen 6.77 Edwin van Calker AAC '61 Emmen 24-09-94
Kogelstoten 19.34 Erik de Bruin Typhoon Den Haag 28-05-78
Discuswerpen: 63.96 Erik de Bruin Typhoon Vught 27-08-78
Kogelslingeren: 62.78 Mischa ter Horst AV '34-A Apeldoorn 31-05-86
Speerwerpen : 60,01 Michel Bernhard Phanos Weert 02-07-01
Speer Oud 65.08 Bert Smit Swift Sittard 18-09-77
8-kamp 6.525 Bob Altena Climax Emmen 23-09-01
11,85 % 6,20 * 15,58 * 1,80 * 14,02 * 52,23 * 54,80 * 2.49,3
8-kamp 6.566 Eric Gommans Hollandia Krommenie 26-06-94
oude speer 11,5%6,43 14,98 * 1,95 * 13,2 * 45,84 * 47,24 * 2.49,9
4 x 100m 44 .48 Nationaal team Nederland Zevenaar 09-09-89
45.6= PSV Eindhoven Eindhoven 24-05-87
AAC Amsterdam Emmen 15-09-90
3000m snelw :  14.44.8= Vincent Onos SAV Spijkenisse 05-08-00
5000m snelw :  25.43.9= Vincent Onos SAV Zaandam 01-09-00
1/2 uur snelw : 5.635 Vincent Onos SAV Zaandam 28-04-00
Jongens-D
80m 9.4= Jeroen Kikkert Climax Amsterdam 18-09-88
9.80 Hensley Oosterwolde PAC Lelystad 17-09-94
1000m 2.41.7= Stephan Kreykamp 0OSS/VOLO Amsterdam 17-09-89
80m horden 11.3= Eric Gommans Hollandia Zierikzee 27-09-92
11.87= Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
Hoogspringen: 1.80 Ludrick Berrenstein PEC 1910 Emmen 16-09-95
Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
Verspringen 6.33 Hein Macnack KAV Holland  Haarlem 21-06-80
Kogelstoten 16.53 Erik de Bruin Typhoon Leiden 04-09-76
Discuswerpen: 44.68 Erik de Bruin Typhoon Leiden 04-09-76
Speerwerpen : 52.00 Friso Hagman DES Amsterdam 20-09-87
7-kamp 5.217 Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
9,98 * 5,80 * 37,72 * 11,87 * 1,80 * 14,04 * 2.53,45
4 x 80m 40.0= PEC 1910 Zwolle Zwolle 28-06-80
Impala Drachten Leeuwarden 28-05-88
1000m snelw : 4.43.2= Wiebe Leistra De Spartaan  Drachten 06-10-79
3000m snelw :  16.40.0= Erik Doevendans AV Zaanland Zaandam 02-04-82
Meisjes-C
80m 9.6= Jacqueline Poelman Argo '77 Groningen 07-05-88
Ndidi Onyeike Noordkop Hoorn 01-06-96
10.03 Ndidi Onyeike Noordkop Amsterdam 24-08-96
150m 18.0= Jacqueline Poelman Argo '77 Emmen 01-07-88
18.38 Marjorie Groenfelt Continental Sport Barendrecht 15-09-02
600m 1.32.6 Ingrid Stoot Sprint Roosendaal 12-08-78
1000m 2.53.2 Christien ten Bosch De Gemzen Hengelo 04-06-88
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1500m 4.36,86 Esther Schrijvers Seven Hills RT Gorinchem 16-06-00
80m horden 11.2= Claudia Mura DEM Beverwijk 25-06-88
11.58 Boudine Bouma Nea-Volharding Barendrecht 14-09-02
300m horden : 42.17 Yvonne Wisse Dynamica Oordegem 04-07-98
Hoogspringen: 1.77 Annemiek Bouma Atmodes Papendal 30-06-71
Ellen Tromp GAC-Hilversum Utrecht 29-04-84
Polsstokhoog : 3.10 Marloes van Putten llion Alphen a/d Rijn 08-08-97
Kim van Egmond Spado Eindhoven 11-07-98
Eveline Strackx (B) Unitas Zevenaar 13-06-99
Verspringen 5.93 Marjan Goedhart AAV '36 Leverkusen 02-10-77
Kogelstoten 17.83 Corrie de Bruin AV Sliedrecht Brussel 19-07-91
Discuswerpen: 54.68 Corrie de Bruin AV Sliedrecht Alphen a/d Rijn 29-06-91
Kogelslingeren: 39.82 Maud Ebbekink AC TION Apeldoorn 16-10-99
Speerwerpen : 42.23 Bregje Crolla Unitas Best 01-07-01
Speer Oud 45.02 Ineke Meeusen Olympia Eindhoven 17-06-89
7-kamp Bregje Crolla Unitas Best 01-07-01
12,5*1,55* 10,92 * 20,2 * 5,13 * 42,23 * 1.40,0
7-kamp 4.683 Frenke Bolt Hanzesport Weert 01-10-95
oude speer 11,72*1,75* 10,53 * 19,74 * 5,36 * 33,40 * 1.39,61
4 x 80m 39.2= DEM Beverwijk Lelystad 03-07-93
1000m snelw : 5.06.58 Brigitte Genders Unitas Sittard 01-10-94
3000m snelw :  16.45.0= Brigitte Genders Unitas Zaandam 29-01-95
Meisjes-D
60m 7.97 Jill Prins Energie Naaldwijk 14-07-02
600m 1.35.5 Susan Dammingh De Liemers Vught 17-06-86
1000m 2.58.0= Iris Wullems AV Nijmegen Uden 10-09-88
60m horden 8.8= Deborah den Boer ADA Lisse 17-09-88
9.27 Evelien de Jong AAC '61 Enschede 19-09-98
300m horden : 42.17 Yvonne Wisse Dynamica Oordegem 04-07-98
Hoogspringen: 1.70 Etwaria Sardoe Sagitta Amsterdam 09-10-77
Verspringen 5.59 Deborah den Boer ADA Lisse 17-09-88
Kogelstoten 18.56 Melissa Boekelman Achilles-EL Helmond 28-09-02
Discuswerpen: 46.19 Melissa Boekelman Achilles-EL Vlaardingen 14-07-02
Speerwerpen : 48.82 Melissa Boekelman Achilles-EL Helmond 28-09-02
6-kamp 4.210 Melissa Boekelman Achilles-EL Barendrecht 15-09-02
9,35*1,55*45,53*5,04*17,97 *1.42,83*wind:2,4*0,6 *
4 x 60m 31.01 Rotterdam Atletiek Rotterdam Alphen a/d Rijn 22-06-96
1000m snelw : 5.06.58 Brigitte Genders Unitas Sittard 01-10-94
3000m snelw :  16.45.0= Brigitte Genders Unitas Zaandam 29-01-95
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Belangrijkste wedstrijden en interlands

Amsterdam (Ookmeer), 24/25 augustus

33° Nationale C-spelen
Medailleklassement

Medailles gaan naar 40 verenigingen

goud Zilver brons totaal

1. Nea Volharding 2 3 3 8
2. Phanos 1 2 2 5
3. AV '34 - 1 3 4
4. Maastricht 2 2 - 4
5. Spado 1 2 1 4
6. Typhoon 3 1 4
7. AAV '36 2 - 1 3
8. AV '56 - 3 - 3
9. Continental Sport 3 - - 3
10. llion 2 1 3
11. Trias 1 1 1 3
Jongens 3. Eelco Sintnicolaas AV'34 3.50
100 meter, (+0.1 m/s) Verspringen
1. Raggae Monsels Cont. Sport 11.71 1. Jorn Bakker llion 6.13
2. Bjorn Speersta Maastricht 11.77 2. Daniel Franken AV'34 6.06
3. Dennis Bonam Haarl.meer 11.78 3. Franklin de Jonge AAC'61 5.93
1/2 finale: Speersta 11.67 (+1.4)

Kogelstoten
800 meter 1. Maarten Persoon AAV'36 15.93
1. Roel v.Opdorp Reeuwijk 1.59.42 2. Tim Zwiep Spado 13.81
2. Michel Kerkdijk Atletics 2.00.04 3. Jasper vd Wittenboer de Keien 13.75
3. Martijn Bartelson Nea Volh 2.00.64

Discuswerpen
1500 meter 1. Maarten Persoon AAV'36 51.28
1. Roel v.Opdorp Reeuwijk 4.16.42 2. Wout v.Wengerden Nea Volh 4414
2. Luc Schout Gen.Mich. 4.17.56 3. Sibe Meerdink AV'34 43.13
3. Maarten Blokland Antilope 4.19.04

Kogelslingeren
100 meter horden (+0.3 m/s) 1. Olaf Kamphuis Nijmegen 51.73
1. Jorn Bakker llion 14.09 2. Johan Luten AAC'61 48.74
2. Bart v.d.Gragt Hylas 14.09 3. Maarten Persoon AAV'36 45.25
3. Mike v.Kruchten Phanos 14.15

Speerwerpen
300 meter horden 1. Bjorn Blommerde Spado 55.58
1. Bart v.d.Gragt Hylas 40.37 2. Christiaan v.d.Vaart Spark 50.42
2. Mike v.Kruchten Phanos 42.36 3. Tim Zwiep Spado 46.57
3. Jouke Garretsen Typhoon 42.83
serie: Garretsen 42.12 4x100 meter

1. Typhoon 47.56
Hoogspringen 2. Maastricht 48.08
1. Gerben Klein Thor 1.80 3. PAC 48.18
2. Frans Boumans Achilles Top 1.75
3. Marnix Hebly Altis 1.75 Meisijes
Polsstokhoogspringen 80 meter
1. Wout v.Wengerden Nea Volharding 3.60 1. Marjorie Groenfelt Cont. sport 10.12
2. Sander Bol llion 3.50 2. Monique Riemersma De Keien 10.17
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3. Marijn Hoytink

600 meter

1. Rachel Boddy
2. Marigje Jansen
3. Yasmin Omar

1000 meter

1. Rachel Boddy

2. Nikki Fairley

3. Ashley v.d.Leemkolk

80 meter horden (+0.1 m/s)

1. Boudine Bouma
2. Dianthe Huis
3. Danielle Luppers

300 meter horden
1. Lindy Opmeer
2. Marije Jansen
3. Sjorske Wijnker

Hoogspringen

1. Brenda Baar

2. Leonie Anthonisse
Nikki Woudstra
Bianca Mwangy
Kyoma Wang

Polsstokhoogspringen

1. Joska Le Conte
2. Femke Valkenburg

Trias 10.24
Typhoon 1.37.32
ACW'66 1.37.56
Phanos 1.39.65
Typhoon 3.01.10
Nijmegen 3.02.14
AV'34 3.03.22

Nea Volharding 11.70
Nea Volharding11.78
Nea Volharding12.14

Gladbeck (Duitsland), 7 september
C-interland Westfalen — Nederland

Jongens

100 meter (-0,2m/s)
1. Bjorn Speerstra
4. Jorn Bakker

300 meter

1. Mischa Koéhler
2. Jouke Garretsen
4. Bart v.d.Gragt

1000 meter
1. Roel van Opdorp
3. Michel Kerkdijk

3000 meter
1. Luc Schout
2. Maarten Blokland

80 meter horden (-0,1)
1. Chrstian Bos

3. Jorn Bakker

4. Mike van Kruchten

Phanos 47,69
AV '56 48,12
Hera 48,43
GAC-H 1.60
Trias 1.55
Start'78 1.55
Komeet 1.55
Nea Volh 1.55
Fit 2.90
Spado 2.80
Maastricht 11,81
llion 12,15
Westfalen 39,31
Typhoon 39,32
Hylas 40,50
Reeuwijk 2.37,63
Atletics 2.38,75
Gen. Mich. 9.44,60
Antilope 9.45,62
Westfalen 11,21
llion 11,44
Phanos 11,87

3. Yvonne Blok

Verspringen

1. Marijn Hoytink
2. Marije Jansen
3. Dianthe Huis

Kogelstoten

1. Linda Callemijn
2. Evelien Dekkers
3. Lisanne Hoos

Discuswerpen

1. Linda Callemijn

2. Marlot de Jong

3. Natascha v.d.Linden

Speerwerpen

1. Evelien Dekkers
2. Kelly Ringlever
3. Suzan v.Dijck

Kogelslingeren

1. Rimke de Groot
2. Lisette v.d.Hoor
3. Martine v. Beek

4x80 meter

1. Continental Sport
2. AV'56

3. Sprint

300 meter horden

1. Christian Bos

2. Mike van Kruchten
3. Bart v.d. Gragt

4 x 100 meter
1. Westfalen
2. Nederland

Leiden Atletiek 2.60

Trias 5.62
AV'56 5.32
Nea Volharding 5.24

Maastricht 13.85
ARV-Ach. 13.27
Hera 12.01
Maastricht 33.72
Phanos 32.68
HAC 30.34
ARV-Ach. 39.10
Fortuna 38.50
Venray 38.37
Haag atletiek 37.16
Pec 1910 28.48
Hellas 25.70

41.45

41.46

42.84
Westfalen 41,74
Phanos 43,57
Hylas 43,87

46,37

46,51

(Mike van Kruchten — Jouke Garretsen — Jorn

Bakker — Bjorn Speerstra)

Hoogspringen
1. Gerben Klein
3. Frans Boumans

Polshoogspringen

1. Wout van Wengerden

3. Sander Bol

Verspringen
1. Nils Sammert
2. Jorn Bakker

Thor 1,85
Achilles-Top 1,79

Nea Volharding 3,80
llion 3,60

Westfalen 6,44 (+1,7)
llion 6,20 (+1,3)
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3. Daniel Franken

Hinkstapspringen
1. Michael Wessel
3. Gerben Klein

4. Daniel Franken

Kogelstoten (4 kg)
1. Maarten Persoon
4. Tim Zwiep

Discuswerpen (1 kg)
1. Maarten Persoon

4. Wout van Wengerden

Kogelslingeren (4 kg)
1. Johan Luten
3. Olaf Kamphuis

Speerwerpen (600 g)
1. Bjorn Blommerde

2. Christiaan van der Vaart

Meisjes

100 meter (-0,3)
1. Marjorie Groenfelt
3. Monique Riemersma

300 meter

1. Katja Schénfelder
2. Marije Jansen

3. Sjorske Wijnker

800 meter

1. Mira Réker

3. Rachel Boddy
4. Marigje Jansen

2000 meter
1. Nikki Fairley

2. Ashley van de Leemkolk

80 meter horden (-0,9)
1. Anika Kulms

2. Boudine Bouma

4. Danielle Luppers

Heerenveen en Den Haag, 21 september

Finale C/D-competitie

Jongens C 1° klasse (Heerenveen)

1. llion, Zoetermeer
2. AV'40, Delft
3. Sprint, Breda

4. AAV'36, Alphen ad Rijn

5. Thor, Roosendaal

6. KAV Holland, Haarlem

AV’34 6,00 (+1,2) 300 meter horden
1. Marije Jansen AV’56 45,67
3. Sjorske Wijnker Hera 47,13
Westfalen12,66 (+2,1)
Thor 12,05 (+3,2) 4 x 100 meter
AV’'34 10,84 (+0,0) 1. Nederland 48,63
(Dianthe Huis — Marijn Hoitink - Moniek
Riemersma — Marjorie Groenfelt)
AAV’36 15,99 2. Westfalen 50,80
Spado 13,17
Hoogspringen
1. Stephanie Sauerland Westfalen 1,68
AAV’36 52,16 3. Brenda Baar GAC-H 1,56
Nea Volh. 46,46 4. Babs Egbers Climax 1,53
Polshoogspringen
AAC’61 53,48 1. Lisa-Maria Horst Westfalen 3,00
Nijmegen 52,13 Joska le Conté FIT 3,00
4. Femke Valkenburg Spado 2,50
Spado 57,22 Verspringen
Spark 52,81 1. Marijn Hoitink Trias 5,79 (+0,5)
2. Dianthe Huis Nea Volh. 5,62 (+1,3)
Hinkstapspringen
1. Marlon Dek AV ‘56 10,68 (- 0,1)
Cont. Sport 12,55 2. Eefke Daniels HAC 10,10 (+0,1)
de Keien 13,01
Kogelstoten (3 kg)
1. Evelien Dekkers Achilles-EL 13,49
Westfalen 41,93 2. Linda Callemeyn Maastricht 13,30
AV’56 42,01
Hera 42,95 Discuswerpen (1 kg)
1. Linda Callemeyn Maastricht 37,44
2. Marlot de Jong Phanos 34,14
Westfalen  2.17,03
Typhoon 2.22,34 Kogelslingeren (3 kg)
ACW’66 2.24,26 1. Jennifer Henrichs Westfalen 37,58
2. Rimke de Groot Haag atletiek 35,32
4. Lisette v.d. Haar PEC 1910 29,08
Nijmegen 6.56,43
AV’'34 7.01,25 Speerwerpen (600 g)
1. Kelly Ringlever Fortuna 37,55
2. Evelien Dekkers Achilles-EL 37,46
Westfalen 11,90
Nea Volh. 12,00 Eindstand:
Nea Volh. 12,53 1. Nederland 189
2. Westfalen 161
11389 Jongens C 2° klasse (Den Haaq)
11013 1. Typhoon, Gorinchem 6372
10921 2. Phanos, Amsterdam 6291
10799 3. Hylas, Alkmaar 6275
10771
10641 Jongens D 1° klasse (Heerenveen)
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1. Spark, Spijkenisse 9271
2. PAC, Rotterdam 8823 Meisjes C 2° klasse (Heerenveen)
3. Phanos , Amsterdam 8499 1. AV'56 , Goes 5091
4. Sprint , Breda 8435 2. Maastricht, Maastricht 5036
5. llion , Zoetermeer 8336 3. HAC , Helmond 4957
6. PSV, Eindhoven 8013
Meisjes D 1° klasse (Den Haaq)
Jongens D 2° klasse (Den Haag) 1. PAC , Rotterdam 9165
1. Spirit, Oud Beijerland 4540 2. Spado, Bergen op Zoom 8716
2. Atledo, Dongen 4501 3. Nea Volharding, Purmerend 8474
3. Scheldesport, Terneuzen 4254 4. Olympus '70, Naaldwijk 8065
5. Attila, Tilburg 7983
Meisjes C 1° klasse (Den Haagq) 6. Sprint, Breda 7765
1. Phanos, Amsterdam 9487
2. Hera, Heerhugowaard 9190 Meisjes D 2° klasse (Heerenveen)
3. Nea Volhalding, Purmerend 9108 1. Achilles, Etten Leur 4555
4. AAC'61, Assen 8615 2. TOP/AVON 4339
5. Olympus '70, Naaldwijk 8461 3. AV Oss '78 , Oss 4247
6. AC Tion, Enschede 8286
Amsterdam (O.S.), 8 september
Landelijke D-spelen
Medailleklassement
Medailles gaan naar 43 verenigingen.
goud Zilver brons totaal
1. Spado 4 2 1 7
2. Energie 2 2 2 6
3. Nea Volharding 2 2 1 5
4. Phanos 2 2 1 5
5. Sprint 2 2 1 5
6. Haarlemmermeer - 1 3 4
7. Isala '96 3 1 - 4
8. Spark 2 1 1 4
Jongens 1° jaars:
1. Ulrich Starke Spark 13.38
80 meter
1. Joey van den Berge Spark 10.22 Hoogspringen
2. Sander van Stee Spirit O.B 10.28 1. Pim Stevens Venray 1.70
3. Darren Kolf Nea Volharding 10.29 2. Patrick Cronie ARSV 1.60
1/2 finale: 3. Robin Fasel Voorschoten 1.60
Darren Kolf Nea Volharding 10.24 1° jaars:
1° jaars: 1. Erwin Swart AV'55 1.45
1. Joshua Geerlings PAC 10.85
Verspringen
1000 meter 1. Frank van Berkum Phanos 5.02
1. Jelmer Bosma Almere'81 2.52.42 2. Darren Kolf Nea Volharding 5.02
2. Tom van Oorschot SHRT 2.53.68 3. Arvid van der Bruggen Startbaan 4.81
3. lordache Voicu De Gemzen 2.55.46 1° jaars:
1 jaars: 1. Yoeri Stieglis Phanos 4.78
1. Brian Vriend Lycurgus 3.05.59
Kogelstoten
80 meter horden 1. Peter Tichelaar Isala'96 13.61
1. Remco Wennink Isala'96 12.32 2. Patrick Cronie ARSV 13.09
2. Sander van Stee Spirit O.B 12.53 3. Niels van Duijn Suomi 11.46
3. Robin van Sunten Atledo 12.68 1° jaars:
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1. Huib Sutherland DEM 10.10
Discuswerpen

1. Peter Tichelaar Isala'96 37.18
2. Raoul Klunder Nijland Spado 32.73
3. Paul Olofsen SAV 27.62
1° jaars:

1. Tim Kolhorn Achilles 22.41
Speerwerpen

1. Collin van Loon llion 45.52
2. Niels Rommers Sprint 36.65
3. Raoul Klunder Nijland Spado 36.35
1° jaars:

1. Brian Vriend Lycurgus 37.47
Meisjes

60 meter

1. Jaleasa Pocorni Cont. Sport 8.16
2. Jill Prins Energie 8.17
3. Tamara Klomp Energie 8.38
1° jaars:

1. Jaki-Marise Kartopawiro ~ Sprint 8.34
1000 meter

1. Ismaelle Stout AV'34 3.09.05
2. Joelle Sondeijker Maastricht  3.09.47
3. Nicole Jetten SHRT 3.10.26
1° jaars:

1. Richelle Vlenterie Scopias 3.10.94

60 meter horden
1. Carla de Koning
2. Bianca Reuver

Nea Volharding 9.77
Nea Volharding 10.00

3. Nicole Kroonenburg SAV 10.02
1° jaars:

Barendrecht, 14/15 september

Landelijke C/D-meerkampen

Achtkamp jongens C

1. Jorn Bakker llion 5862

1. Thaisa Huis

Hoogspringen

1. Sanne Raats

2. Esther vd Lijcke
3. Natacha Guiny

1° jaars:

1. Sherie-Lee Leinse

Verspringen

1. Tamara Klomp

2. Angela van Veen

3. Hannah van Buggenum
1° jaars:

1. Jaki-Marise Kartopawiro

Kogelstoten

1. Melissa Boekelman

2. Jo-Ann MacDonald

3. Helga van Koppenhagen
1° jaars:

1. Willeke Matthijs

Discuswerpen

1. Ester Claassen

2. Suzanne de S. acquet
3. Marcha Israel

1° jaars:

1. Willeke Matthijs

Speerwerpen

1. Melissa Boekelman

2. Eveline Kreuk

3. Helga v. Koppenhagen
1° jaars:

1. Sarina de Reus

12.06 - 5.87-11.86 - 1.80 - 14.07 - 33.73 - 47.17 - 2.58.14

2. Christiaan van der Vaart

Spark 5440

12.88 - 5.06 - 12.06 - 1.65 - 15.42 - 32.32 - 49.46 - 2.47.98

3. Maarten Persoon

AAV’36 5354

12.75-5.11-16.10-1.45-16.06 - 51.98 - 48.84 - 3.27.32

4. Jouke Garretsen Typhoon 5291
5. Jochem van Engers AAV’36 5221
6. Michael Monden PAC 5207
Zevenkamp jongens D

1. Sander v.dr.Stee Spirit 4238

10.20 - 4.87-31.32-12.66 - 1.40 - 10.25 - 3.04.02
2. Gerald de Pee Spirit 3675

11.20-4.76 - 31.75-13.74 - 1.45 - 7.88 - 3.28.92
3. Jarno Boutkam Typhoon 3352

11.23-4.28-19.90- 13.87-1.35-6.94 - 3.10.57

Nea Volharding 10.23

Spado 1.60
AV'23 1.55
Noordkop 1.55
Spado 1.50
Energie 4.92
Climax 4.82
AVON 4.74
Sprint 4.76
Achilles 18.37
Bijimer 13.36
Spirit L. 12.58
Spado 12.34
Attila 33.00
Isala'96 29.98
Sprint 29.07
Spado 31.34
Achilles 43.24
SAV 34.14
Spirit L. 31.68
Energie 29.75
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4. Brian Westerveld Energie 3344

5. Nick Kuizinga AV’40 3289

6. Nick de Jong PAC 3283

Zevenkamp meisjes C

1. Evelien Dekkers Achilles 4035
12.90 - 1.40 - 12.40 - 20.80 - 4.64 - 40.51 - 1.51.99

2. Joni Stolk Olympus '70 3902
13.07 - 1.50 - 9.70 - 20.66 - 4.61 - 30.05 - 1.46.66

3. Lindy Opmeer Phanos 3824
13.19-1.35-8.62-19.40 - 5.01 - 23.86 - 1.45.28

4. Saskia Schotel Olympus '70 3770

5. Sarah van der Linden PAC 3722

6. llse Haak BAV 3678

Zeskamp meisjes D

1. Melissa Boekelman Achilles 4138
9.49-1.55-42.09-5.19-17.94 -1.44.95

2. Tessa de Niet Olympus’70 3459
9.98-1.50-25.94-5.03-10.18 - 1.43.69

3. Julia Heusdens PAC 3009
10.84 - 1.45-24.85-4.20 - 10.63 - 1.53.15

4. Gaitrie Lalta PAC 2986

5. Felicia van Andel Typhoon 2929

6. Stephanie Haazer PAC 2845
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Ranglijsten

Jongens-C

100 meter jongens-C

11,64 1,9Bartvan der  Gragt 20-03-87 Hylas Barendrecht 14-09-02
11,67 1,4 Bjorn Speerstra 09-07-87 Atletiek Maastricht Amsterdam 25-08-02
11,71 0,1 Reggae Monsels 02-05-87 Continental Sport ~ Amsterdam 25-08-02
11,72 0,3 Simeon Blom 04-08-88 Continental Sport Barendrecht 15-09-02
11,76 0,3 Stephan Muldrow 17-03-87 AV Nijmegen Nijmegen 28-09-02
11,78 0,8 Dennis Bonam 01-04-87 AV Haarlemmermeer Amsterdam 25-08-02
11,82 Maykel Roovers 14-08-87 THOR Veldhoven 16-06-02
11,87 0,8 Benvander Kileij 11-03-87 Sparta Amsterdam 25-08-02
11,88 Mirza Kratovac 06-03-87 BAV Purmerend 22-06-02
11,96 1,9 Jasper van den Wittenboer 04-09-87 De Keien Barendrecht 14-09-02
(10)
11,98 1,6 Eric van Hoeve 13-02-87 Spark Barendrecht 18-05-02
12,06 Michael Heffels 13-11-87 Typhoon Gorinchem 22-06-02
12,06 Jorn Bakker 19-02-87 llion Barendrecht 06-07-02
12,06 0,8 Ruud van Ham 10-01-87 GVAC Amsterdam 25-08-02
12,12 Franklinde  Jong 12-05-87 AAC '61 Stadskanaal 30-06-02
12,16 Michael Meijer 03-08-87 AV Wijchen Apeldoorn 29-06-02
12,19 Rob Post 06-08-87 AV '40 Naaldwijk 14-07-02
12,19 0,3 Jos Jansen 29-01-87 KAV Holland Santpoort 10-08-02
12,20 Pastillah Bock 23-01-87 AV '55 Emmeloord 22-06-02
12,20 Zianic Past 27-02-87 Phanos Purmerend 22-06-02
(20)
12,20 0,8 Tim de Winkel 22-01-87 PAC Amsterdam 25-08-02
12,23 Tim Zwiep 04-09-87 Diomedon Gorinchem 22-06-02
12,24 1,5 Stephen Gale 03-03-87 PAC Barendrecht 18-05-02
12,26 Michael Pat  Anpong 26-03-88 PSV Veldhoven 16-06-02
12,26 Pim Hackmann 28-01-87 KAV Holland Utrecht 22-06-02
12,26 1,9 Wout van Wengerden 16-02-87 Nea-Volharding Barendrecht 14-09-02
betere handtijden:
11,7 Jorn Bakker 19-02-87 llion Zoetermeer 03-07-02
11,8 Marnix Hebly 19-05-87 Altis Hilversum 18-05-02
11,9 Pim Hackmann 28-01-87 KAV Holland Haarlem 13-04-02
11,9 Tim de Winkel 22-01-87 PAC Vlissingen 31-08-02
11,9 Daniel Franken 11-01-87 AV '34 Apeldoorn 14-09-02
12,0 Maarten Broecks 04-05-88 AV Nijmegen Doetinchem 20-04-02
12,0 Sandervan  Stee JD 16-01-89 Spirit-OB Oud-Beijerland 29-06-02
12,0 Jouke Garretsen 02-08-87 Typhoon Gorinchem 13-07-02
12,0 Igor Brink 13-04-87 Atletics Haaksbergen  31-08-02
12,0 Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Den Bosch 20-10-02
12,0 Jeroen Sanen 05-05-88 Spado Den Bosch 20-10-02
met teveel rugwind:
11,84 w2,4 Jorn Bakker 19-02-87 llion Barendrecht 14-09-02
11,89 w2,4 Marnix Hebly 19-05-87 Altis Barendrecht 14-09-02
12,02 w3,1 Mike van Kruchten 07-04-87 Phanos Barendrecht 14-09-02
12,03 w3,1 David Blank 19-11-87 GVAC Barendrecht 14-09-02
12,17 w2,4 Jouke Garretsen 02-08-87 Typhoon Barendrecht 14-09-02
12,22 w2,4 Martijn Bartelson 03-02-87 Nea-Volharding Barendrecht 14-09-02
in onderlinge wedstrijd:
11,2 o  Marnix Hebly 19-05-87 Altis Amersfoort 28-09-02
11,8 o Julio Castro Mata 15-06-87 Fortuna Vlaardingen 28-09-02
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11,8 o Jouke Garretsen 02-08-87 Typhoon Gorinchem 28-09-02
11,8 o  Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Vlaardingen 28-09-02
11,9 o Eugene Susanne 23-09-88 GVAC Veldhoven 28-09-02
12,0 o Kevinvan Eck 16-05-87 AV '34 Apeldoorn 28-09-02
12,0 o  Michel Kerkdijk 18-02-87 Atletics Nijverdal 05-10-02
150 meter jongens-C
18,21 Bart van der  Gragt 20-03-87 Hylas Santpoort 10-08-02
18,0 Franklinde  Jong 12-05-87 AAC '61 Assen 11-09-02
18,29 Simeon Blom 04-08-88 Continental Sport  Haarlem 21-08-02
18,39 1,4 Jos Jansen 29-01-87 KAV Holland Santpoort 10-08-02
18,3 Martin Vekerdy 17-03-87 AC TION Enschede 06-10-02
18,62 Daan Baars 08-06-88 KAV Holland Santpoort 10-08-02
18,6 Rogier Cappon 18-01-87 VAV Veenendaal 29-06-02
18,6 Robbin de Gee 12-06-87 VAV Veenendaal 29-06-02
18,6 Martijn Striker 03-07-87 AAC '61 Assen 11-09-02
18,88 Tim de Winkel 22-01-87 PAC Vlaardingen 07-09-02
(10)
18,98 Pim Hackmann 28-01-87 KAV Holland Haarlem 21-08-02
18,8 Ralph Themme 04-02-87 De Sperwers Assen 11-09-02
19,10 Barry Jansen 25-04-87 Suomi Santpoort 10-08-02
800 meter jongens-C
1.58,28 Roel van Opdorp 03-02-87 SC Reeuwijk Gouda 09-05-02
2.00,04 Michel Kerkdijk 18-02-87 Atletics Amsterdam 25-08-02
2.00,5 René Stokvis 25-01-87 AC TION Enschede 06-10-02
2.00,64 Martijn Bartelson 03-02-87 Nea-Volharding Amsterdam 25-08-02
2.02,3 Timvanden Berg 26-10-87 Prins Hendrik Uden 26-09-02
2.03,43 Marnix Hebly 19-05-87 Altis Hilversum 26-06-02
2.03,55 Nils Pennekamp 29-05-87 AV Haarlemmermeer Amsterdam 25-08-02
2.03,61 Luc Schout 05-05-87 Gen. Michaelis Amsterdam 25-08-02
2.05,15 Tom Wiggers 10-08-87 Nea-Volharding Den Haag 21-09-02
2.05,34 Christiaan van der Vaart 19-01-87 Spark Amsterdam 25-08-02
(10)
2.05,40 Franklinde  Jong 12-05-87 AAC '61 Amsterdam 09-06-02
2.05,4 Gijs Jacobs 06-04-87 HAC Boxtel 08-09-02
2.05,64 Corné Boutkam 04-05-87 Typhoon Heusden 20-07-02
2.06,01 Tim van Griensven 23-01-87 HAC Amsterdam 25-08-02
2.07,29 Maykel Roovers 14-08-87 THOR Heerenveen 21-09-02
2.07,55 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Veldhoven 16-06-02
2.07,74 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Eindhoven 08-06-02
2.08,09 Marinus Winters 26-04-87 KAV Holland Amsterdam 25-08-02
2.08,10 Ralph Themme 04-02-87 De Sperwers Groningen 13-04-02
2.08,68 Igor Brink 13-04-87 Atletics Amsterdam 25-08-02
(20)
2.08,72 Menno Zuidema 07-01-87 Olympus '70 Amsterdam 25-08-02
2.08,95 Ron Szigetti 08-05-87 Attila Veldhoven 16-06-02
2.09,5 Eelco Sintnicolaas 07-04-87 AV '34 Enschede 20-04-02
2.09,98 Mike Teekens 16-12-88 AV '40 Heerenveen 21-09-02
2.10,18 Roy Tyman op Smeyers 16-04-87 Iphitos Apeldoorn 29-06-02
in onderlinge wedstrijd:
2.10,1 o Jannik Klumpenaar 12-05-87 VAV Veenendaal 28-09-02
1000 meter jongens-C
2.36,77 Roel van Opdorp 03-02-87 SC Reeuwijk Leiden 14-08-02
2.40,34 Martijn Bartelson 03-02-87 Nea-Volharding Barendrecht 15-09-02
2.40,70 Gijs Jacobs 06-04-87 HAC Gorinchem 13-09-02
2.41.84 Tim van Griensven 23-01-87 HAC Gorinchem 13-09-02
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2.44 15 Corné Boutkam
2.44 31 Marius Kranendonk
2459 Marnix Hebly
2.46,4 Stefan van Lieshout
2.47,03 Christiaan van der Vaart
2475 Menno Zuidema
(10)
2.47,96 Timvanden Berg
2.48,30 Eelco Sintnicolaas
2.49,78 Jasper van den Wittenboer
2.50,11 Franklinde  Jong
2.50,29 Ronald Droppert
2.52,42 Jelmer Bosma
2.53,24 Jochem Engers
2.53,42 Sven van der Vliet
2.53,48 Ron Szigetti
2.53,68 Tom van Oorschot
(20)
2.54,10 Tjerk Conijn
2.54 .46 Milco Driesen
2.54,67 Joost Rademaekers
2.54,77 Pim Hackmann
2.55,11 Wout van Wengerden
1500 meter jongens-C
4.08,03 Roel van Opdorp
4147 Luc Schout
4.17,00 Corné Boutkam
4.18,21 Michel Kerkdijk
4.19,04 Maarten Blokland
4.19,8 Gijs Jacobs
4.23,11 Eelco Sintnicolaas
4.24 .11 Svenvan der Vliet
4.26,35 Marinus Winters
4.26,4 René Stokvis
(10)
4.27,97 Tom Wiggers
4.30,6 Marnix Hebly
4.30,98 Ron Szigetti
4.31,5 Tim vanden Berg
4.32,25 Tjerk Conijn
4.33,8 Ivar Bijsterveld
4.34,01 Abdelbar Benhuis
4.34,50 Paul Zwama
4.35,19 Jeroen van Amstel
4.35,29 Ronald Droppert
(20)
4.35,39 Mike Teekens
4.35,97 Floor Vullings
4.36,20 Justin Mannot
4.37,32 Jorit van Malsen
4.38,3 Mathijs van derPol
100 meter horden 84 cm jongens-C
13,76 0,7 Jorn Bakker
13,86 Bart van der Gragt
14,15 0,3 Mike van Kruchten
14,36 Wout van Wengerden
14,49 0,3 Maarten Beerepoot

04-05-87 Typhoon
08-01-88 Typhoon
19-05-87 Altis
28-04-88 LG Deurne
19-01-87 Spark
07-01-87 Olympus '70

26-10-87 Prins Hendrik
07-04-87 AV '34
04-09-87 De Keien
12-05-87 AAC '61
13-02-88 AV '40
09-02-89 AV Almere '81
20-06-87 AAV '36
25-09-88 AV Almere '81
08-05-87 Attila
09-03-89 Seven Hills RT

17-01-87 Lycurgus
26-07-88 AV Almere '81
31-01-87 AV Weert
28-01-87 KAV Holland
16-02-87 Nea-Volharding

03-02-87 SC Reeuwijk
05-05-87 Gen. Michaelis
04-05-87 Typhoon
18-02-87 Atletics
15-09-87 Antilope
06-04-87 HAC
07-04-87 AV '34
25-09-88 AV Almere '81
26-04-87 KAV Holland
25-01-87 AC TION

10-08-87 Hylas
19-05-87 Altis
08-05-87 Attila
26-10-87 Prins Hendrik
17-01-87 Lycurgus
03-03-88 PSV

87 Hellas
23-04-87 AAC '61
02-09-87 AV Oss '78
13-02-88 AV '40

16-12-88 AV '40
11-06-87 AV Nijmegen
27-02-87 ACO Touwen
02-10-88 Atverni

Meppel
Barendrecht
Zaandam
Venray
Rotterdam
Naaldwijk

Gemert
Barendrecht
Gemert
Stadskanaal
Delft
Amsterdam
Barendrecht
Stadskanaal
Breda
Amsterdam

Amstelveen
Stadskanaal
Nijmegen
Amstelveen
Barendrecht

Leiden
Oosterhout
Gorinchem
Utrecht
Amsterdam
Oosterhout
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Hengelo

Santpoort
Amersfoort
Amsterdam
Helmond
Amsterdam
Helmond
Utrecht
Groningen
Veldhoven
Naaldwijk

Naaldwijk
Apeldoorn
Amsterdam
Amsterdam

15-03-87 AV Haarlemmermeer Heiloo

19-02-87 llion

20-03-87 Hylas
07-04-87 Phanos
16-02-87 Nea-Volharding
08-12-87 Climax

Barendrecht
Purmerend
Amsterdam
Purmerend
Apeldoorn

16-06-02
15-09-02
30-06-02
30-06-02
02-06-02
19-09-02

02-06-02
15-09-02
02-06-02
30-06-02
30-06-02
08-09-02
07-07-02
30-06-02
18-04-02
08-09-02

02-06-02
30-06-02
29-09-02
02-06-02
15-09-02

17-07-02
01-09-02
14-06-02
09-08-02
24-08-02
01-09-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
26-09-02

10-08-02
18-09-02
24-08-02
20-04-02
24-08-02
20-04-02
05-07-02
01-09-02
16-06-02
14-07-02

14-07-02
29-06-02
24-08-02
24-08-02
20-04-02

15-09-02
22-06-02
24-08-02
22-06-02
29-06-02
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14,55 1,1 Wesley van de Wiel

14,71 Marius
14,81 -2,0Daniel
14,88 0,7 Marnix
14,89 Pim
(10)
14,89 1,1 Gerben
14,92 0,7 Reinier

14,98 David
14,98 1,0 Frans
15,00 Johan

15,04 1,0 Mark

Kranendonk
Franken
Hebly
Hackmann

Klein
Bouma
Blank
Boumans
Luten
Slegers

15,07 0,6 Jasper van den Wittenboer

15,08 Eelco

15,10 -1,0lgor

15,15 Jasper
(20)

15,15 -0,5Coen
15,15 1,2 Stephan
15,20 1,1 Doeke

15,21 Stephen
15,21 Jochem
15,21 0,8 Freek van
betere handtijden:

14,4 Daniel
14,5 David
14,8 Stephen
14,8 Flip

14,9 Jasper
14,9 René

met teveel rugwind:
15,04 w3,3 Eelco
15,20 w3,3 Martijn

in onderlinge wedstrijd:
14,7 o} Jouke

Sintnicolaas
Brink
Adam

Buiting
Muldrow
Touw
Gale
Engers
Velzen

Franken
Blank
Galeek
Kemper
Adam
Stokvis

Sintnicolaas
Bartelson

Garretsen

300 meter horden 76,2 cm jongens-C

40,37 Bart van der Gragt
40,69 Marius Kranendonk
4212 Jouke Garretsen
42,36 Mike van Kruchten
43,17 Jochem Engers
43,32 Pim Hackmann
43,33 René Stokvis
43,52 Eelco Sintnicolaas
43,67 Bart Cortjens
43,71 Matthias Weide

(10)
44,19 David Blank
44,37 Wesley van de Wiel
44.47 Gerben Klein
44,55 Sjoerd Lether
44,84 Rob Post
45,17 Rogier Cappon
45,22 Daniel Franken
45,43 Bram van Buggenum

01-02-87 Sprint
08-01-88 Typhoon
11-01-87 AV '34
19-05-87 Altis
28-01-87 KAV Holland

03-03-87 THOR
02-06-88 AV '55
19-11-87 GVAC
08-01-87 Achilles-Top
14-10-87 AAC '61
06-01-87 LG Deurne
04-09-87 De Keien
07-04-87 AV '34
13-04-87 Atletics
31-03-88 Athlos

13-07-87 AV Nijmegen
17-03-87 AV Nijmegen

12-02-87 GAC-Hilversum

03-03-87 PAC
20-06-87 AAV '36
14-07-87 Zuidwal

11-01-87 AV '34
19-11-87 GVAC
03-03-87 PAC
20-07-87 AV Edam
31-03-88 Athlos
25-01-87 AC TION

07-04-87 AV '34

03-02-87 Nea-Volharding

02-08-87 Typhoon

20-03-87 Hylas
08-01-88 Typhoon
02-08-87 Typhoon
07-04-87 Phanos
20-06-87 AAV '36
28-01-87 KAV Holland
25-01-87 AC TION
07-04-87 AV '34
07-01-87 Startbaan
14-02-87 Zuidwal

19-11-87 GVAC
01-02-87 Sprint
03-03-87 THOR
17-05-87 AV Haarlem
06-08-87 AV '40
18-01-87 VAV
11-01-87 AV '34
28-02-87 AVON

Veldhoven
Eindhoven
Apeldoorn
Barendrecht
Amstelveen

Veldhoven
Amsterdam
Weert
Barendrecht
Emmeloord
Barendrecht
Amsterdam
Assen

Den Haag
Meppel

Nijmegen
Nijmegen
Amsterdam
Barendrecht
Barendrecht
Amsterdam

Zevenaar
Veldhoven
Spijkenisse
Amsterdam
Kampen
Hengelo

Barendrecht
Barendrecht

Gorinchem

Amsterdam
Zevenbergen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Utrecht

Amsterdam
Tilburg

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Leiden

Amsterdam
Amsterdam

16-06-02
08-06-02
22-06-02
15-09-02
02-06-02

16-06-02
24-08-02
19-05-02
15-09-02
22-06-02
15-09-02
24-08-02
12-05-02
21-09-02
16-06-02

29-09-02
29-09-02
24-08-02
18-05-02
07-07-02
24-08-02

11-05-02
25-05-02
20-04-02
25-05-02
25-05-02
25-05-02

15-09-02
15-09-02

29-09-02

25-08-02
01-09-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
07-09-02

25-08-02
14-04-02
25-08-02
25-08-02
25-08-02
06-07-02
25-08-02
25-08-02
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45,52 Roel Driever
45,92 Ronald Droppert
(20)
45,98 Matthijs van  Oosten
46,02 Oskar Jansen
46,29 Paul Boon
46,33 Peter Rietveld
46,62 Lars Aarts
betere handtijden:
43,4 Jos Jansen
44,0 Wesley van de Wiel
45,4 Tim de Winkel
46,1 Kevin van Eck
in onderlinge wedstrijd:
44 1 o] Ronald Kuin
3000 meter snelwandelen jongens-C
16.17,- Ronald Maas
17.28,- Wilfried van  Bremen
18.43,2 Alex Bouwmeester
18.55,1 Julien Eken
5000 meter snelwandelen jongens-C
28.38,- Ronald Maas
29.18,03 Wilfried van  Bremen
33.29,7 Julien Eken
1/2 uur snelwandelen jongens-C
5.241 Ronald Maas
4.715 Wilfried van  Bremen
4.492 Julien Eken
hoogspringen jongens-C
1,93 Gerben Klein
1,88 Frans Boumans
1,85 Jorn Bakker
1,80 Marnix Hebly
1,80 Bart van der Gragt
1,80 Jannik Klumpenaar
1,80 Wout van Wengerden
1,80 Jeffrey Janssens
1,80 Niels van Loon
1,78 Marco Caspers
(10)
1,78 Bouke de Jonge
1,76 Jasper de Lange
1,76 Tim Wanders
1,75 David Blank
1,75 Johan Luten
1,75 Doeke Touw
1,75 Mark Jongen
1,75 Martien de Jong
1,75 Jordy van Bodegraven
1,75 Freek van Velzen
(20)

— —
NNy
(6 &)]

Wesley van de Wiel

Jouke

Garretsen

16-05-87 Atletico '73
13-02-88 AV '40

19-10-88 AV '40
18-12-88 AAC

21-04-88 SAV

15-12-87 AV Gouda
26-06-87 Leiden Atletiek

29-01-87 KAV Holland
01-02-87 Sprint
22-01-87 PAC
16-05-87 AV '34

25-03-87 Trias

29-03-87 RWV
11-02-87 RWV

23-10-88 AV Zaanland Kerpen-Horren (GER)
17-02-88 AV Zaanland Kerpen-Horren (GER)

29-03-87 RWV
11-02-87 RWV
17-02-88 AV Zaanland

29-03-87 RWV
11-02-87 RWV
17-02-88 AV Zaanland

03-03-87 THOR
08-01-87 Achilles-Top
19-02-87 llion

19-05-87 Altis

20-03-87 Hylas

12-05-87 VAV

16-02-87 Nea-Volharding
17-03-87 Sparta
06-03-87 Sprint
11-01-88 Swift

10-11-87 Delta Sport
16-05-88 AAV '36
24-06-87 AV Argo
19-11-87 GVAC
14-10-87 AAC '61
12-02-87 GAC-Hilversum
21-08-87 llion

21-04-87 Noordkop
25-01-87 AVO '83
14-07-87 Zuidwal

01-02-87 Sprint
02-08-87 Typhoon

Apeldoorn 29-06-02
Amsterdam 25-08-02
Amsterdam 25-08-02
Amsterdam 25-08-02
Amsterdam 25-08-02
Amsterdam 25-08-02
Leiden 06-07-02
Hoorn 15-06-02
Gorinchem 13-07-02
Gorinchem 13-07-02
Apeldoorn 06-04-02
Heiloo 28-09-02
Assen 22-06-02
Assen 22-06-02

29-09-02

29-09-02
Tilburg 07-04-02
Assen 22-06-02
Zaandam 07-06-02
Zaandam 30-08-02
Zaandam 27-01-02
Zaandam 07-06-02
Amsterdam 09-06-02
Amsterdam 09-06-02
Barendrecht 22-06-02
Huizen 20-04-02
Den Helder 17-05-02
Lelystad 25-05-02
Amstelveen 01-06-02
Barendrecht 22-06-02
Vlissingen 31-08-02
Amsterdam 09-06-02
Amsterdam 09-06-02
Zevenbergen  01-06-02
Apeldoorn 29-06-02
Helmond 20-04-02
Assen 20-04-02
Hilversum 18-05-02
Zoetermeer 25-05-02

Heerhugowaard 01-06-02

Veldhoven 16-06-02
Utrecht 22-06-02
Barendrecht 06-07-02
Barendrecht 14-09-02
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Jasper
Tom

Rick van
Nayan
Jordy van
Kjeld

Tim

Tom

(30)

Tim
Jimmy
Jasper
Sven van der
Pim
Martijn
Jeffrey

in onderlinge wedstrijd:

1,77
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70

o

O O O0OO0OOo

o

Jasper de
Daniel
Freek de
Brian
Eugene
Dennis

Adam
Heijens
Leeuwen
Sewradj
Bodegraven
Metsemakers
Ficheroux
Geijsen

Manders
Verhoeven
Bongaards

Vliet

Stevens JD
Bartelson

Jonk

Lange
Franken
Jong
Kool
Susanne
Janssen

Christiaan van der Vaart

polsstokhoogspringen jongens-C

3,80
3,80
3,60
3,60
3,50
3,30
3,30
3,20
3,20
3,12

2,80
2,60
2,50
2,50
2,50
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40

2,31
2,31
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30

in onderlinge wedstrijd:

2,60

Wout van Wengerden
Jorn Bakker
Sander Bol

Nils Mulder
Eelco Sintnicolaas
Niels van Loon
Maarten Beerepoot
Tim Zwiep
Janick Slikboer
Jos Jansen
(10)

Mike van Pruisen
Martien de Jong

Arne Hup

Tim Jansen
Rick van Leeuwen
Olivier Wijsman
Danny Gommans
Wouter Nijkerk
Wycher van  Vliet

Rik van Leeuwen
(20)

Ben de Jong
Peter Rietveld
Ronnie van den Akker
Axel Jak
Stephan Hoeymans
Chrisvan de Palen
Jesse May

Bart Cortjens

31-03-88 Athlos
28-05-87 Hylas
13-02-87 SV Veendam
14-07-87 Atverni
25-01-87 AVO '83
09-11-87 Flevo Delta
07-04-87 Sprint
22-05-87 AV Nijmegen

87 AV Argo
20-05-87 AV '40
27-05-87 Spirit-OB
25-09-88 AV Almere '81
07-01-89 Venray Regio
03-02-87 Nea-Volharding
03-05-87 AV Edam

16-05-88 AAV '36
11-01-87 AV '34
29-06-87 De Sprinter
22-07-87 llion
23-09-88 GVAC
24-09-87 Caesar
19-01-87 Spark

16-02-87 Nea-Volharding
19-02-87 llion

10-02-88 llion

25-06-87 Haag Atletiek
07-04-87 AV '34
06-03-87 Sprint
08-12-87 Climax
04-09-87 Diomedon
17-09-87 Parthenon
29-01-87 KAV Holland

06-01-87 AV Gouda
21-04-87 Noordkop
05-07-88 Isala' 96
25-08-88 Zuidwal
13-02-87 SV Veendam
18-06-87 AV '34
14-04-87 HAC
18-10-87 AV '34
30-07-87 AV Castricum
14-01-88 Parthenon

12-03-88 AV Gouda
15-12-87 AV Gouda
09-04-87 Sprint
27-07-87 SAV

14-11-88 AVV

22-04-87 AVV

10-05-88 Nea-Volharding

07-01-87 Startbaan

Apeldoorn 29-06-02
Heerhugowaard 20-04-02

Leeuwarden 20-04-02
Utrecht 11-05-02
Zevenbergen  25-05-02
Kampen 25-05-02
Breda 01-06-02
Genderingen  15-06-02
Genderingen  15-06-02
Delft 30-06-02
Amsterdam 24-08-02
Purmerend 01-09-02
Amsterdam 08-09-02
Barendrecht 14-09-02
Den Haag 21-09-02

Alphen a/d Rijn 28-09-02

Apeldoorn 28-09-02
Meppel 28-09-02
Zoetermeer 28-09-02
Veldhoven 28-09-02
Beek 29-09-02
Spijkenisse 05-10-02
Naaldwijk 11-07-02
Purmerend 27-09-02
Gladbeck 07-09-02
Vlaardingen 07-09-02
Amsterdam 24-08-02
Tilburg 14-04-02
Apeldoorn 29-06-02
Goes 22-05-02
Vlaardingen 07-09-02
Leiden 26-06-02
Barendrecht 19-05-02
Alkmaar 12-05-02
Kampen 20-06-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Apeldoorn 06-04-02
Venlo 09-05-02
Apeldoorn 29-06-02
Amsterdam 23-08-02
Vlaardingen 07-09-02
Gouda 07-06-02
Gouda 07-06-02
Tilburg 14-04-02
Hoorn 15-06-02
Someren 12-09-02
Someren 12-09-02
Purmerend 27-09-02
Amstelveen 05-10-02
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2,50 Niels Ruhe
2,40 Doeke Touw
verspringen jongens-C
6,20 1,3 Jorn Bakker
6,06 Daniel Franken
5,96 Benvander Kilejj
5,93 Franklin de Jong
5,89 Ronald Kuin
5,88 Laurent Pirson
5,86 Marius Kranendonk
5,85 Gerben Klein
5,82 Thijs van der Pol
5,81 Wout van Wengerden
(10)
5,79 Mirza Kratovac
5,79 Jos Jansen
5,75 Jasper Bongaards
5,74 Jannik Klumpenaar
5,70 Eric van Hoeve
5,70 Niels van Loon
5,68 Pim Chermin
5,68 Mark Jonker
5,67 Frans Boumans
5,67 Wesley van de Wiel
(20)
5,67 Tijmen Meijer
5,66 Brian Kool
5,66 Bart Cortjens
5,65 Jouke Garretsen
5,65 Maykel Roovers
5,65 Stefan van Lieshout
5,65 Ronald Droppert
5,65 Tim Wanders
in onderlinge wedstrijd:
5,90 0 Marius Kranendonk
5,85 o  Marnix Hebly
5,81 o} Jouke Garretsen
5,74 o} Eelco Sintnicolaas
5,68 o Rogier Hoogerwerf
5,68 o Bart Cortjens
5,65 o} Tim de Winkel
kogelstoten 4 kg jongens-C
16,52 Maarten Persoon
14,09 Jasper van den Wittenboer
13,82 Ralph Themme
13,81 Tim Zwiep
13,64 Dennis Bonam
13,64 Olaf Kamphuis
13,37 Corné Boutkam
13,35 Maarten Tunk
13,35 David Blank
13,30 Stefan Stokman
(10)
13,15 Stefan van Lieshout
13,12 Jorik v.d. Laar
13,05 Tom Heijens

31-03-87 Startbaan
12-02-87 GAC-Hilversum

19-02-87 llion

11-01-87 AV '34

11-03-87 Sparta

12-05-87 AAC '61

25-03-87 Trias

04-08-87 Atletiek Maastricht
08-01-88 Typhoon
03-03-87 THOR

08-11-88 Atletics

16-02-87 Nea-Volharding

06-03-87 BAV

29-01-87 KAV Holland
27-05-87 Spirit-OB
12-05-87 VAV

13-02-87 Spark

06-03-87 Sprint

04-04-87 Atletiek Maastricht
20-02-88 Flevo Delta
08-01-87 Achilles-Top
01-02-87 Sprint

27-02-88 Nea-Volharding
22-07-87 llion

07-01-87 Startbaan
02-08-87 Typhoon
14-08-87 THOR
28-04-88 LG Deurne
13-02-88 AV '40
24-06-87 AV Argo

08-01-88 Typhoon
19-05-87 Altis
02-08-87 Typhoon
07-04-87 AV '34
21-11-88 Fortuna
07-01-87 Startbaan
22-01-87 PAC

15-03-87 AAV '36
04-09-87 De Keien
04-02-87 De Sperwers
04-09-87 Diomedon

Amstelveen
Hilversum

Gladbeck
Amsterdam
Barendrecht
Amsterdam
Heiloo
Venlo
Amsterdam
Amsterdam
Nijverdal
Den Haag

Amsterdam
Amsterdam
Gorinchem
Veenendaal
Zoetermeer
Amsterdam
Venlo
Meppel
Beek
Veldhoven

Purmerend
Zoetermeer
Utrecht
Amstelveen
Veldhoven
Best
Zaandam
Apeldoorn

Gorinchem
Amersfoort
Gorinchem
Apeldoorn
Vlaardingen
Amstelveen
Rotterdam

Barendrecht
Gemert
Groningen
Amsterdam

01-04-87 AV HaarlemmermeerHaarlem

30-03-87 AV Nijmegen
04-05-87 Typhoon
08-06-88 AV Edam
19-11-87 GVAC
15-04-87 AV '56

28-04-88 LG Deurne
23-06-87 Noordkop
28-05-87 Hylas

Heerenveen
Amstelveen
Edam
Barendrecht
Terneuzen

Den Bosch
Amsterdam
Den Haag

05-10-02
29-09-02

07-09-02
24-08-02
22-06-02
24-08-02
26-06-02
02-06-02
24-08-02
24-08-02
18-05-02
03-08-02

25-05-02
24-08-02
25-05-02
29-06-02
25-05-02
24-08-02
02-06-02
14-09-02
14-04-02
16-06-02

22-06-02
28-05-02
22-06-02
01-06-02
16-06-02
06-07-02
10-08-02
07-09-02

28-09-02
28-09-02
28-09-02
28-09-02
28-09-02
05-10-02
28-09-02

22-06-02
31-08-02
13-04-02
25-08-02
25-05-02
21-09-02
01-06-02
31-05-02
14-09-02
24-08-02

20-10-02
25-08-02
21-09-02
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12,96 Jasper Bongaards
12,92 Jorn Bakker
12,91 Sibe Meerdink
12,84 Sven de Bruijn
12,82 Wout van Wengerden
12,63 Erik ter Horst
12,59 Wicky Yau

(20)
12,41 Jordy Nijland
12,39 Flip Kemper
12,37 Laurent Pirson
12,34 Nick Bouman
12,30 Richart Beneder
in onderlinge wedstrijd:
14,17 David Blank
13,29 Bart van der  Gragt
12,54 Johan Luten
12,49 Christiaan van der Vaart
12,46 Frans Boumans
12,41 Doeke Touw
12,35 Tim Mulders
discuswerpen 1 kg jongens-C
52,78 Maarten Persoon
46,46 Wout van Wengerden
44,69 Mark Slegers
4419 Jasper van den Wittenboer
43,86 Jasper Bongaards
43,70 Olaf Kamphuis
43,13 Sibe Meerdink
42,86 Sven de Bruijn
42,78 Wessel Achterberg
42,75 David Blank

(10)
42,50 Stefan Stokman
41,88 Ralph Themme
41,58 Jannik Klumpenaar
41,50 Michael Monden
40,93 Laurent Pirson
40,61 Flip Kemper
40,59 Jorn Bakker
40,26 Jouke Garretsen
39,74 Michiel Cremers
39,45 Erik van Roosmalen

(20)
39,14 Kees Langeveld
38,91 Mike van Kruchten
38,62 Nick Eversdijk
38,40 Tom Heijens
38,06 Frans Boumans
in onderlinge wedstrijd:
43,68 Jouke Garretsen
41,86 Michael Monden
39,15 Tim Mulders
38,70 Nils Mulder

speerwerpen 600 gram jongens-C

27-05-87 Spirit-OB
19-02-87 llion

27-04-87 AV '34
11-08-87 Phanos
16-02-87 Nea-Volharding
10-07-87 AV '34
28-01-88 DAK

05-04-87 De Gemzen
20-07-87 AV Edam
04-08-87 Atletiek Maastricht
29-04-87 AV Edam
10-04-87 BAV

19-11-87 GVAC
20-03-87 Hylas

14-10-87 AAC '61
19-01-87 Spark
08-01-87 Achilles-Top
12-02-87 GAC-Hilversum
11-03-88 Parthenon

15-03-87 AAV '36
16-02-87 Nea-Volharding
06-01-87 LG Deurne
04-09-87 De Keien
27-05-87 Spirit-OB
30-03-87 AV Nijmegen
27-04-87 AV '34
11-08-87 Phanos
03-10-87 De Gemzen
19-11-87 GVAC

15-04-87 AV '56

04-02-87 De Sperwers
12-05-87 VAV

08-02-87 PAC

04-08-87 Atletiek Maastricht
20-07-87 AV Edam
19-02-87 llion

02-08-87 Typhoon
06-02-87 Sprint

07-08-87 Prins Hendrik

26-01-87 AV Argo
07-04-87 Phanos
18-02-88 Sprint
28-05-87 Hylas
08-01-87 Achilles-Top

02-08-87 Typhoon
08-02-87 PAC
11-03-88 Parthenon
25-06-87 Haag Atletiek

Weert
Rotterdam
Harderwijk
Den Haag
Zaandam
Hengelo
Veldhoven

Apeldoorn
Edam
Venlo
Amsterdam
Amsterdam

Veldhoven
Alkmaar
Assen
Spijkenisse
Kerkrade
Hilversum
Dordrecht

Heerenveen
Gladbeck
Barendrecht
Helmond

Oud-Beijerland

Enschede
Amsterdam
Den Haag
Amsterdam
Best

Oud-Beijerland

Amsterdam
Huizen
Barendrecht
Den Haag
Edam
Barendrecht
Den Haag
Heerenveen
Helmond

Genderingen
Barendrecht
Gorinchem
Zaandam
Meppel

Gorinchem
Rotterdam
Dordrecht
Den Haag

18-05-02
01-06-02
22-05-02
21-09-02
10-08-02
25-05-02
16-06-02

29-06-02
31-05-02
02-06-02
25-08-02
25-08-02

28-09-02
29-09-02
05-10-02
05-10-02
06-10-02
28-09-02
28-09-02

21-09-02
07-09-02
15-09-02
28-09-02
29-06-02
06-10-02
25-08-02
21-09-02
25-08-02
07-07-02

21-09-02
25-08-02
20-04-02
07-07-02
21-09-02
31-05-02
15-09-02
21-09-02
21-09-02
22-06-02

15-06-02
15-09-02
22-06-02
30-06-02
16-06-02

29-09-02
28-09-02
28-09-02
06-10-02
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57,22 Bjorn Blommerde
52,81 Christiaan van der Vaart
50,73 Niels van Loon
48,84 Maarten Persoon
48,44 Tim Zwiep
48,19 Wout van Wengerden
47,57 Frans Boumans
47,22 Tim de Winkel
47,17 Jorn Bakker
46,46 Jasper van den Wittenboer
(10)
46,39 Eelco Sintnicolaas
46,08 Rolf de Jong
45,39 Tom Heijens
45,11 Nick Bouman
44 91 Barry Jansen
44,31 Stefan van Lieshout
44,25 Jannik Klumpenaar
43,62 Arne Hup
43,48 Martin Vekerdy
43,31 David Blank
(20)
43,16 Mike van Kruchten
43,15 Daniel Sikking
43,05 Bart van der Gragt
42,93 Jos Jansen
42,64 Flip Kemper
in onderlinge wedstrijd:
50,45 Tim Zwiep
48,97 Eelco Sintnicolaas
48,44 Rolf de Jong
kogelslingeren 4 kg jongens-C
58,44 Olaf Kamphuis
56,05 Maarten Persoon
54,56 Johan Luten
53,48 Johan Luten
44,07 Léon van Sprang
42,76 Yannick Greiner
36,97 Denis van der Schilt
25,44 Marius Onos
24,77 Chris van der Worp
20,64 Gijs Posthumus
(10)
20,46 Ferry Marmoush
19,32 Jesse Heppener
in onderlinge wedstrijd:
25,48 Chris van der Worp
21,44 Daan Dicke
21,01 Jan Willem vanNiekerk
20,12 Hans Vijverberg

8-kamp jongens-C

06-07-87 Spado
19-01-87 Spark
06-03-87 Sprint
15-03-87 AAV '36
04-09-87 Diomedon

16-02-87 Nea-Volharding

08-01-87 Achilles-Top
22-01-87 PAC
19-02-87 llion
04-09-87 De Keien

07-04-87 AV '34
29-04-87 Pallas '67
28-05-87 Hylas
29-04-87 AV Edam
25-04-87 Suomi
28-04-88 LG Deurne
12-05-87 VAV
05-07-88 lsala' 96
17-03-87 AC TION
19-11-87 GVAC

07-04-87 Phanos
03-06-87 Jahn I
20-03-87 Hylas
29-01-87 KAV Holland
20-07-87 AV Edam

04-09-87 Diomedon
07-04-87 AV '34
29-04-87 Pallas '67

30-03-87 AV Nijmegen
15-03-87 AAV '36
14-10-87 AAC '61
14-10-87 AAC '61
19-01-87 AV '47
28-04-87 GVAV
29-12-87 Argo '77
10-11-88 SAV
01-06-87 PEC 1910
21-05-88 KAV Holland

03-08-88 AAC
28-01-88 AAC

01-06-87 PEC 1910
25-06-88 Hercules
08-03-88 Fit
03-09-87 Fit

100m * ver * kogel * hoog *100mH*discus* speer * 1000m * windgegevens

5982 Jorn

Bakker

19-02-87 llion

11,84 * 5,98 * 12,80 * 1,75 * 13,76 * 40,59 * 42,73 * 2.59,92 * 2,4 * -2/4 * 0,7

5842 Wout van

Wengerden

16-02-87 Nea-Volharding

Gladbeck 07-09-02
Gladbeck 07-09-02
Vlissingen 01-09-02
Barendrecht 07-07-02
Veldhoven 16-06-02
Amstelveen 02-06-02
Meppel 16-06-02
Vlaardingen 07-09-02
Barendrecht 07-07-02
Best 07-07-02
Barendrecht 15-09-02
Ede 01-06-02
Zaandam 30-06-02
Amsterdam 25-05-02
Santpoort 10-08-02
Gemert 02-06-02
Utrecht 07-09-02
Assen 20-04-02
Apeldoorn 22-06-02
Barendrecht 15-09-02
Barendrecht 15-09-02
Stadskanaal 30-06-02
Heerhugowaard 02-06-02
Santpoort 10-08-02
Edam 02-06-02
Steenbergen  21-09-02
Apeldoorn 29-09-02
Veenendaal 28-09-02
Apeldoorn 19-10-02
Boskoop 05-10-02
Apeldoorn 19-10-02
Gladbeck 07-09-02
Boskoop 05-10-02
Apeldoorn 19-10-02
Apeldoorn 19-10-02
Apeldoorn 19-10-02
Zwolle 14-09-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Zwolle 28-09-02
Dordrecht 28-09-02
Zeist 05-10-02
Zeist 05-10-02
Barendrecht 15-09-02
Barendrecht 15-09-02
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5769

5703

5591

5465

5459

5459

5438

5390

5388

5365

5354

5340

5313

5292

5280

5253

5221

5207

5197

5192

5137

mindere prestatie met electronische tijden:

5311

5299

12,26 * 5,73 * 12,65 * 1,75 * 14,40 * 39,93 * 44,39 * 2.55,11 *1,9*-27*1,0

Bart van der  Gragt

20-03-87 Hylas

Barendrecht

11,64 *5,52* 11,76 * 1,75 * 14,08 * 34,00 * 41,02 * 2.56,35 * 1,9 * -3,1 * 3,3

Jasper van den Wittenboer

04-09-87 De Keien

Barendrecht

11,96 * 5,48 * 13,49 * 1,65 * 15,53 * 42,27 * 44,67 * 2.58,10 * 1,9 * -2,6 * 0,7

Mike van Kruchten

07-04-87 Phanos

Barendrecht

12,02 *5,55* 11,78 * 1,60 * 14,23 * 38,91 * 43,16 * 3.05,93 * 3,1 *-1,4 *

Eelco Sintnicolaas

07-04-87 AV '34

Barendrecht

12,60 * 5,25 * 11,49 * 1,60 * 15,04 * 33,20 * 46,39 * 2.48,30 * 2,4 * -2,5* 3,3

Martijn Bartelson

03-02-87 Nea-Volharding

Barendrecht

12,22 *5,42* 10,82 * 1,70 * 15,20 * 29,85 * 34,44 * 2.40,34 * 2,4 * -4 * 3,3

Christiaan van der Vaart

19-01-87 Spark

Barendrecht

12,84 * 5,02 * 11,74 * 1,65 * 15,33 * 35,91 * 49,03 * 2.50,23 * 2,4 * -1,8 * 0,7

Marius Kranendonk

08-01-88 Typhoon

Barendrecht

12,30 * 5,44 * 11,63 * 1,60 * 14,82 * 33,81 * 32,75 *2.44,31 *2,4*-1,6 * 0,7

Frans Boumans

08-01-87 Achilles-Top

13,01 * 5,25 * 12,14 * 1,75 * 15,74 * 38,06 * 47,57 * 3.08,36 * * *

(10)
Jouke Garretsen

02-08-87 Typhoon

Meppel

Barendrecht

12,17 * 5,59 * 11,99 * 1,75 * 15,41 * 35,31 * 31,91 * 3.04,52 * 2,4 * -1,8 * 0,7

Marnix Hebly

19-05-87 Altis

Barendrecht

11,89 *5,33* 09,52 *1,75* 14,88 * 31,35 * 29,13 *2.48,45*2,4* -3,2* 0,7

Maarten Persoon

15-03-87 AAV '36

12,75* 5,11 * 16,10 * 1,45 * 16,06 * 51,98 * 48,84 * 3.27,32 * * *

Mark Slegers

06-01-87 LG Deurne

Barendrecht

Barendrecht

12,37 *5,15* 10,66 * 1,50 * 15,04 * 44,69 * 42,31 * 3.02,12* 2,4 * -2,2 * 1

David Blank

19-11-87 GVAC

Weert

12,34 * 5,20 * 12,98 * 1,75 * 14,98 * 36,47 * 38,12 * 3.26,64 * -0,5 * *

Gerben Klein

03-03-87 THOR

Barendrecht

12,97 * 5,44 * 10,83 * 1,80 * 15,08 * 32,49 * 34,90 * 3.00,21 * 3,1 * -1,1 * 3,3

Ralph Themme

04-02-87 De Sperwers

12,69 * 5,42 * 12,58 * 1,65 * 15,51 * 38,47 * 36,89 * 3.00,97 * * *

Benvander Kileij

11-03-87 Sparta

12,04 * 5,57 * 11,22 * 1,60 * 15,98 * 37,03 * 37,56 * 3.11,94 * * *

(20)

Jochem Engers

20-06-87 AAV '36

12,43 *5,44*11,12*1,60 * 15,21 * 30,31 * 32,85 * 2.53,24 * * *

Michael Monden

08-02-87 PAC

12,69 * 5,01 * 11,44 * 1,65 * 16,10 * 41,50 * 42,14 * 3.11,12* * *

Stephan Muldrow

17-03-87 AV Nijmegen

Assen

Delft

Barendrecht
Barendrecht

Nijmegen

11,76 * 5,58 * 10,74 * 1,35 * 15,15 * 30,15 * 33,50 * 2.48,40 * 0,3 * * 1,2

Bart Cortjens

07-01-87 Startbaan

12,65 * 5,51 * 11,30 * 1,65 * 16,08 * 29,66 * 38,11 * 2.57,90 * * *

Jasper Bongaards

27-05-87 Spirit-OB

Amstelveen

Weert

12,96 * 5,60 * 12,96 * 1,60 * 16,04 * 39,40 * 35,43 * 3.18,72*-1,2* *

Tom Heijens

28-05-87 Hylas

Barendrecht

12,43 * 5,09 * 12,87 * 1,60 * 15,27 * 32,74 * 42,41 * 3.02,65 * 3,1 * -2,1 * 0,7

Stefan van Lieshout

28-04-88 LG Deurne

12,83 * 5,28 * 11,65 * 1,60 * 15,76 * 30,79 * 44,31 * 2.49,78 * * *

in onderlinge wedstrijd:

5677

5635

5609

5552

Jouke Garretsen

02-08-87 Typhoon

11,8*5,81 11,24 *1,75* 14,7 * 43,68 * 38,10 * 3.02,5 * * *

Marius Kranendonk

08-01-88 Typhoon

12,2*5,90 * 12,14 * 1,60 * 14,5 * 35,89 * 37,43 * 2.43,7 * * *

Eelco Sintnicolaas

07-04-87 AV '34

12,5*5,74*11,49* 1,60 * 14,8 * 37,69 * 48,97 * 2.50,2 * * *

Christiaan van der Vaart

19-01-87 Spark

Gemert

Gorinchem
Gorinchem
Apeldoorn

Spijkenisse

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

16-06-02

15-09-02

15-09-02

07-07-02

15-09-02

19-05-02

15-09-02

12-05-02

30-06-02

07-07-02

07-07-02

29-09-02

02-06-02

19-05-02

15-09-02

02-06-02

29-09-02

29-09-02

29-09-02

06-10-02
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5405

5390

5169

12,7 5,49 * 12,49 * 1,70 * 15,3 * 33,84 * 50,67 * 2.52,8 * * *
Bart Cortjens 07-01-87 Startbaan
11,96 * 5,68 * 11,95 * 1,65 * 15,44 * 59,03 * 38,7 * 259,55 * * *
Jochem Engers 20-06-87 AAV '36
12,1*5,5*11,01 *1,52* 15 * 36,04 * 37,91 * 247,1 ** *
Daniel Franken 11-01-87 AV '34

12,0 * 5,91 * 09,05 * 1,70 * 14,8 * 23,63 * 31,75 * 2.57,7 * * *

4 x 100 meter clubteams jongens-C

Amstelveen

Alphen a/d Rijn

Apeldoorn

Den Haag
Gorinchem
Barendrecht
Heerenveen
Purmerend
Den Haag
Apeldoorn
Den Haag
Den Haag
Helmond

Helmond
Gorinchem
Amsterdam
Den Haag
Helmond
Apeldoorn

Alphen a/d Rijn
Alphen a/d Rijn

Apeldoorn

AV Haarlemmermeer Amsterdam

Gorinchem
Den Haag
Gorinchem
Heerenveen
Helmond

Best
Enschede
Zoetermeer

Gladbeck

Zuid-Holland Midden Zevenbergen

46,91 Maastricht Atletiek Maastricht

47,04 Gorinchem Typhoon

47,11 Zoetermeer [lion

47,30 Haarlem KAV Holland

47,69 Purmerend Nea-Volharding

47,71 Spijkenisse Spark

47,88 Nijmegen AV Nijmegen

47,94 Amsterdam Phanos

48,01 Nijverdal Atletics

48,02 Deurne LG Deurne
(10)

48,03 Veldhoven GVAC

48,16 Roosendaal THOR

48,18 Rotterdam PAC

48,25 Veenendaal VAV

48,36 Vught Prins Hendrik

48,39 Apeldoorn AV '34

48,41 Alphen a/d Rijn AAV '36

48,75 Gouda AV Gouda

48,76 Hengelo MPM

48,76 Hoofddorp
(20)

48,84 Breda Sprint

48,86 Alkmaar Hylas

49,01 Bergen op Zoom Spado

49,08 Assen AAC '61

49,10 Eindhoven PSV

betere handtijden:

45,8 Maastricht Atletiek Maastricht

47,9 Apeldoorn AV '34

47,9 Rotterdam PAC

4 x 100 meter jongens-C

46,51 Nat. Ploeg
Mike van Kruchten - Jouke Garretsen - Jorn Bakker - Bjorn Speerstra

48,02

49,05 Zeeland

Zevenbergen

06-10-02

29-09-02

29-09-02

21-09-02
22-06-02
22-06-02
21-09-02
22-06-02
21-09-02
22-06-02
21-09-02
21-09-02
22-06-02

22-06-02
22-06-02
25-08-02
21-09-02
22-06-02
22-06-02
20-04-02
20-04-02
22-06-02
25-08-02

22-06-02
21-09-02
22-06-02
21-09-02
22-06-02

25-05-02
20-04-02
25-05-02

07-09-02

01-06-02
01-06-02
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Jongens-D

80 meter jongens-D

10,07 1,6 Sandervan  Stee
10,09 Naftali Likumahuwa
10,12 Joey van den Berge
10,24 Darren Kolf
10,26 Roy Timmerman
10,45 Tom Brouwer
10,49 Nico Rusticus
10,55 -0,2Nathan Marcelis
10,55 1,6 Arvid van der Bruggen
10,56 1,6 Remco Wennink
(10)
10,59 Peter Boone
10,60 1,6 David van Winsum
10,62 1,6 Mark van Rutten
10,64 0,0 Bart Veneman
10,66 Harry Lavooy
10,66 1,6 Joris Geertman
10,71 Curtis Kock
10,71 Joshua Geerlings
10,78 Robin van Sunten
10,78 Peter Sparks
(20)
10,79 Martijn Drager
10,80 Jesse Caron
10,80 Willem Heijboer
10,80 0,0 Martijn Lankhorst
10,83 1,6 Roelvande Wouw
betere handtijden:
10,0 Darren Kolf
10,0 Roy Timmerman
10,5 Robert Paul de Roo
10,5 Rick van Luttikhuizen
10,5 Erik van Schaik
10,5 Willem Heijboer
10,5 Robin van Sunten
met teveel rugwind:
10,72 w2,1 Robin Fasel
in onderlinge wedstrijd:
10,3 Remco Wennink
600 meter jongens-D
1.35,63 Curtis Kock
1.36,24 Sandervan  Stee
1.39,88 Luc Wulterkens
1.41,4 lordache Voicu
1.41,67 Eric Fonseca
1.41,95 Jarno Boutkam
1.42,83 Roelvande Wouw
1.43,09 Tibor Peters
1.44,11 Nick Sens
1.44,12 Roemer Linkers

16-01-89 Spirit-OB
06-01-89 Sprint
19-06-89 Spark
31-05-89 Nea-Volharding
89 Spado
29-04-90 PSV
09-01-89 AV '55
17-04-89 Parthenon
16-02-89 Startbaan
04-02-89 Isala '96

02-03-89 Flevo Delta
04-01-89 AV '55
16-05-89 llion

05-01-89 ACO Touwen
07-02-89 AV '56
03-04-89 HAC

21-06-89 R' dam Atletiek
24-07-90 PAC

09-07-89 Atledo
15-11-89 Clytoneus

02-01-90 Argo '77
02-10-89 R' dam Atletiek
29-06-89 Atledo
18-06-89 AV '34
12-03-89 HAC

31-05-89 Nea-Volharding
89 Spado
02-03-90 Scheldesport
27-06-89 Climax
23-03-90 Pallas '67
29-06-89 Atledo
09-07-89 Atledo

27-04-89 Voorschoten '97

04-02-89 Isala '96

21-06-89 R' dam Atletiek
16-01-89 Spirit-OB
11-03-90 Unitas
20-10-89 De Gemzen
15-01-89 AVON
17-02-90 Typhoon
12-03-89 HAC

06-01-89 Attila

16-05-89 OSS/VOLO
27-06-89 Clytoneus

Barendrecht
Gorinchem
Naaldwijk
Amsterdam
Gorinchem
Roosendaal
Stadskanaal
Zevenbergen
Barendrecht
Barendrecht

Kampen
Barendrecht
Barendrecht
Apeldoorn
Gorinchem
Barendrecht
Barendrecht
Naaldwijk
Tilburg
Purmerend

Heerenveen
Rotterdam
Roosendaal
Apeldoorn
Barendrecht

Zaandam
Den Bosch
Zierikzee
Ede

Ede
Vlissingen
Den Bosch

Barendrecht

Kampen

Rotterdam
Amsterdam
Amsterdam
Alkmaar
Kerkrade
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Vught
Amsterdam

14-09-02
22-06-02
14-07-02
08-09-02
22-06-02
15-06-02
30-06-02
01-06-02
14-09-02
14-09-02

15-05-02
14-09-02
14-09-02
29-06-02
22-06-02
14-09-02
22-06-02
14-07-02
14-04-02
22-06-02

18-05-02
01-06-02
15-06-02
29-06-02
14-09-02

25-05-02
20-10-02
14-05-02
01-06-02
01-06-02
31-08-02
20-10-02

14-09-02

28-09-02

29-06-02
09-06-02
09-06-02
16-08-02
16-06-02
10-05-02
09-06-02
09-06-02
09-06-02
09-06-02
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(10)

1000 meter jongens-D

2.52,42 Jelmer Bosma 09-02-89 AV Almere '81 Amsterdam 08-09-02
2.53,68 Tom van Oorschot 09-03-89 Seven Hills RT Amsterdam 08-09-02
2.55,46 lordache Voicu 20-10-89 De Gemzen Amsterdam 08-09-02
2.57,14 Curtis Kock 21-06-89 R' dam Atletiek Barendrecht 22-06-02
2.57,62 Sandervan  Stee 16-01-89 Spirit-OB Den Haag 21-09-02
2.59,0 Robin van Sunten 09-07-89 Atledo Den Bosch 20-10-02
3.00,52 Jarno Boutkam 17-02-90 Typhoon Heusden 20-07-02
3.01,78 Tibor Peters 06-01-89 Attila Gorinchem 22-06-02
3.01,81 Barry Maguire 27-10-89 Typhoon Heusden 20-07-02
3.01,84 Eric Fonseca 15-01-89 AVON Helmond 22-06-02
(10)
3.01,99 Dave Geest 19-01-89 Ciko '66 Helmond 28-09-02
3.02,4 Bas van Oorschot 09-03-89 Seven Hills RT Uden 14-09-02
3.02,51 Luc Wulterkens 11-03-90 Unitas Venlo 02-06-02
3.02,78 Guus Thomassen 09-03-89 Caesar Helmond 22-06-02
3.03,36 Naftali Likumahuwa 06-01-89 Sprint Amsterdam 08-09-02
3.04,13 Willem Heijboer 29-06-89 Atledo Barendrecht 15-09-02
3.04,37 Erik van Schaik 23-03-90 Pallas '67 Apeldoorn 29-06-02
3.04,68 Wouter Dilling 08-03-90 Seven Hills RT Helmond 28-09-02
3.04,89 Tjeerd Bruyn 07-06-89 AAV '36 Amsterdam 08-09-02
3.04,95 Brian Vriend 20-05-90 Lycurgus Utrecht 22-06-02
(20)
3.05,73 Wouter Steinbuch 13-02-89 AAV '36 Barendrecht 22-06-02
3.05,79 Mike Krak 07-03-89 PSV Helmond 22-06-02
3.06,22 Wessel Vinke 13-03-89 PEC 1910 Den Haag 21-09-02
3.07,33 Duvan Metten 01-09-89 AV Haarlem Santpoort 10-08-02
3.07,44 Adri Nugter 15-10-89 AV NOP Amsterdam 08-09-02
in onderlinge wedstrijd:
3.06,85 Casper Burger 05-06-90 Phanos Amsterdam 29-09-02
3.06,98 Tjendo Samuel 19-12-89 Phanos Amsterdam 29-09-02
1000 meter snelwandelen jongens-D
5.57,9 Kees Groen 11-07-89 AV Zaanland Zaandam 16-05-02
6.07,0 Jeroen Pauwe 31-07-89 AV Zaanland Zaandam 12-09-02
6.07,7 Joris Moes 31-07-89 AV Zaanland Zaandam 12-09-02
6.26,7 Kaspervan  Bodegom 30-10-90 AV Zaanland Zaandam 30-08-02
80 meter horden 76,2 cm jongens-D
12,32 Remco Wennink 04-02-89 lsala '96 Amsterdam 08-09-02
12,43 Sandervan  Stee 16-01-89 Spirit-OB Amsterdam 08-09-02
12,50 Nathan Marcelis 17-04-89 Parthenon Gorinchem 25-05-02
12,51 Robin van Sunten 09-07-89 Atledo Gorinchem 22-06-02
12,88 -2,9Tjendo Samuel 19-12-89 Phanos Amsterdam 08-09-02
13,02 -1,7Mark van Rutten 16-05-89 llion Heerenveen 21-09-02
13,12 Erik Leeflang 10-08-89 Zuidwal Amsterdam 08-09-02
13,18 Jarno Boutkam 17-02-90 Typhoon Eindhoven 08-06-02
13,28 Robert Paul de Roo 02-03-90 Scheldesport Gorinchem 22-06-02
13,29 -0,3Gerald de Pee 13-09-89 Spirit-OB Den Haag 21-09-02
(10)
13,31 -0,8Rick van Luttikhuizen 27-06-89 Climax Apeldoorn 29-06-02
13,34 -0,2Bjarne Hazelbach 12-01-89 Spark Heerenveen 21-09-02
13,37 Peter Tichelaar 20-06-89 lsala '96 Emmeloord 07-09-02
13,38 Ulrich Starke 13-03-90 Spark Amsterdam 08-09-02
13,41 David van Winsum 04-01-89 AV '55 Heerenveen 18-05-02
13,41 0,5 Joris Geertman 03-04-89 HAC Barendrecht 15-09-02
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13,43 -0,6 Timo
13,46 0,4 Nico
13,49 Raoul
13,57 Arjen
(20)
13,63 Mark
13,65 Sjoerd
13,66 Jaimy
13,66 -0,2Norodin
13,68 0,5 Arvid van der
betere handtijden:
13,0 Sander
13,3 Robin
13,4 Ando
13,4 Kees

met teveel rugwind:
12,84 w2,1 Mark van

in onderlinge wedstrijd:

12,9 Dave van de
13,1 Willem
13,65 Adriaan
hoogspringen jongens-D
1,70 Pim
1,60 Rick van
1,60 Jerke
1,60 Patrick
1,60 Robin
1,57 Stefan
1,55 Riny van
1,55 Martijn van
1,55 Paul
1,51 Evert
(10)
1,51 Mark
1,50 Jeroen
1,50 Michael
1,50 Patrick
1,50 Jarno
1,50 Peter
1,50 Darren
1,50 Ando
1,50 Adriaan
1,50 Roel van de
(20)
1,50 Steven
1,50 Remco
1,50 Jan Pieter
1,50 Robin van
1,50 Arvid van der
1,50 Nick de
in onderlinge wedstrijd:
1,60 Adriaan
1,55 Patrick
1,55 Raoul

Jansen
Rusticus
Klunder Nijland
Wieringh

Boot
Ponstein
Pijloo

Ty
Bruggen

Ahrends
Fasel
Overbeek
Uytenhout

Rutten

Ven
Heijboer
Vugts

Stevens
Luttikhuizen
Oldenburg
Cronie
Fasel
Olsthoorn
Bommel
Calker
Wijman
Wiegant

Vlutters
Jacobs
Bolmers
Zevenbergen
Boutkam
Tichelaar
Kolf
Overbeek
Vugts

Wouw

Ooms
Switzar
Kind
Sunten
Bruggen
Jong

Vugts
Germanus
Klunder Nijland

29-12-89 AV '56
09-01-89 AV '55
22-03-89 Spado
29-01-89 Jahn Il

26-06-89 KAV Holland
13-03-90 Phanos
18-01-89 AV '23
02-04-90 PAC
16-02-89 Startbaan

89 Atletiek Maastricht

27-04-89 Voorschoten '97
11-04-89 Avantri
06-09-89 Haag Atletiek

16-05-89 llion

15-12-89 PSV
29-06-89 Atledo
10-05-89 Attila

07-01-89 Venray Regio
27-06-89 Climax
06-03-89 Hera

05-11-89 ARSYV Papendrecht

27-04-89 Voorschoten '97
27-04-89 Spark

30-01-89 LG Deurne
17-11-89 PEC 1910
08-02-89 Clytoneus
01-09-90 llion

21-05-89 Iphitos
14-05-89 ACW '66
31-03-89 THOR
21-04-90 Energie
17-02-90 Typhoon
20-06-89 Isala '96
31-05-89 Nea-Volharding
11-04-89 Avantri
10-05-89 Attila

12-03-89 HAC

04-03-89 Spark
31-03-89 Olympus '70
04-07-89 Sprint
09-07-89 Atledo
16-02-89 Startbaan
24-08-89 PAC

10-05-89 Attila
12-04-89 Spado
22-03-89 Spado

Den Haag 21-09-02
Emmeloord 22-06-02
Gorinchem 22-06-02
Stadskanaal 30-06-02
Amsterdam 08-09-02
Naaldwijk 14-07-02
Amsterdam 08-09-02
Heerenveen 21-09-02
Barendrecht 15-09-02
Best 25-05-02
Vlaardingen 14-07-02
Waddinxveen  14-06-02
Ede 06-07-02
Barendrecht 15-09-02
Eindhoven 28-09-02
Atledo 06-10-02
Tilburg 29-09-02
Amsterdam 08-09-02
Doetinchem 20-04-02

Heerhugowaard 20-04-02

Amsterdam 08-09-02
Amsterdam 08-09-02
Naaldwijk 14-07-02
Helmond 22-06-02
Emmeloord 22-06-02
Den Haag 21-09-02
Zevenbergen  01-06-02
Apeldoorn 29-06-02
Tilburg 14-04-02
Goes 20-04-02
Spijkenisse 20-04-02
Amstelveen 01-06-02
Heerde 01-06-02
Edam 02-06-02
Schoonhoven  02-06-02
Eindhoven 08-06-02
Helmond 22-06-02
Naaldwijk 14-07-02
Naaldwijk 14-07-02
Vlissingen 01-09-02
Vlissingen 01-09-02
Barendrecht 15-09-02
Heerenveen 21-09-02
Tilburg 29-09-02

Bergen op Zoom28-09-02
Bergen op Zoom28-09-02
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verspringen jongens-D

5,32 Nathan Marcelis
5,25 Sandervan  Stee
517 Darren Kolf
5,16 Tom Brouwer
512 Ando Overbeek
5,09 Ulrich Starke
5,09 Naftali Likumahuwa
5,09 Robin van Sunten
5,02 Frank van Berkum
4,98 Nico Rusticus
(10)
4,98 Arvid van der Bruggen
4,94 Robin Fasel
4,93 Patrick Cronie
4,93 Raymond Lange
4,90 Rick van Luttikhuizen
4,88 Roland Witkamp
4,87 Robert Jan Vasse
4,86 Peter Boone
4,85 Erik van Schaik
(20)
4,84 David van Winsum
4,84 Joris Geertman
4,84 1,7 Remco Wennink
4,84 Kevin Weltak
4,83 Roelvande Wouw

met teveel rugwind:
5,00 w2,5 Gerald de Pee

in onderlinge wedstrijd:

5,48 Darren Kolf
4,93 Remco Wennink
4,90 Joey van den Berge
4,86 David van Winsum
4,85 Raoul Klunder Nijland
kogelstoten 3 kg jongens-D
13,61 Peter Tichelaar
13,09 Patrick Cronie
12,11 Joey van den Berge
12,08 Raoul Klunder Nijland
12,03 Peter Boone
11,88 Darren Kolf
11,73 Bror van der Zijde
11,55 Nick Sens
11,49 Jelmer Bosma
11,46 Niels van Duyn

(10)
11,26 Bart Veneman
10,88 Sandervan  Stee
10,88 Rick Vet
10,79 Luc Wulterkens
10,79 Marco Oplanic
10,73 Danny Goulooze
10,65 Nick Kuizinga
10,54 Roemer Linkers
10,49 Martijn Drager

17-04-89 Parthenon
16-01-89 Spirit-OB
31-05-89 Nea-Volharding
29-04-90 PSV

11-04-89 Avantri
13-03-90 Spark
06-01-89 Sprint
09-07-89 Atledo
09-10-89 Phanos
09-01-89 AV '55

16-02-89 Startbaan
27-04-89 Voorschoten '97

05-11-89 ARSYV Papendrecht
27-04-89 Atletiek Maastricht

27-06-89 Climax
08-05-89 GAC-Hilversum
24-04-89 Athlos
02-03-89 Flevo Delta
23-03-90 Pallas '67

04-01-89 AV '55
03-04-89 HAC
04-02-89 Isala '96
15-07-89 PAC
12-03-89 HAC

13-09-89 Spirit-OB

31-05-89 Nea-Volharding
04-02-89 Isala '96
19-06-89 Spark
04-01-89 AV '55
22-03-89 Spado

20-06-89 Isala '96

05-11-89 ARSV Papendrecht

19-06-89 Spark
22-03-89 Spado
02-03-89 Flevo Delta
31-05-89 Nea-Volharding
13-02-89 Antilope
16-05-89 OSS/VOLO
09-02-89 AV Almere '81
03-07-89 Suomi

05-01-89 ACO Touwen
16-01-89 Spirit-OB
11-07-89 GAC-Hilversum
11-03-90 Unitas
06-10-89 Lycurgus
09-05-90 AV '56
03-05-89 AV '40
27-06-89 Clytoneus
02-01-90 Argo '77

Gorinchem
Barendrecht
Santpoort
Oosterhout
Schoonhoven
Vlaardingen
Gorinchem
Roosendaal
Amsterdam
Meppel

Utrecht
Utrecht
Rotterdam
Sittard
Ede
Haarlem
Apeldoorn
Apeldoorn
Ede

Heerenveen
Boxtel
Barendrecht
Heerenveen
Venray

Barendrecht

Purmerend
Kampen
Spijkenisse
Heerenveen

25-05-02
12-10-02
10-08-02
01-09-02
18-09-02
07-04-02
25-05-02
15-06-02
08-09-02
15-06-02

22-06-02
11-05-02
01-06-02
17-08-02
01-06-02
25-05-02
29-06-02
29-06-02
01-06-02

18-05-02
08-09-02
14-09-02
21-09-02
29-06-02

14-09-02

06-10-02
28-09-02
05-10-02
12-10-02

Bergen op Zoom29-09-02

Amsterdam 08-09-02
Amsterdam 08-09-02
Heerenveen 21-09-02
Den Bosch 20-10-02
Emmeloord 07-09-02
Santpoort 10-08-02
Schoonhoven  13-09-02
Helmond 28-09-02
Zaandam 20-04-02
Amsterdam 08-09-02
Groningen 13-04-02
Amsterdam 09-06-02
Utrecht 22-06-02
Venlo 02-06-02
Krommenie 15-09-02
Zierikzee 14-09-02
Bergen op Zoom07-09-02
Purmerend 22-06-02
Assen 20-04-02
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10,47 Joris Geertman
(20)
10,44 Remco Wennink
10,42 Hugo Dankers
10,40 Robin Fasel
10,37 Gijs Clarijs
10,35 Ruben Zwiers
10,35 Philip van de Hoff
in onderlinge wedstrijd:
12,32 Darren Kolf
10,47 Remco Wennink
10,44 Frenske Brinkman
discuswerpen 1 kg jongens-D
37,18 Peter Tichelaar
32,73 Raoul Klunder Nijland
29,17 Martin Zoutendijk
28,77 Darren Kolf
27,62 Paul Olofsen
27,50 Peter Boone
27,44 Joel de Water
26,96 Nick Sens
26,34 Philip van de  Hoff
26,28 Martijn Langen
(10)
26,24 Arvid van der Bruggen
26,08 Frank van Berkum
25,83 Roemer Linkers
25,69 Viktor Verlint
25,53 Brian Westerveld
25,52 Rick Vet
25,23 Jeroen van derValk
25,19 Jaspervan't Hoff
25,08 Remco Wennink
24,92 Roel Boorsma
(20)
24,86 Willem Heijboer
24,85 Ivo Furda
24,71 Joris Geertman
24,61 Daniél Hartholt
24,36 Coenv.d. Harst
in onderlinge wedstrijd:
34,59 Raoul Klunder Nijland
27,38 Niels van Duyn
26,31 Roel Boorsma
26,01 Jesse Caron
25,46 Jeroen van derValk
speerwerpen 400 gram jongens-D
45,52 Colin van Loon
42,12 Roemer Linkers
39,87 Darren Kolf
39,09 Peter Tichelaar
38,66 Raoul Klunder Nijland
37,62 Rick van Luttikhuizen
37,47 Brian Vriend
37,22 Niels van Duyn

03-04-89 HAC

04-02-89 lsala '96
16-05-89 De Keien
27-04-89 Voorschoten '97
07-02-89 Achilles-EL
27-10-90 SISU

17-04-89 KAV Holland

31-05-89 Nea-Volharding
04-02-89 Isala '96
02-12-89 Unitas

20-06-89 Isala '96
22-03-89 Spado
27-01-89 Haag Atletiek
31-05-89 Nea-Volharding
22-02-89 SAV

02-03-89 Flevo Delta
30-05-89 llion

16-05-89 OSS/VOLO
17-04-89 KAV Holland
22-06-89 AAC '61

16-02-89 Startbaan
09-10-89 Phanos
27-06-89 Clytoneus
15-09-89 Phanos
03-12-90 Energie
11-07-89 GAC-Hilversum
07-07-89 Phanos
30-06-89 llion

04-02-89 Isala '96
11-10-89 Hylas

29-06-89 Atledo
08-03-90 PEC 1910
03-04-89 HAC
04-06-89 Jahn Il
01-02-89 Antilope

22-03-89 Spado
03-07-89 Suomi
11-10-89 Hylas
02-10-89 R' dam Atletiek
07-07-89 Phanos

09-05-89 llion

27-06-89 Clytoneus
31-05-89 Nea-Volharding
20-06-89 Isala '96
22-03-89 Spado
27-06-89 Climax
20-05-90 Lycurgus
03-07-89 Suomi

Barendrecht 15-09-02
Barendrecht 15-09-02
Kerkrade 20-04-02
Woerden 13-10-02
Amsterdam 08-09-02
Apeldoorn 22-06-02
Amsterdam 08-09-02
Purmerend 06-10-02
Kampen 28-09-02
Sittard 29-09-02
Amsterdam 08-09-02
Amsterdam 08-09-02
Den Haag 21-09-02
Santpoort 10-08-02
Amsterdam 08-09-02
Heerde 01-06-02
Heerenveen 21-09-02
Uden 14-09-02
Santpoort 10-08-02
Leeuwarden 28-09-02
Heiloo 20-04-02
Leeuwarden 28-09-02
Den Haag 21-09-02

Heerhugowaard 20-04-02

Barendrecht 12-10-02
Haarlem 25-05-02
Heerenveen 21-09-02
Heerenveen 21-09-02
Haaksbergen  31-08-02
Utrecht 22-06-02
Den Haag 21-09-02
Meppel 14-09-02
Roermond 27-04-02
Winschoten 25-05-02
Waddinxveen  14-06-02

Bergen op Zoom29-09-02

Santpoort 06-10-02
Alkmaar 29-09-02
Rotterdam 22-09-02
Amsterdam 29-09-02
Amsterdam 08-09-02
Naaldwijk 14-07-02
Stadskanaal 30-06-02
Emmeloord 07-09-02
Den Bosch 20-10-02
Apeldoorn 29-06-02
Amsterdam 08-09-02
Santpoort 10-08-02
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37,21
37,04

36,67
36,65
36,57
36,41
35,59
35,26
35,24
35,07
34,88
34,71

34,66
34,38
34,06
33,93
33,88

Robin van
Ryan

(10)

Tom

Niels

Nick

Jerke
Sander van
Bror van der
Mitchel
Marnic

Tim ten
Robin

(20)

Shaun
Jeroen
Guus

Anton
Raymond van

in onderlinge wedstrijd:

44,21
39,90
37,31
34,84
34,83
34,73
34,07

Darren
Nathan

Arvid van der
Bart

Willem

Joey van den
Brian

7-kamp jongens-D

4436

4197

4030

3975

3914

3913

3879

3842

3829

3774

3773

3727

3724

3722

80m * ver * speer *80mH * hoog *kogel * 1000m * windgegevens

Sander van

10,07 * 5,00 * 35,59 * 12,49 * 1,45* 10,87 * 3.04,57 *1,6 * 1,9 * 0,5

Robin van

Sunten
Henderix

Bosma
Rommers
Sens
Oldenburg
Stee

Zijde
Henderix
Arts

Berge
Fasel

Reek
Eerden
Thomassen
Bol
Leeuwen

Kolf
Marcelis
Bruggen
Putmans
Heijboer
Berge
Westerveld

Stee

Sunten

09-07-89 Atledo
05-01-89 Spark

22-08-89 AVO '83
25-02-89 Sprint

16-05-89 OSS/VOLO
06-03-89 Hera

16-01-89 Spirit-OB
13-02-89 Antilope
29-06-90 Spark

18-10-89 LG Deurne
31-01-90 De Sperwers
27-04-89 Voorschoten '97

28-06-89 Spark
18-03-90 AVV
09-03-89 Caesar
09-04-89 KAV Holland
15-02-89 AV '40

31-05-89 Nea-Volharding
17-04-89 Parthenon
16-02-89 Startbaan
31-03-89 Prins Hendrik
29-06-89 Atledo
19-06-89 Spark
03-12-90 Energie

16-01-89 Spirit-OB

09-07-89 Atledo

10,7 * 5,02 * 34,27 * 12,7 * 1,50 * 09,11 * 3.01,3* * *

Remco

Wennink

04-02-89 Isala '96

Dongen
Woerden

Zevenbergen
Amsterdam
Helmond
Barendrecht
Barendrecht
Lisse
Amsterdam
Den Bosch
Emmeloord
Barendrecht

Naaldwijk
Den Bosch
Venlo
Amsterdam
Zoetermeer

Purmerend
Dordrecht
Amstelveen
Vught
Atledo
Spijkenisse
Barendrecht

Barendrecht
Vlissingen

Barendrecht

10,56 * 4,84 * 26,43 * 12,61 * 1,45* 10,44 *3.18,84*16 * 1,7 *-1,5

Arvid van der

10,55 * 4,73 * 32,37 * 13,68 * 1,50 * 09,91 * 3.23,32*1,6 * 1,2 * 0,5

Nico

10,57 * 4,69 * 30,75 * 13,65 * 1,45 * 09,67 * 3.19,66 * 2,1 * 1,6 * 0,5

Peter

Bruggen
Rusticus

Tichelaar

16-02-89 Startbaan
09-01-89 AV '55

20-06-89 Isala '96

11,79 * 4,66 * 31,69 * 13,87 * 1,50 * 12,28 * 3.13,28 * * *
05-11-89 ARSV Papendrecht Rotterdam
11,23 4,93 *27,91*13,81 *1,50* 11,26 * 3.23,97 * * *

Patrick

Robin

10,72 * 4,68 * 34,71 * 13,75 * 1,50 * 10,03 * 3.44,22*2,1 *1,5* 0,5

Mark van

10,62 * 4,69 * 30,34 * 12,84 * 1,40 * 08,10 * 3.24,57 * 1,6 * 1,4 * 2,1

Jerke

11,37 * 4,34 * 36,41 * 14,21 * 1,50 * 09,64 * 3.20,68 * 2,1 * 3,2 *

(10)
Ando

10,88 * 4,99 * 17,33 * 13,71 * 1,45* 09,92 * 3.08,73 * 1,6 * 1,6 * 2,1

Joris

10,66 * 4,75 * 19,84 * 13,41 * 1,35 10,47 * 3.16,37 * 1,6 * 2,9 * 0,5

Gerald de

Cronie
Fasel
Rutten

Oldenburg

Overbeek
Geertman

Pee

27-04-89 Voorschoten '97
16-05-89 llion

06-03-89 Hera

11-04-89 Avantri
03-04-89 HAC

13-09-89 Spirit-OB

Barendrecht
Barendrecht

Meppel

Barendrecht
Barendrecht

Barendrecht

Barendrecht
Barendrecht

Barendrecht

11,17 * 5,00 * 30,00 * 13,41 * 1,40 * 08,24 * 3.27,27 *1,6 * 2,5 *-1,5

Brian

Vriend

20-05-90 Lycurgus

Barendrecht

24-03-02
12-10-02

28-05-02
08-09-02
28-09-02
14-09-02
14-09-02
25-05-02
08-09-02
20-10-02
22-06-02
14-09-02
14-07-02
20-10-02
02-06-02
08-09-02
25-05-02

06-10-02
28-09-02
05-10-02
28-09-02
05-10-02
05-10-02
27-09-02

15-09-02

01-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

16-06-02

02-06-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02
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11,31 * 4,39 * 33,49 * 14,21 * 1,40 * 08,59 * 3.06,35 * 2,1 * 1,8 * 2,1

3721 Willem Heijboer 29-06-89 Atledo Barendrecht
10,88 * 4,28 * 28,66 * 14,34 * 1,40 * 08,95 * 3.04,13 * 2,1 * 1,8 * 2,1

3681 David van Winsum 04-01-89 AV '55 Barendrecht
10,60 * 4,26 * 25,18 * 13,58 * 1,40 * 08,63 * 3.14,54 1,6 *1,5* 0,5

3677 Roemer Linkers 27-06-89 Clytoneus Woerden
11,0 * 4,42 * 36,24 * 13,5* 1,30 * 09,56 * 3.22,0 * * *

3662 Jesse Caron 02-10-89 R' dam Atletiek Barendrecht
10,84 * 4,04 * 32,20 * 14,72 * 1,40 * 09,60 * 3.13,37 * 1,6 * 2,3 * 2,1

3623 Roelvande Wouw 12-03-89 HAC Venray
10,7 * 4,83 * 26,53 * 15,7 * 1,45 08,95 * 3.14,7 * * *

3472 Harry Lavooy 07-02-89 AV '56 Vlissingen
10,6 * 4,25 * 28,27 * 14,6 * 1,40 * 08,41 *3.28,1 * * *
(20)

3470 Jarno Boutkam 17-02-90 Typhoon Amstelveen
11,59 * 4,35 * 21,05 * 13,59 * 1,50 * 07,06 * 3.13,43 * * *

3374 Pim Stevens 07-01-89 Venray Regio Venray
10,8 * 4,30 * 15,30 * 13,9 * 1,61 * 08,21 * 3.36,7 * * *

3372 Paul Wijman 08-02-89 Clytoneus Woerden
10,6 * 3,98 * 20,99 * 13,9 * 1,50 * 08,77 * 3.41,6 * * *

3366 Nick Kuizinga 03-05-89 AV '40 Rotterdam
11,36 * 4,17 * 31,69 * 14,41 * 1,30 * 09,13 * 3.36,72 * * *

3348 Ryan Henderix 05-01-89 Spark Woerden

11,4 4,04 * 37,04 16,1 1,35 09,46 * 3.259* * *

mindere prestatie met electronische tijden:

4166 Robin van Sunten 09-07-89 Atledo Barendrecht
10,85 * 5,08 * 31,88 * 12,69 * 1,50 * 08,73 * 3.04,85*1,6 * 2,3 *-1,5
3547 Roelvande Wouw 12-03-89 HAC Barendrecht

10,83 * 4,78 * 25,72 * 15,90 * 1,35 * 09,23 * 3.15,05* 1,6 * 2,0 * 2,1

in onderlinge wedstrijd:

3805 Joey van den Berge 19-06-89 Spark Spijkenisse
10,0 * 4,90 * 34,73 * 14,0 * 1,20 * 12,00 * 3.40,6 * * *

3769 Willem Heijboer 29-06-89 Atledo Atledo
10,8 * 3,63 * 34,83 * 13,1 * 1,40 * 09,72 * 3.06,9 * * *

3739 Adriaan Vugts 10-05-89 Attila Tilburg
11,09 * 4,43 * 22,84 * 13,65 * 1,60 * 08,97 * 3.17,93 * * *

3695 Dave vande Ven 15-12-89 PSV Eindhoven
11,1 4,28 * 33,66 12,9 * 1,40 * 09,52 * 3.27,8 * * *

3679 Wouter Steinbuch 13-02-89 AAV '36 Alphen a/d Rijn
10,7 * 4,29 * 28,71 * 14,7 * 1,42 * 09,76 * 3.09,3 * * *

3640 Luc Woulterkens 11-03-90 Unitas Sittard
11,22 * 4,69 * 20,60 * 14,45 * 1,40 * 10,51 * 3.08,72 * * *

3613 Ulrich Starke 13-03-90 Spark Spijkenisse
10,6 * 4,63 * 24,16 * 13,2* 1,30 * 08,42 * 3.15,8 * * *

3558 Tom Brouwer 29-04-90 PSV Eindhoven
10,3 % 4,80 * 22,65 *14,7*1,35*8,71 *3.204* * *

3521 Stefan Olsthoorn 27-04-89 Spark Spijkenisse
10,7 * 4,52 * 20,45 * 14,1 * 1,65 07,61 *3.24,4** *

3484 Mike Krak 07-03-89 PSV Eindhoven
11,0 * 4,49 * 23,15 * 15,6 * 1,40 * 09,71 *3.10,0 * * *

3482 Niels Otten 14-03-89 Athlos Harderwijk
11,3* 4,41 * 30,86 * 14,9 * 1,45 * 09,60 * 3.32,7 * * *

3430 RobertJan  Vasse 24-04-89 Athlos Harderwijk
11,2* 4,64 * 26,05 *16,2* 1,35 * 09,66 *3.125* * *

3419 Ryan Henderix 05-01-89 Spark Spijkenisse
11,5%4,15* 33,59 * 15,0 * 1,35 ¥ 09,62 * 3.22,1 * * *

3399 Marnic Arts 18-10-89 LG Deurne Deurne

11,5%4,22*27,29*14,7*1,45* 08,21 *3.18,0* * *

15-09-02
15-09-02
13-10-02
15-09-02
30-06-02

01-09-02

02-06-02
30-06-02
13-10-02
02-06-02

13-10-02

15-09-02

15-09-02

06-10-02
06-10-02
29-09-02
29-09-02
29-09-02
29-09-02
06-10-02
29-09-02
06-10-02
29-09-02
28-09-02
28-09-02
06-10-02

29-09-02
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3394

3386

3368

3364

3362

Brian

Westerveld

03-12-90 Energie

11,53 * 4,02 * 34,07 * 15,16 * 1,45 * 09,59 * 3.42,43 * * *

Shaun

Reek

28-06-89 Spark

11,4* 4,31 *30,83* 14,6 * 1,30 * 08,56 * 3.19,2 * * *

Joel de

Water

30-05-89 llion

11,2 4,08 * 26,61 * 13,9 1,40 * 09,78 * 3.40,6 * * *

Jelle

Boes

30-05-89 Athlos

11,4* 4,35 25,60 * 14,4 * 1,35 * 07,72 * 3.12,9* * *

Bjarne

Hazelbach

12-01-89 Spark

10,6 * 4,05 *24,13* 14,6 * 1,25 * 08,76 * 3.14,0* * *

4 x 80 meter clubteams jongens-D

41,70
41,80
42,05
42,38
42,57
42,62
42,71
42,98
43,00
43,01

43,03
43,12
43,14
43,27
43,34
43,45
43,46
43,51
43,53
43,56

43,58
43,58

(20)

betere handtijden:

41,1
41,1
41,4
41,5
41,8
41,9
42,1
42,5
42,6
43,3
43,3

4 x 80 meter jongens-D

42,06
43,9

Dongen
Spijkenisse
Rotterdam
Woerden

Oud Beijerland
Amsterdam
Heerenveen
Terneuzen
Den Haag
Apeldoorn

Helmond
Zoetermeer
Ede

Breda

Assen
Tilburg
Waddinxveen
Goes
Eindhoven
Maastricht

Alphen a/d Rijn
Krommenie

Amstelveen
Hoofddorp
Haarlem
Spijkenisse
Haarlem
Ede
Hilversum
Eindhoven
Zoetermeer
Maastricht
Bergen op Zoom

Maastricht

Barendrecht
Spijkenisse
Zoetermeer
Harderwijk
Spijkenisse
Atledo Den Haag
Spark Heerenveen
PAC Heerenveen
Clytoneus Den Haag
Spirit-OB Gorinchem
Phanos Heerenveen
AV '55 Heerenveen
Scheldesport Den Haag
Haag Atletiek Barendrecht
AV '34 Apeldoorn
HAC Helmond
[lion Barendrecht
Climax Apeldoorn
Sprint Heerenveen
AAC '61 Assen
Attila Gorinchem
Antilope Lisse
AV '56 Den Haag
PSV Helmond
Atletiek Maastricht  Venlo
AAV '36 Barendrecht
Lycurgus Utrecht
Startbaan Heiloo
AV Haarlemmermeer Heiloo
KAV Holland Heiloo
Spark Spijkenisse
AV Haarlem Heiloo
Climax Doetinchem
GAC-Hilversum Heiloo
PSV Helmond
[lion Zoetermeer
Atletiek Maastricht Best

Spado

West Brabant
Atletiek Maastricht

28-09-02

06-10-02

29-09-02

28-09-02

06-10-02

21-09-02
21-09-02
21-09-02
21-09-02
22-06-02
21-09-02
21-09-02
21-09-02
22-06-02
29-06-02

22-06-02
22-06-02
22-06-02
21-09-02
20-04-02
22-06-02
25-05-02
21-09-02
22-06-02
02-06-02

22-06-02
22-06-02

20-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
25-05-02
25-05-02

Bergen op Zoom07-09-02

Zevenbergen

Kerkrade

01-06-02
20-04-02
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Meisjes-C

80 meter meisjes-C

10,04 Marjorie Groenfelt 04-10-87 Continental Sport ~ Alkmaar 12-05-02
10,04 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Purmerend 22-06-02
10,17 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Amsterdam 24-08-02
10,20 Mila van der  Vorst 15-11-87 Hellas Purmerend 22-06-02
10,24 Marijn Hoijtink 14-05-87 Trias Amsterdam 24-08-02
10,38 Linda Boerma 22-10-87 De Sperwers Stadskanaal 30-06-02
10,38 1,8 Pien Stams 14-01-87 Scheldesport Barendrecht 15-09-02
10,39 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Veldhoven 16-06-02
10,39 1,6 Mila Acton 15-11-87 Hellas Amsterdam 24-08-02
10,41 0,0 Jill Prins MD 12-11-89 Energie Oordegem 13-07-02
(10)
10,43 Raissa Dors 28-12-88 PSV Veldhoven 16-06-02
10,48 Kyoma Wang 07-06-87 Nea-Volharding Purmerend 22-06-02
10,49 Esther Akihary 14-04-87 VAV Amsterdam 24-08-02
10,49 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Amsterdam 24-08-02
10,52 Annika Tolsma 30-04-88 AV '55 Stadskanaal 30-06-02
10,57 Arlinde Wolf 27-06-87 AV '56 Gorinchem 22-06-02
10,59 Claudia Offeren 07-03-88 VAV Utrecht 22-06-02
10,60 Eline van Beek 14-03-87 Atverni Utrecht 22-06-02
10,60 lise Haak 11-07-87 BAV Purmerend 22-06-02
10,60 Jasmijn Wierema 20-05-87 AV '40 Amsterdam 24-08-02
(20)
10,66 Lianne van der Lugt 22-06-88 Olympus '70 Naaldwijk 14-07-02
10,67 Marlies Holterhues 02-03-88 Energie Barendrecht 22-06-02
10,67 Marigje Jansen 26-06-87 ACW '66 Gorinchem 22-06-02
10,67 0,0 Patty Gerritzen 13-06-87 AV '34 Apeldoorn 29-06-02
10,70 Kelly Ringlever 11-02-87 Fortuna Zaandam 10-08-02
betere handtijden:
10,1 Esther Akihary 14-04-87 VAV Veenendaal 07-06-02
10,1 Mila Acton 15-11-87 Hellas Veenendaal 29-06-02
10,3 Patty Gerritzen 13-06-87 AV '34 Apeldoorn 06-04-02
10,3 Eline van Beek 14-03-87 Atverni Huizen 20-04-02
10,3 Merlinn Busnel 24-03-87 Phoenix Huizen 20-04-02
10,3 Arlinde Wolf 27-06-87 AV '56 Goes 22-05-02
10,3 Claudia Offeren 07-03-88 VAV Lelystad 25-05-02
10,4 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Zierikzee 13-04-02
10,4 Latoyah Telehala 29-05-87 PEC 1910 Kampen 20-06-02
10,4 Annelies Sijben 02-03-88 Achilles-EL Oud-Beijerland 29-06-02
10,2 Marloes Verwoerd 22-04-88 Altis Amersfoort 28-09-02
10,5 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Heerhugowaard 29-09-02
150 meter meisjes-C
18,38 0,2 Marjorie Groenfelt 04-10-87 Continental Sport  Barendrecht 15-09-02
18,54 1,8 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Barendrecht 14-09-02
18,73 2,3 Marijn Hoijtink 14-05-87 Trias Barendrecht 14-09-02
18,89 2,3 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Barendrecht 14-09-02
19,08 1,8 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Barendrecht 14-09-02
19,29 0,2 Pien Stams 14-01-87 Scheldesport Barendrecht 15-09-02
19,36 1,4 Jill Prins MD 12-11-89 Energie Barendrecht 15-09-02
19,40 Lindy Opmeer 06-04-87 Phanos Barendrecht 06-07-02
19,40 1,9 Jalessa Pocorni MD 04-09-89 Continental Sport  Barendrecht 15-09-02
19,64 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Weert 18-05-02
(10)
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19,70 Linda Boerma

19,73 1,4 Tamara Klomp MD

19,76 Lianne van der Lugt

19,79 Annika Tolsma

19,88 1,4 Nikki van Leeuwen MD

19,94 2,3 Astrid Verhage

20,00 Paulettein't Veld

20,01 lise Haak

20,04 Danielle Luppers

20,08 Kyoma Wang
(20)

20,16 Jasmijn Wierema

20,18 0,2 Marlies Holterhues

20,19 Kelly Ringlever

20,19 Ellen Wegman

20,21 1,9 Anika Olsthoorn MD

betere handtijden:

18,9 Esther Akihary

19,4 Mila Acton

19,4 Marije Jansen

19,5 Astrid Verhage

19,5 Kyoma Wang

19,6 Claudia Offeren

19,6 Yasmin Omar

19,8 Suzan van Dijck

19,9 Marieke van der Wal

in onderlinge wedstrijd:

19,5 Patty Gerritzen

600 meter meisjes-C

1.37,32 Rachel Boddy

1.37,4 Raika Lenaarts

1.37,56 Marigje Jansen

1.38,2 Yasmin Omar

1.39,02 Kaira Boddy

1.39,39 Marijn Hoijtink

1.40,38 Boudine Bouma

1.40,8 Saskia Uittenbosch

1.41,1 Corelien Kloek

1.41,17 Helen de Loor MD
(10)

1.41,25 Paulettein't  Veld

1.41,26 Valerie Janssen

1.41,35 Esther Akihary

1.41,59 Liseth Metzemaekers

1.41,60 Nicole van Amstel

1.41,89 Dianthe Huis

1.42,02 Joélle Sondeyker  MD

1.42,34 Esther Vermué

1.42,58 Richelle Vlenterie MD

1.42,83 Melissa Boekelman MD
(20)

1.42,85 Laura van den Hout

1.42,9 Astrid Verhage

1.43,02 Susanne Dekkers

1.43,1 Pien Stams

1.43,1 Sjorske Wijnker

22-10-87 De Sperwers
01-11-89 Energie
22-06-88 Olympus '70
30-04-88 AV '55
04-08-89 PAC

21-01-88 Hera

10-01-87 llion

11-07-87 BAV

31-08-88 Nea-Volharding
07-06-87 Nea-Volharding

20-05-87 AV '40
02-03-88 Energie
11-02-87 Fortuna
02-03-87 Iphitos
26-03-89 Olympus '70

14-04-87 VAV

15-11-87 Hellas
02-11-87 AV '56
21-01-88 Hera

07-06-87 Nea-Volharding
07-03-88 VAV

15-01-88 Phanos
04-06-87 Venray Regio
24-12-88 AAC '61

13-06-87 AV '34

29-07-88 Typhoon
02-03-88 Hylas
26-06-87 ACW '66
15-01-88 Phanos
29-07-88 Typhoon
14-05-87 Trias

29-11-87 Nea-Volharding
01-02-87 Arena
24-03-87 AV NOP
16-02-89 Nea-Volharding

10-01-87 llion
17-06-88 AVON
14-04-87 VAV
30-09-87 AV Argo

11-05-88 Atletiek Maastricht

25-01-87 Nea-Volharding

11-12-89 Atletiek Maastricht

18-02-88 AV '56
04-01-90 Scopias
11-05-89 Achilles-EL

01-11-88 Attila
21-01-88 Hera
16-06-88 SISU
14-01-87 Scheldesport
23-05-88 Hera

Assen
Barendrecht
Barendrecht
Assen
Barendrecht
Barendrecht
Rotterdam
Barendrecht
Weert
Weert

Rotterdam
Barendrecht
Rotterdam
Meppel
Barendrecht

Veenendaal
Veenendaal
Vlissingen
Haarlem
Ede
Veenendaal
Zaandam
Venray
Assen

Apeldoorn

Amsterdam
Alkmaar
Amsterdam
Zaandam
Apeldoorn
Barendrecht
Barendrecht
Veenendaal
Leeuwarden
Barendrecht

Delft

Venlo
Amsterdam
Apeldoorn
Amsterdam
Barendrecht
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Barendrecht

Gemert
Haarlem
Amsterdam
Terneuzen
Haarlem

11-05-02
15-09-02
06-07-02
11-05-02
15-09-02
14-09-02
01-06-02
06-07-02
18-05-02
18-05-02

01-06-02
15-09-02
01-06-02
15-06-02
15-09-02

29-06-02
29-06-02
31-08-02
18-05-02
06-07-02
29-06-02
29-06-02
29-06-02
11-09-02

28-09-02

25-08-02
16-08-02
25-08-02
30-06-02
29-06-02
15-09-02
15-09-02
07-06-02
28-09-02
15-09-02

30-06-02
02-06-02
25-08-02
29-06-02
25-08-02
15-09-02
09-06-02
25-08-02
09-06-02
15-09-02

02-06-02
19-05-02
25-08-02
06-04-02
19-05-02
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1.43,10 Roxane Martin
1.43,17 Gaitrie Lalta MD
1000 meter meisjes-C
2.57,0 Raika Lenaarts
3.01,10 Rachel Boddy
3.02,14 Nikki Fairley
3.02,6 Gaitrie Lalta MD
3.03,22 Ashley van de Leemkolk
3.03,66 Kaira Boddy
3.04,11 Laura van den Hout
3.05,3 Fanny van Maanen
3.05,8 Simone Gouw
3.05,87 Romy Kraaijeveld
(10)
3.06,97 Marieke van der Wal
3.07,66 llona Schra
3.08,13 Joélle Sondeyker  MD
3.08,89 Marigje Jansen
3.08,93 Esther Vermué
3.09,05 Ismaelle Stout MD
3.09,55 Stefanie Pooye
3.10,26 Nicolle Jetten MD
3.10,4 Sjorske Wijnker
3.10,75 Jessica van de Does
(20)
3.10,92 Corelien Kloek
3.10,94 Richelle Vlenterie MD
3.11,24 Lisette Metzemaekers
3.11,25 Aniek van Straaten
3.11,89 Carlin van der Linde
1500 meter meisjes-C
4.48,52 Nikki Fairley
4.50,19 Ashley van de Leemkolk
4.57,05 Marieke van der Wal
5.12,27 Corelien Kloek
5.13,64 Lotte Jacobs
5.14,91 Amrita Nijhoff
5.16,8 mix Fanny van Maanen
5.18,01 Tessa Lange
5.21,17 Simone Gouw
5.22,68 Liz Greter
(10)
5.23,89 Aniek van Straaten
5.26,04 Alma de Jonge
5.27,42 Jessiva van der Does
in onderlinge wedstrijd:
4.57,06 Fanny van Maanen
80 meter horden 76,2 cm meisjes-C
11,58 1,8 Boudine Bouma
11,78 0,1 Dianthe Huis
11,84 Danielle Luppers
12,24 Moniek Riemersma
12,33 0,1 Marije Jansen
12,41 1,8 Claire Lablans
12,48 Marigje Jansen

28-01-87 Seven Hills RT
28-09-89 PAC

02-03-88 Hylas
29-07-88 Typhoon
11-02-87 AV Nijmegen
28-09-89 PAC
27-06-87 AV '34
29-07-88 Typhoon
01-11-88 Attila
08-06-88 PAC
28-09-87 Zuidwal
03-08-88 Phanos

24-12-88 AAC '61

06-03-87 De Sprinter
11-12-89 Atletiek Maastricht
26-06-87 ACW '66
18-02-88 AV '56

02-01-89 AV '34

03-07-87 AV Giloria
23-08-89 Seven Hills RT
23-05-88 Hera

05-07-87 Spado

24-03-87 AV NOP
04-01-90 Scopias
30-09-87 AV Argo
30-05-88 Spado

11-04-87 Isala '96

11-02-87 AV Nijmegen
27-06-87 AV '34

24-12-88 AAC '61

24-03-87 AV NOP

11-10-88 HAC

20-09-87 De Gemzen
08-06-88 PAC

09-01-87 Atletiek Maastricht
28-09-87 Zuidwal

05-08-88 Achilles-Top

30-05-88 Spado
20-09-88 Haag Atletiek
05-07-87 Spado

08-06-88 PAC

29-11-87 Nea-Volharding
25-01-87 Nea-Volharding
31-08-88 Nea-Volharding
12-01-87 De Keien
02-11-87 AV '56
08-05-87 Phanos
26-06-87 ACW '66

Helmond 28-09-02
Rotterdam 02-06-02
Hoorn 14-06-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Spijkenisse 20-04-02
Amsterdam 24-08-02
Gorinchem 25-05-02
Amsterdam 24-08-02
Utrecht 11-05-02
Huizen 20-04-02
Purmerend 22-06-02
Den Haag 21-09-02
Amsterdam 24-08-02
Venlo 02-06-02
Gorinchem 22-06-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 08-09-02
Veldhoven 16-06-02
Amsterdam 08-09-02
Heerhugowaard 20-04-02
Gorinchem 22-06-02
Emmeloord 22-06-02
Amsterdam 08-09-02
Amsterdam 24-08-02
Gorinchem 22-06-02
Emmeloord 22-06-02
Apeldoorn 29-06-02
Apeldoorn 29-06-02
Groningen 01-09-02
Apeldoorn 31-05-02
Venlo 09-05-02
Apeldoorn 31-05-02
Naaldwijk 15-08-02
Tessenderloo  02-07-02
Utrecht 09-08-02
Kerkrade 16-06-02
Oordegem 20-05-02
Apeldoorn 29-06-02
Wespelaar 05-08-02
Rotterdam 28-09-02
Barendrecht 14-09-02
Amsterdam 25-08-02
Eindhoven 08-06-02
Weert 18-05-02
Amsterdam 25-08-02
Barendrecht 14-09-02
Gorinchem 22-06-02
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12,50 Jasmijn
12,55 Berdine van
12,59 Astrid

(10)
12,60 Saskia
12,60 Lieke van
12,70 Chantal den
12,72 Eefke
12,72 0,4 Evelien
12,74 Babs
12,79 Joni

12,83 0,4 Mila
12,91 1,2 llse

12,93 Yvonne
(20)

12,94 Sanne van

12,94 1,8 Lindy

12,97 Annelies

13,00 0,4 Carucha

13,00 Mila van der

betere handtijden:

12,4 lise

12,4 Joni

12,4 Mila

12,6 Marijn

12,7 Lieke v.d.

met teveel rugwind:
12,09 w4,6 Moniek
12,41 w2,6 Marijn
12,50 w4,6 Suzan van
12,62 w2,6 Evelien

in onderlinge wedstrijd:

Wierema
Dal
Verhage

Schotel
Heel
Bakker
Daniels
Dekkers
Egbers
Stolk
Acton
Leeflang
Blok

Ham
Opmeer
Buys
Verheijen
Vorst

Leeflang
Stolk
Acton
Hoijtink
Eijnden

Riemersma
Hoijtink
Dijck
Dekkers

Luxemburg
Blok
Bazelmans

Jansen
Wijnker
Opmeer

Dal

Veld
Dekkers
Nieuwenhuis
Heel
Woutersen
Wegstapel

Akkermans
Diederiks
Leeflang
Stolk
Wouw

Bos

Berg

12,4 Sanne

12,5 Yvonne

12,8 Josje

300 meter horden 76,2 cm meisjes-C

45,67 Marije

46,62 Sjorske

46,90 Lindy

48,31 Berdine van

48,63 Paulette in 't

49,33 Susanne

49,38 Lienke

49,55 Lieke van

49,70 Graciélla

49,96 Carolien
(10)

50,00 Marieke

50,35 Jard

50,59 lise

50,72 Joni

50,75 Manon van de

51,03 Tessa

51,18 Grace v.d.

51,72 Evelien

Dekkers

20-05-87 AV '40
02-08-87 DAK
21-01-88 Hera

05-02-88 Olympus '70
16-01-87 GVAC
03-10-87 Hercules
10-03-87 HAC

28-04-88 Achilles-EL
07-06-88 Climax
18-12-87 Olympus '70
15-11-87 Hellas
10-08-88 Zuidwal
24-08-87 Leiden Atletiek

03-08-87 Prins Hendrik
06-04-87 Phanos
29-05-87 HAC '63
11-02-88 De Gemzen
15-11-87 Hellas

10-08-88 Zuidwal
18-12-87 Olympus '70
15-11-87 Hellas
14-05-87 Trias
28-12-87 Jasper Sport

12-01-87 De Keien
14-05-87 Trias
04-06-87 Venray Regio
28-04-88 Achilles-EL

05-07-88 Leiden Atletiek
24-08-87 Leiden Atletiek
07-08-87 GVAC

02-11-87 AV '56
23-05-88 Hera
06-04-87 Phanos
02-08-87 DAK
10-01-87 llion
16-06-88 SISU
10-10-88 Atletics
16-01-87 GVAC
24-03-88 AV Almere '81
21-04-87 AV '34

13-01-88 Sprint
11-04-87 Spark
10-08-88 Zuidwall
18-12-87 Olympus '70
04-06-87 HAC
26-07-88 AAC
01-06-88 AV Almere '81
28-04-88 Achilles-EL

Rotterdam
Gorinchem
Purmerend

Rotterdam
Veldhoven
Dordrecht
Weert
Amsterdam
Apeldoorn
Delft
Amsterdam
Amsterdam
Delft

Helmond
Barendrecht
Stadskanaal
Emmeloord
Purmerend

Huizen
Zoetermeer
Veenendaal
Vlissingen
Venray

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht

Leiden
Leiden
Veldhoven

Gladbeck
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Zevenbergen
Amsterdam

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Tilburg

01-06-02
22-06-02
22-06-02

01-06-02
16-06-02
20-04-02
18-05-02
25-08-02
29-06-02
29-06-02
25-08-02
25-08-02
29-06-02

22-06-02
14-09-02
30-06-02
22-06-02
22-06-02

20-04-02
25-05-02
29-06-02
31-08-02
29-06-02

14-09-02
14-09-02
14-09-02
14-09-02

28-09-02
28-09-02
28-09-02

07-09-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
01-09-02
24-08-02

24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02
14-04-02
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51,73 Inge ter Horst
52,04 Rachel Boddy
(20)
52,12 Manon Limmen
52,25 Jasmijn Wierema
52,61 Sanne Copal
52,67 Sannah Ruimwijk
52,86 Marieke Kok
betere handtijden:
48,1 Lieke van Heel
48,9 Marieke Akkermans
49,3 Rimke de Groot
49,6 Rachel Boddy
49,5 Nikki van Leeuwen
49,9 Tessa Bos
51,0 Manon Limmen
51,0 Yvonne Blok
51,0 Julia Heusdens
51,5 Lotte Visser
51,9 Jirina van Kesteren
51,9 Lieke de Vries
52,2 Josje Bazelmans
in onderlinge wedstrijd:
4477 Marijn Hoijtink
1000 meter snelwandelen meisjes-C
5.50,03 Liesbeth van Leeuwen
6.26,6 Lotte van Eeken
6.30,1 Kelly Tiggelman
6.31,86 Willemijn Run
6.33,49 Alicia Eken

3000 meter snelwandelen meisjes-C

19.26,9 Liesbeth van Leeuwen
22.50,8 Alicia Eken
hoogspringen meisjes-C
1,65 Sanne Raats
1,65 Esther van de Lycke
1,60 Babs Egbers
1,60 Chloe Theunisse
1,60 Marlon Dek
1,60 Anouk Kragtwijk
1,60 Brenda Baar
1,60 Boudine Bouma
1,60 Melissa Boekelman
1,57 Julia Heusdens
(10)
1,57 Carucha Verheijen
1,55 Kyoma Wang
1,55 Ellen Wegman
1,55 Lisanne Hoos
1,55 Raika Lenaarts
1,55 Leonie Anthonisse
1,55 Margriet van Kammen
1,55 Yasmin Omar

MD

MD

MD

MD

MD

MD
MD

MD
MD

31-01-88 Climax
29-07-88 Typhoon

13-09-88 KAV Holland
20-05-87 AV '40
06-04-88 Sprint
06-07-88 Zuidwal
07-02-87 SAV

16-01-87 GVAC
13-01-88 Sprint
04-03-87 Haag Atletiek
29-07-88 Typhoon
04-08-89 PAC
26-07-88 AAC

13-09-88 KAV Holland
24-08-87 Leiden Atletiek
23-02-89 PAC

09-01-88 SAV

05-10-87 AV Haarlem
25-03-87 DEM
07-08-87 GVAC

14-05-87 Trias

10-07-88 AV NOP

21-12-88 AV Zaanland
02-09-89 AV Zaanland
28-01-88 AV Zaanland
16-02-90 AV Zaanland

10-07-88 AV NOP
16-02-90 AV Zaanland

24-02-89 Spado
19-08-89 AV '23
07-06-88 Climax
11-02-87 PAC

08-02-87 AV '56
19-08-88 De Spartaan
19-07-87 GAC-Hilversum
29-11-87 Nea-Volharding
11-05-89 Achilles-EL
23-02-89 PAC

11-02-88 De Gemzen
07-06-87 Nea-Volharding
02-03-87 Iphitos
02-07-87 Hera

02-03-88 Hylas
22-03-88 Trias

01-02-88 Impala
15-01-88 Phanos

Amsterdam 24-08-02
Tilburg 14-04-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Amsterdam 24-08-02
Veldhoven 05-06-02
Gorinchem 13-07-02
Hoorn 15-06-02
Veldhoven 05-06-02
Gorinchem 13-07-02
Hoorn 15-06-02
Hoorn 15-06-02
Gorinchem 13-07-02
Gorinchem 13-07-02
Hoorn 15-06-02
Hoorn 15-06-02
Hoorn 15-06-02
Veldhoven 05-06-02
Heiloo 28-09-02
Amsterdam 09-06-02
Zaandam 12-09-02
Zaandam 16-05-02
Amsterdam 09-06-02
Amsterdam 09-06-02
Rotterdam 17-03-02
Zaandam 07-06-02
Gorinchem 22-06-02
Heerenveen 21-09-02
Doetinchem 20-04-02
Rotterdam 01-06-02
Terneuzen 28-06-02
Delft 29-06-02
Amsterdam 24-08-02
Barendrecht 14-09-02
Helmond 28-09-02
Utrecht 11-05-02
Apeldoorn 29-06-02
Heerhugowaard 20-04-02
Enschede 20-04-02
Alkmaar 12-05-02
Alkmaar 12-05-02
Haarlem 25-05-02
Winschoten 25-05-02
Zaandam 25-05-02
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1,55 Sherie Lee Leinse
1,55 Laura van den Hout
(20)
1,55 Tessa de Niet
1,55 Bianca Mwangy
1,55 Annika Tolsma
1,55 Femke Valkenburg
1,55 Hannah van  Buggenum
1,55 Marije Jansen
1,55 Joni Stolk
1,55 Sabine Jansen
1,55 Tamara Middelburg
1,55 Nikki Woudstra
(30)
1,55 Sanne van Essen
1,55 lise Topper
1,55 Natacha Guiny
1,55 Claire Lablans
1,55 Astrid Verhage
1,55 Michelle Steennis
in onderlinge wedstrijd:
1,55 Marijn Hoijtink
1,55 Sanne Mensink
1,55 Rosemarie Beukhof
polsstokhoogspringen meisjes-C
3,00 Joska le Conté
2,80 Femke Valkenburg
2,60 Yvonne Blok
2,50 Brenda Baar
2,30 Jenny Dekker
2,30 Andike de Visser
2,30 Jenny Baar
2,20 Janneke Oosterink
2,10 Kim Kruithof
2,10 Kristel Weijters
2,00 Karin van Vroonhoven
2,00 Britt Vergouwe
1,90 Chantal Brugmans
verspringen meisjes-C
5,79 0,5 Marijn Hoijtink
5,62 1,3 Dianthe Huis
5,43 1,9 Boudine Bouma
5,33 Moniek Riemersma
5,32 Marije Jansen
5,28 Linda Callemeijn
5,24 Eefke Daniels
5,24 Astrid Verhage
5,19 Melissa Boekelman
5,18 Claire Lablans
(10)
517 Leonie Nuyens
5,14 Yasmin Omar
5,13 Linda Boerma
5,08 Raissa Dors
5,08 Marlon Dek
5,04 Annelies Sijben

MD

MD

MD

MD

MD
MD

MD

MD

26-07-90 Spado
01-11-88 Attila

10-04-89 Olympus '70
01-01-87 De Komeet
30-04-88 AV '55
01-06-87 Spado
10-05-89 AVON
02-11-87 AV '56
18-12-87 Olympus 70
02-12-88 Spirit-OB
07-10-88 Olympus '70
06-05-88 Start '78

03-03-88 PEC 1910
25-11-87 PEC 1910
27-07-89 Noordkop
08-05-87 Phanos
21-01-88 Hera
26-03-87 AC TION

14-05-87 Trias
89 AV Zaanland
04-11-90 VAV

29-09-87 Fit
01-06-87 Spado

24-08-87 Leiden Atletiek
19-07-87 GAC-Hilversum

22-05-87 SAV
03-12-87 Parthenon

25-08-89 GAC-Hilversum
22-01-87 GAC-Hilversum

26-10-87 KAV Holland
03-07-87 Attila
12-11-87 Jasper Sport

07-12-88 Leiden Atletiek

20-08-87 Phanos

14-05-87 Trias

25-01-87 Nea-Volharding
29-11-87 Nea-Volharding

12-01-87 De Keien
02-11-87 AV '56

29-04-87 Atletiek Maastricht

10-03-87 HAC
21-01-88 Hera
11-05-89 Achilles-EL
08-05-87 Phanos

17-07-87 Noordkop
15-01-88 Phanos
22-10-87 De Sperwers
28-12-88 PSV
08-02-87 AV '56
02-03-88 Achilles-EL

Zevenbergen
Gemert

Rotterdam
Venlo
Meppel
Gorinchem
Helmond
Terneuzen
Naaldwijk
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Emmeloord
Emmeloord
Amsterdam
Barendrecht
Barendrecht
Den Haag

Heiloo
Zaandam
Veenendaal

Gladbeck
Amsterdam
Amsterdam
Zwolle
Assen
Amsterdam
Enschede
Utrecht
Leiden
Amsterdam
Someren
Leiden
Amsterdam

Gladbeck
Gladbeck
Barendrecht
Helmond
Amsterdam
Venlo
Veldhoven
Alkmaar
Barendrecht
Amsterdam

Amsterdam
Amsterdam
Stadskanaal
Veldhoven
Amsterdam

Oud-Beijerland

25-05-02
01-06-02

01-06-02
02-06-02
15-06-02
22-06-02
22-06-02
28-06-02
14-07-02
24-08-02
24-08-02
24-08-02

07-09-02
07-09-02
08-09-02
14-09-02
14-09-02
21-09-02

28-09-02
28-09-02
28-09-02

07-09-02
25-08-02
25-08-02
14-09-02
23-06-02
25-08-02
06-10-02
09-08-02
26-06-02
25-08-02
27-06-02
04-09-02
25-08-02

07-09-02
07-09-02
15-09-02
28-09-02
24-08-02
02-06-02
16-06-02
16-06-02
07-07-02
24-08-02

24-08-02
24-08-02
30-06-02
16-06-02
24-08-02
29-06-02
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5,04 Laura van den Hout 01-11-88 Attila Boxtel 08-09-02
5,03 Lindy Opmeer 06-04-87 Phanos Spijkenisse 01-04-02
5,03 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Heerhugowaard 20-04-02
5,03 Tessa de Niet MD  10-04-89 Olympus '70 Barendrecht 07-07-02
(20)
5,02 Lonneke Derriks 22-04-87 De Spartaan Amsterdam 24-08-02
4,98 0,5 Kelly Ringlever 11-02-87 Fortuna Barendrecht 18-05-02
4,97 Kirsten Klop 28-02-88 Unitas Venlo 02-06-02
4,97 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Santpoort 10-08-02
4,96 Sanne Raats MD 24-02-89 Spado Zevenbergen  25-05-02
4,96 Annika Tolsma 30-04-88 AV '55 Stadskanaal 30-06-02
met teveel rugwind:
5,14  w3,0 Marlon Dek 08-02-87 AV '56 Barendrecht 18-05-02
in onderlinge wedstrijd:
5,20 Linda Boerma 22-10-87 De Sperwers Emmen 29-09-02
5,09 Laura van den Hout 01-11-88 Attila Tilburg 29-09-02
kogelstoten 3 kg meisjes-C
14,42 Melissa Boekelman MD 11-05-89 Achilles-EL Zoetermeer 03-07-02
13,85 Linda Callemeijn 29-04-87 Atletiek Maastricht Amsterdam 24-08-02
13,49 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Gladbeck 07-09-02
12,40 Saskia Schotel 05-02-88 Olympus '70 Barendrecht 06-07-02
12,27 Annelies Sijben 02-03-88 Achilles-EL Oud-Beijerland 29-06-02
12,22 Marlot de Jong 23-11-88 Phanos Stadskanaal 30-06-02
12,01 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera Amsterdam 24-08-02
12,00 Linda Pekel 27-07-87 DEM Hoorn 15-06-02
11,89 Natascha van der Linden 10-06-87 HAC Amsterdam 24-08-02
11,82 Natasja Kemkers 19-08-87 Hera Krommenie 15-09-02
(10)
11,78 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Heiloo 26-07-02
11,63 Jessica Kok 08-05-88 AAC '61 Assen 11-09-02
11,60 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Alkmaar 12-05-02
11,52 Sjorske Wijnker 23-05-88 Hera Amsterdam 24-08-02
11,50 Chantal Snoeren 02-03-88 ACW '66 Gorinchem 22-06-02
11,46 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Meppel 15-06-02
11,41 Jannicke IJdens 11-05-88 Argo '77 Groningen 05-10-02
11,28 Inge van Haperen 27-02-87 Sprint Gorinchem 22-06-02
11,20 Rimke de Groot 04-03-87 Haag Atletiek Roermond 26-10-02
11,18 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Amstelveen 01-06-02
(20)
11,16 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Hoorn 15-06-02
11,15 Amanda Schneiderberg 26-07-87 THOR Gorinchem 22-06-02
11,12 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Barendrecht 14-09-02
11,11 Amanda Schneidenberg 26-07-87 THOR Goes 20-04-02
11,10 Sarah van der Linden 04-10-87 PAC Barendrecht 06-07-02
in onderlinge wedstrijd:
12,22 Femke Valkenburg 01-06-87 Spado Bergen op Zoom29-09-02
discuswerpen 1 kg meisjes-C
37,65 Linda Callemeijn 29-04-87 Atletiek Maastricht Kerkrade 16-06-02
36,16 Melissa Boekelman MD 11-05-89 Achilles-EL Utrecht 09-08-02
34,80 Marlot de Jong 23-11-88 Phanos Breda 20-10-02
34,22 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Goes 20-04-02
33,87 Jessica Kok 08-05-88 AAC '61 Steenwijk 13-10-02
33,36 Natascha van der Linden 10-06-87 HAC Helmond 28-09-02
32,79 Natasja Kemkers 19-08-87 Hera Den Haag 21-09-02
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31,15
30,45
29,79

29,70
29,48
28,71
28,55
28,40
27,79
27,50
27,50
27,31
26,87

26,86
26,79
26,37
26,31
26,28
26,28

Marlon Dek
Linda Pekel
Claire Lablans
(10)

Joska le Conté
Floor Weel
Lisanne Hoos
Kelly Ringlever
Fanny Nickel
Kirsten Klop
Dianne Oerlemans
Eveline van den Kieboom
Kimberley Wissink
Andika Visser
(20)

Raika Lenaarts
Bianca Reuver
Claudia Garritsen
Chantal Snoeren
Bibi Lotte van der Horst
Denise Segveld

in onderlinge wedstrijd:

27,76

Suzan van Dijck

speerwerpen 600 gram meisjes-C

41,39
39,13
38,50
38,06
36,89
33,90
33,30
32,79
32,46
31,56

31,37
30,90
30,51
29,86
29,80
29,77
29,44
29,31
29,16
29,13

29,02
28,99
28,80
28,71
28,49

Evelien Dekkers
Suzan van Dijck

Kelly Ringlever
Melissa Boekelman
Lisanne Hoos
Raika Lenaarts
Claire Lablans
Joni Stolk

Eveline van den Kieboom
Marlot de Jong
(10)

in onderlinge wedstrijd:

31,07

Emmy Harmens
Linda Pekel
Babs Egbers
Gwen Wulterkens
Hanneke Hofman
Martina Moes
Sarah van der Linden
Emilie Ephimenco
Debbie van  Duijnen
Jannicke IJdens

(20)

Joska le Conté
Lyan Blikman
Leonie Brok
Tessa Bos
Evelien Engel
Debbie van  Duijnen

kogelslingeren 3 kg meisjes-C

37,16

Rimke de Groot

MD

MD

08-02-87 AV '56
27-07-87 DEM
08-05-87 Phanos

29-09-87 Fit
26-03-87 DEM
02-07-87 Hera
11-02-87 Fortuna
22-02-87 PAC
28-02-88 Unitas
07-06-87 Atledo
29-06-87 Sprint
29-01-87 GVAC
03-12-87 Parthenon

02-03-88 Hylas
30-05-89 Nea-Volharding
04-08-87 SISU

02-03-88 ACW '66
08-12-88 AV Argo
08-05-88 Flevo Delta

04-06-87 Venray Regio

28-04-88 Achilles-EL
04-06-87 Venray Regio
11-02-87 Fortuna
11-05-89 Achilles-EL
02-07-87 Hera
02-03-88 Hylas
08-05-87 Phanos
18-12-87 Olympus '70
29-06-87 Sprint
23-11-88 Phanos

09-05-87 Climax
27-07-87 DEM

07-06-88 Climax
04-12-87 Unitas
21-08-87 Lionitas
18-03-87 AV Zaanland
04-10-87 PAC

21-08-87 R' dam Atletiek
10-03-88 Suomi
11-05-88 Argo '77

29-09-87 Fit
31-01-87 Atletics
09-09-87 ACW '66
26-07-88 AAC
14-04-88 Attila

10-03-88 Suomi

04-03-87 Haag Atletiek

Goes
Utrecht
Purmerend

Amersfoort
Amsterdam
Amsterdam
Breda
Zoetermeer
Kerkrade
Dongen
Gorinchem
Veldhoven
Gorinchem

Santpoort
Purmerend
Apeldoorn
Gorinchem
Apeldoorn
Steenwijk

Venlo

Barendrecht
Best
Amsterdam
Vlaardingen
Assen
Barendrecht
Den Haag
Den Haag
Barendrecht
Ede

Ede
Heerenveen
Ede

Venlo
Leeuwarden
Alkmaar
Barendrecht
Barendrecht
Haarlem
Amsterdam

Assen
Nijverdal
Veldhoven
Purmerend
Gemert

Santpoort

Amsterdam

20-04-02
22-06-02
22-06-02

19-04-02
24-08-02
24-08-02
20-10-02
03-07-02
16-06-02
24-03-02
25-05-02
16-06-02
22-06-02

13-04-02
27-09-02
29-06-02
22-06-02
29-06-02
13-10-02

13-10-02

15-09-02
25-05-02
25-08-02
14-07-02
21-06-02
15-09-02
21-09-02
21-09-02
18-05-02
07-07-02

01-06-02
21-09-02
01-06-02
02-06-02
28-09-02
16-08-02
07-07-02
18-05-02
25-05-02
25-08-02

12-05-02
18-05-02
16-06-02
01-09-02
02-06-02

06-10-02

25-08-02
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33,18 Natascha van der Linden 10-06-87 HAC
32,49 Lisette van der Haar 10-05-88 PEC 1910
25,70 Martine van  Beek 13-02-87 Hellas
24,22 Kelly Ringlever 11-02-87 Fortuna
23,35 Rosita van Buren 88 PEC 1910
22,42 Priscilla Platje 22-02-88 PEC 1910
22,38 Joska le Conté 29-09-87 Fit
21,91 Manon Limmen 13-09-88 KAV Holland
(10)
21,41 Marlot de Jong 23-11-88 Phanos
20,58 Fanny Nickel 22-02-87 PAC
20,03 Eveline van den Kieboom 29-06-87 Sprint
19,38 Rosanne Minjon 24-04-88 Zuidwal
17,72 Marije Koopman 18-10-88 Zuidwal
in onderlinge wedstrijd:
23,16 Joska le Conté 29-09-87 Fit

7-kamp meisjes-C

80mH* hoog “kogel * 150m * ver * speer * 600m * windgegevens
4431 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding

Breda
Zwolle
Amsterdam
Breda
Zwolle
Zwolle
Amsterdam
Haarlem

Breda
Breda
Breda
Utrecht
Amsterdam

Zeist

Barendrecht

11,80 *1,45* 10,86 * 18,54 * 5,34 * 26,86 * 1.41,89* 1,8 * 1,8 * 0,1

20-10-02
22-08-02
25-08-02
20-10-02
14-09-02
06-06-02
25-08-02
21-08-02
20-10-02
20-10-02
20-10-02
06-09-02
25-08-02

05-10-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

15-09-02

19-05-02

02-06-02

02-06-02

Heerhugowaard 02-06-02

4396 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Barendrecht
11,58 * 1,60 * 08,99 * 18,89 * 5,43 * 21,24 * 1.40,38* 1,8 * 2,3 1,9

4322 Marijn Hoijtink 14-05-87 Trias Barendrecht
12,41 * 1,50 * 09,32 * 18,73 * 5,37 * 25,25 * 1.39,39 * 2,6 * 2,3 * 0,3

4236 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Barendrecht
12,41 *1,55*11,15* 20,23 * 5,00 * 30,24 * 1.44,42* 1,8 1,8 * -0,1

4169 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Barendrecht
12,88 *1,55* 11,51 * 19,94 * 4,86 * 27,63 * 1.43,48 * 4,6 * 2,3 0,9

4158 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Barendrecht
12,62 *1,45* 13,19 * 20,47 *4,43* 41,39 *1.50,27 * 2,6 *1,4*1,0

4146 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Haarlem
12,9*1,45*11,01 * 20,1 * 4,74 * 32,56 * 1.37,6 * * *

3969 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Amstelveen
12,35 *1,45* 10,21 * 20,04 * 4,96 * 25,87 * 1.50,80 * * *

3965 Kelly Ringlever 11-02-87 Fortuna Rotterdam
13,90 * 1,40 * 10,79 * 20,19 * 4,88 * 35,01 * 1.46,22 * * *

3935 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera
13,0*1,55*11,33*20,4* 4,57 *33,13*1.546** *
(10)

3932 Babs Egbers 07-06-88 Climax Ede
12,7 *1,55* 09,38 20,3 4,79 29,29 * 1.49,8 * * *

3902 Joni Stolk 18-12-87 Olympus '70 Barendrecht
13,07 * 1,50 * 09,70 * 20,66 * 4,61 * 30,05 * 1.46,66 * * *

3902 Yasmin Omar 15-01-88 Phanos Zaandam
13,1 1,50 * 08,36 * 19,6 * 5,11 * 18,25 1.38,2* * *

3898 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Barendrecht
12,50 * 1,35 * 09,20 * 20,39 * 4,76 * 36,19 * 1.51,31 * 4,6 * 2,3 *-0,5

3897 Linda Boerma 22-10-87 De Sperwers Assen
13,17 * 1,50 * 09,88 * 19,70 * 4,89 * 25,58 * 1.52,14 * * *

3895 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Barendrecht
12,09 *1,35*11,12* 19,08 * 4,77 * 20,18 * 1.51,91 46 * 1,8 * 0,4

3874 Paulette in't  Veld 10-01-87 llion Delft
13,41 * 1,50 * 08,08 * 20,00 * 4,87 * 23,82 *1.41,25* * *

3824 Lindy Opmeer 06-04-87 Phanos Barendrecht
13,19 * 1,35 * 08,62 * 19,40 * 5,01 * 23,86 * 1.45,28 * * *

3770 Saskia Schotel 05-02-88 Olympus '70 Barendrecht

07-07-02

07-07-02

30-06-02

15-09-02

12-05-02

15-09-02

30-06-02

07-07-02

07-07-02
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12,82 * 1,45 * 08,89 * 20,30 * 4,85 * 24,39 * 1.561,63 * * *

3753 Rimke de Groot 04-03-87 Haag Atletiek Rotterdam 02-06-02
13,35 *1,45* 10,64 * 20,51 * 4,59 * 22,18 * 1.46,64 * * *
(20)

3742 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Vlissingen 01-09-02
12,3% 1,40 * 08,97 19,4 * 4,77 18,44 * 1.482* * *

3737 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Venray 30-06-02
12,9% 1,30 * 09,01 *19,4* 514 * 2443 *1.51,7***

3722 Sarah van der Linden 04-10-87 PAC Barendrecht 07-07-02
13,89 * 1,50 * 11,10 * 20,90 * 4,45 * 29,44 * 154,34 * * *

3706 Marlot de Jong 23-11-88 Phanos Ede 07-07-02
13,3*1,45*11,28 *20,5* 4,56 * 31,56 *2.01,8 * * *

3696 Joska le Conté 29-09-87 Fit Assen 12-05-02

13,38 * 1,40 * 09,30 * 20,35 * 4,77 * 29,02 * 1.55,49 * * *

mindere prestatie met electronische tijden:

4107 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Barendrecht 15-09-02
13,43 *1,55* 11,26 * 20,83 * 4,35 * 33,90 * 1.37,63* 1,8 1,4 * 0,5

3879 Babs Egbers 07-06-88 Climax Weert 19-05-02
12,85 * 1,55 * 09,94 * 20,65 * 4,53 * 26,73 * 1.48,82 * * *

3875 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera Barendrecht 15-09-02

13,24 * 1,55 * 11,36 * 20,62 * 4,56 * 33,42 * 2.00,27 * 4,6 * 2,3 * -0,6

in onderlinge wedstrijd:

4423 Marijn Hoijtink 14-05-87 Trias Heiloo 29-09-02
12,2*1,55*10,01 * 18,7 * 5,38 * 26,92 * 1.38,0 * * *

3868 Anouk Kragtwijk 19-08-88 De Spartaan Lisse 29-09-02
13,1 1,60 * 09,42 * 20,1 * 4,58 * 23,10 *1.45,0* * *

3703 Yvonne Blok 24-08-87 Leiden Atletiek Leiden 29-09-02

12,5*1,45* 09,56 * 20,7 * 4,67 * 20,86 * 1.48,1 * * *

4 x 80 meter clubteams meisjes-C

39,49 Purmerend Nea-Volharding Den Haag 21-09-02
40,61 Goes AV '56 Gorinchem 22-06-02
41,03 Heerhugowaard Hera Den Haag 21-09-02
41,30 Amsterdam Continental Sport  Amstelveen 21-09-02
41,37 Naaldwijk Olympus '70 Barendrecht 22-06-02
41,38 Amsterdam Phanos Den Haag 21-09-02
41,40 Assen AAC '61 Den Haag 21-09-02
41,46 Maastricht Atletiek Maastricht Helmond 22-06-02
41,47 Zoetermeer llion Barendrecht 22-06-02
41,64 Veenendaal VAV Lelystad 25-05-02
(10)
41,65 Enschede AC TION Den Haag 21-09-02
41,67 Breda Sprint Gorinchem 22-06-02
41,90 Dordrecht Parthenon Dordrecht 20-04-02
42,06 Emmen De Sperwers Emmeloord 22-06-02
42,11 Vught Prins Hendrik Helmond 22-06-02
4212 Rotterdam PAC Barendrecht 22-06-02
42,18 Waalwijk ACW '66 Gorinchem 22-06-02
42,27 Eindhoven PSV Helmond 22-06-02
42,29 Spijkenisse Spark Barendrecht 22-06-02
42,34 Beverwijk DEM Utrecht 22-06-02
(20)
42,38 Terneuzen Scheldesport Heerenveen 21-09-02
42,40 Rhenen Arena Utrecht 22-06-02
42,42 Tilburg Attila Gorinchem 25-05-02
42,42 Helmond HAC Helmond 22-06-02
42,43 Bergen op Zoom Spado Gorinchem 22-06-02
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betere handtijden:
39,7
39,9
40,2
40,5
40,8
40,9
41,0
41,1
41,2
41,7

41,8
42,0
42,1

4 x 80 meter meisjes-C

41,09
41,96

Heiloo
Amstelveen
Santpoort
Haarlem
Amsterdam
Hilversum
Hoofddorp
Veenendaal
Emmen
Rotterdam

Utrecht
Apeldoorn
Terneuzen

Trias

Startbaan
Suomi

KAV Holland
Phanos
GAC-Hilversum

AV Haarlemmermeer Heiloo

VAV
De Sperwers
PAC

Hellas
AV '34
Scheldesport

Zeeland
West Brabant

Heiloo 20-04-02
Heiloo 20-04-02
Heiloo 20-04-02
Heiloo 20-04-02
Heerhugowaard 20-04-02
Heiloo 20-04-02

20-04-02
Huizen 20-04-02
Assen 20-04-02
Spijkenisse 20-04-02
Lelystad 25-05-02
Enschede 20-04-02
Goes 20-04-02
Zevenbergen  01-06-02
Zevenbergen  01-06-02
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Meisjes-D

60 meter meisjes-D

7,97 Jill Prins
8,16 Jalessa Pocorni
8,20 Nikki van Leeuwen
8,21 Jaki-Marise ~ Kartopawiro
8,25 1,0 Tamara Klomp
8,33 Sigrid Noordijk
8,33 Esther Fonville
8,38 Sanne Raats
8,39 Abigalil Foe-Aman
8,39 Thaisa Huis

(10)
8,41 Carla de Koning
8,41 Helen de Loor
8,42 Gudy Zwarthoed
8,44 Tessa de Niet
8,46 Laurien van de Wouw
8,48 Jolijn Sandbrink
8,49 Esther Bayens
8,49 Anika Olsthoorn
8,49 Melissa Boekelman
8,50 Eline Visser

(20)
8,50 Jeaninne Desbarida
8,51 Cora de Ruiter
8,51 Amanda Spiljard
8,52 Evita Breeman
8,54 Annemiek Strijker
betere handtijden:
8,0 Esther Fonville
8,0 Anika Olsthoorn
8,1 Peggy van Ingen
8,1 Sanne Raats
8,2 Cora de Ruiter
8,2 Iris Lange
8,2 Evita Breeman
8,2 Tessa de Niet
8,2 Lieke Dekker
8,2 Elize Kerseboom
8,2 Nelly Ritfeld MPA
8,2 Melissa Boekelman
8,3 llse Bisseling MPA
8,3 Angela van Veen
8,3 Laura van Leijenhorst
8,3 Jamile Samuel MPA
8,3 Sanne Korteland
8,3 Madon van derMost
8,3 Jaimy van Broekhoven
in onderlinge wedstrijd:
8,1 Sanne Raats
8,2 Tessa de Niet

600 meter meisjes-D

12-11-89 Energie
04-09-89 Continental Sport
04-08-89 PAC

06-09-90 Sprint

01-11-89 Energie
28-02-89 Spado

01-10-89 AV Bijimer
24-02-89 Spado

24-03-90 AV Almere '81
27-12-90 Nea-Volharding

11-01-89 Nea-Volharding
16-02-89 Nea-Volharding
17-02-89 AV Edam
10-04-89 Olympus 70
04-07-89 Diomedon
16-01-90 GAC-Gemert
28-04-90 Zuidwal
26-03-89 Olympus '70
11-05-89 Achilles-EL
23-03-89 Zuidwal

16-04-89 llion

12-06-90 ARSV Papendrecht

18-09-89 ACW '66
04-03-89 Fortuna
08-02-89 AAC '61

01-10-89 AV Bijimer
26-03-89 Olympus '70
10-05-89 Hellas
24-02-89 Spado

12-06-90 ARSV Papendrecht

27-04-89 Atletiek Maastricht
04-03-89 Fortuna

10-04-89 Olympus '70
02-10-89 Delta Sport
06-04-89 AV '34

16-04-91 llion
11-05-89 Achilles-EL
31-05-92 AV '34
21-06-89 Climax
23-09-89 Triathlon
24-04-92 Phanos

08-10-89 ARSV Papendrecht
30-10-89 ARSV Papendrecht

18-08-89 Prins Hendrik

24-02-89 Spado
10-04-89 Olympus '70

Naaldwijk
Amsterdam
Leiden
Roosendaal
Barendrecht
Roosendaal
Utrecht
Amsterdam
Purmerend
Purmerend

Leiden
Leiden
Purmerend
Amstelveen
Roosendaal
Roosendaal
Purmerend
Barendrecht
Helmond
Purmerend

Amsterdam
Gorinchem
Roosendaal
Barendrecht
Heerenveen

Amsterdam
Zoetermeer
Veenendaal
Den Bosch
Spijkenisse
Beek
Spijkenisse
Schoonhoven
Zierikzee
Hengelo

Zoetermeer
Den Bosch
Zutphen
Doetinchem
Utrecht
Amsterdam
Oud-Beijerland
Oud-Beijerland
Den Bosch

14-07-02
08-09-02
06-07-02
15-06-02
15-09-02
15-06-02
22-06-02
09-06-02
22-06-02
22-06-02

06-07-02
06-07-02
22-06-02
10-05-02
15-06-02
15-06-02
22-06-02
22-06-02
28-09-02
22-06-02

08-09-02
25-05-02
15-06-02
22-06-02
18-05-02

25-05-02
25-05-02
29-06-02
20-10-02
01-04-02
14-04-02
20-04-02
05-05-02
14-05-02
25-05-02

15-06-02
20-10-02
30-03-02
20-04-02
11-05-02
08-06-02
29-06-02
29-06-02
20-10-02

Bergen op Zoom28-09-02

Naaldwijk

13-04-02
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1.41,17 Helen de Loor 16-02-89 Nea-Volharding Barendrecht 15-09-02
1.42,02 Joélle Sondeyker 11-12-89 Atletiek Maastricht Amsterdam 09-06-02
1.42,58 Richelle Vlenterie 04-01-90 Scopias Amsterdam 09-06-02
1.42,83 Melissa Boekelman 11-05-89 Achilles-EL Barendrecht 15-09-02
1.43,17 Gaitrie Lalta 28-09-89 PAC Rotterdam 02-06-02
1.43,69 Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70 Barendrecht 07-07-02
1.44.4 Ismaelle Stout 02-01-89 AV '34 Ede 07-07-02
1.44.9 Nicolle de Veer 26-05-90 Atledo Den Bosch 20-10-02
1.45,22 Kouter el Abbadi 16-10-89 AAC Amstelveen 02-06-02
1.45,7 Birgit Vanson 13-06-90 Prins Hendrik Den Bosch 20-10-02
(10)
1.45,8 Nelleke Bosch 21-06-89 Spurt '88 Haaksbergen  08-05-02
1.46,02 Jocelijn Petter 02-03-89 Seven Hills RT Helmond 28-09-02
1.46,4 Leonie Schilder 15-09-90 AV Edam Hoorn 15-06-02
1.46,47 Monique den Ouden 02-04-89 Typhoon Amstelveen 02-06-02
1.46,6 Lotte Spraakman 24-11-89 De Sprinter Eibergen 23-06-02
1.46,74 Nicky van Leuveren 20-05-90 AAC Amstelveen 02-06-02
1.46,85 Lonneke van Ros 27-03-89 OSS/VOLO Helmond 28-09-02
1.47,19 Patricia Jaspers 21-05-89 Energie Barendrecht 07-07-02
1.47,36 Parcella van der Plas 09-08-89 Haag Atletiek Barendrecht 18-05-02
1.47,61 Machteld Mulder 21-02-89 Hollandia Purmerend 01-09-02
(20)
1.47,7 Nikki Rodenburg 22-04-89 DEM Hoorn 15-06-02
1.47,79 Sharona Bakker 12-04-90 Suomi Purmerend 01-09-02
1.47,83 Renée Geijs 04-04-90 Spirit-OB Amsterdam 09-06-02
1.48,0 Nadine Broersen 29-04-90 Atledo Den Bosch 20-10-02
1.48,2 Lianne Koopman 30-07-90 AV Castricum Zaandam 30-06-02
in onderlinge wedstrijd:
1.45,2 Suzanne de  Serren Jacquet 14-06-89 Isala '96 Kampen 28-09-02
1.46,1 Machteld Mulder 21-02-89 Hollandia Hoorn 28-09-02
1.47,8 Jeaninne Desbarida 16-04-89 llion Zoetermeer 29-09-02
1.48,1 Jeske van Ham 26-04-89 GVAC Veldhoven 29-09-02
1000 meter meisjes-D
3.02,6 Gaitrie Lalta 28-09-89 PAC Spijkenisse 20-04-02
3.08,13 Joélle Sondeyker 11-12-89 Atletiek Maastricht Venlo 02-06-02
3.09,05 Ismaelle Stout 02-01-89 AV '34 Amsterdam 08-09-02
3.10,26 Nicolle Jetten 23-08-89 Seven Hills RT Amsterdam 08-09-02
3.10,94 Richelle Vlenterie 04-01-90 Scopias Amsterdam 08-09-02
3.12,24 Jocelijn Petter 02-03-89 Seven Hills RT Duffel 25-05-02
3.12,8 Leonie Schilder 15-09-90 AV Edam Amsterdam 25-05-02
3.13,31 Machteld Mulder 21-02-89 Hollandia Amsterdam 08-09-02
3.13,41 Helen de Loor 16-02-89 Nea-Volharding Santpoort 10-08-02
3.13,63 Emma Loef 23-07-89 Hanzesport Apeldoorn 29-06-02
(10)
3.13,96 Evelienvan  Hoeve 01-07-90 Scheldesport Zevenbergen  01-06-02
3.14,10 Lonneke van Ros 27-03-89 OSS/VOLO Amsterdam 08-09-02
3.14,21 Sharona Bakker 12-04-90 Suomi Amsterdam 08-09-02
3.14,27 Inez Peters 15-01-89 Suomi Amsterdam 08-09-02
3.14,69 Nelleke Bosch 21-06-89 Spurt '88 Apeldoorn 29-06-02
3.14,7 Marjolein D'Hondt 06-05-90 RK HAV Terneuzen 20-05-02
3.14,92 Jessie Fairley MPA 25-04-91 AV Nijmegen Duffel 25-05-02
3.14,97 Kylie Bryant 01-02-89 AVON Helmond 22-06-02
3.15,14 Nicolle de Veer 26-05-90 Atledo Amsterdam 08-09-02
3.15,64 Kouter el Abbadi 16-10-89 AAC Amsterdam 08-09-02
(20)
3.16,0 Nicky van Leuveren 20-05-90 AAC Amsterdam 25-05-02
3.16,00 Lotte Spraakman 24-11-89 De Sprinter Apeldoorn 29-06-02
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Zoutenbier
Ouden
Timmer

Koning
Boekelman
Loor
Leeuwen
Niet

Reuver
Kroonenburg
Raats
Spiljard
Haazer

Kartopawiro
Ouden
Strijker

Huis
Kerseboom
Den

Andel

Klein

Lange
Heusdens

Lam
Ham
Broersen
Goor
Leinse

Kerseboom
Klein

Ingen
Stout
Wittebroek

3.16,00 Nyima
3.16,22 Monique den
3.16,5 Eva
60 meter horden 76,2 cm meisjes-D
9,47 Carla de
9,49 Melissa
9,75 2,0 Helen de
9,80 Nikki van
9,98 Tessa de
9,98 -1,0Bianca
10,02 Nicole
10,04 Sanne
10,12 1,1 Amanda
10,14 1,0 Stephanie
(10)
10,17 Jaki-Marise
10,20 Monique den
10,20 -0,5Annemiek
10,23 -2,0Thaisa
10,28 2,0 Elize
10,29 Nicole ten
10,29 2,0 Felicia van
10,30 -0,8 Annick
10,32 -0,6lris
10,44 Julia
(20)
10,46 2,0 Nicky
10,56 Jeske van
10,62 Nadine
10,68 Myrte
10,70 Sherie Lee
betere handtijden:
9,9 Elize
10,0 0,0 Annick
10,3 Peggy van
10,3 Ismaelle
10,4 Esther
10,4 Helga van

met teveel rugwind:
9,35 w2,4 Melissa
9,58 w2,8 Jaki-Marise

Koppenhagen

Boekelman
Kartopawiro
Reuver
Heusdens
Groot

Andel
Serren Jacquet
Winter

Tiggelman
Eken

9,93 w2,4 Bianca
10,34 w2,4 Julia

10,4 w Krizia de

in onderlinge wedstrijd:
9,9 Felicia van
10,0 Suzanne de
10,4 Angela de
1000 meter snelwandelen meisjes-D
6.30,1 Kelly
6.33,49 Alicia
6.42,0 Sanne

Mensink

29-05-90 Hellas
02-04-89 Typhoon
16-01-89 AV Almere '81

11-01-89 Nea-Volharding
11-05-89 Achilles-EL
16-02-89 Nea-Volharding
04-08-89 PAC

10-04-89 Olympus '70
30-05-89 Nea-Volharding
14-03-89 SAV

24-02-89 Spado
18-09-89 ACW '66
02-03-89 PAC

06-09-90 Sprint
02-04-89 Typhoon
08-02-89 AAC '61
27-12-90 Nea-Volharding
06-04-89 AV '34
28-08-89 AV Oss '78
22-05-89 Typhoon
29-07-89 lsala '96

27-04-89 Atletiek Maastricht

23-02-89 PAC

Amsterdam
Dordrecht
Amsterdam

Stadskanaal
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Den Haag
Amsterdam
Gorinchem
Gemert
Barendrecht

Roosendaal
Gorinchem
Heerenveen
Amsterdam
Barendrecht
Roosendaal
Barendrecht
Apeldoorn
Amsterdam
Naaldwijk

15-04-90 AV Haarlemmermeer Barendrecht

26-04-89 GVAC
29-04-90 Atledo
03-04-89 AAC '61
26-07-90 Spado

06-04-89 AV '34
29-07-89 Isala '96
10-05-89 Hellas
02-01-89 AV '34
08-01-89 AC TION
01-01-89 Spirit-L

11-05-89 Achilles-EL
06-09-90 Sprint
30-05-89 Nea-Volharding
23-02-89 PAC

23-03-89 Nea-Volharding

22-05-89 Typhoon
14-06-89 Isala '96
05-01-89 Leiden Atletiek

02-09-89 AV Zaanland
16-02-90 AV Zaanland
22-02-89 AV Zaanland

Roosendaal
Dordrecht

Stadskanaal
Roosendaal

Ede
Apeldoorn
Veenendaal
Apeldoorn
Hengelo
Ede

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Alkmaar

Gorinchem
Kampen
Leiden

Zaandam
Amsterdam
Zaandam

08-09-02
20-04-02
25-05-02

30-06-02
06-07-02
14-09-02
22-06-02
06-07-02
21-09-02
08-09-02
22-06-02
01-06-02
18-05-02

15-06-02
25-05-02
21-09-02
08-09-02
14-09-02
15-06-02
14-09-02
29-06-02
08-09-02
14-07-02

14-09-02
15-06-02
20-04-02
30-06-02
15-06-02

06-07-02
29-06-02
29-06-02
14-09-02
25-05-02
06-07-02

14-09-02
14-09-02
14-09-02
14-09-02
12-05-02

28-09-02
28-09-02
28-09-02

16-05-02
09-06-02
16-05-02
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3000 meter snelwandelen meisjes-D

22.50,8 Alicia Eken 16-02-90 AV Zaanland
hoogspringen meisjes-D
1,65 Sanne Raats 24-02-89 Spado
1,65 Esther van de Lycke 19-08-89 AV '23
1,60 Melissa Boekelman 11-05-89 Achilles-EL
1,57 Julia Heusdens 23-02-89 PAC
1,55 Sherie Lee Leinse 26-07-90 Spado
1,55 Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70
1,55 Hannah van  Buggenum 10-05-89 AVON
1,55 Natacha Guiny 27-07-89 Noordkop
1,50 Gaitrie Lalta 28-09-89 PAC
1,50 Nelleke Bosch 21-06-89 Spurt '88

(10)
1,50 Rosemarie Beukhof 04-11-90 VAV
1,50 Iris Lange 27-04-89 Atletiek Maastricht
1,50 Helga van Koppenhagen 01-01-89 Spirit-L
1,50 Felicia van Andel 22-05-89 Typhoon
1,50 Evianne van Zande 11-07-90 Delta Sport
1,50 Helen de Loor 16-02-89 Nea-Volharding
1,50 Peggy van Ingen 10-05-89 Hellas
1,50 Abigail Foe-Aman 24-03-90 AV Almere '81
1,50 Moniek Schrijver 89 Nova
1,48 Hanneke Gudden 29-05-89 PSV

(20)
1,47 Sanne van der Velden 28-01-90 Flevo Delta
1,45 Indra de Boer 26-01-89 Hanzesport
1,45 Ismaelle Stout 02-01-89 AV '34
1,45 Heleen Ebeling KoningMPA 26-09-91 Daventria
1,45 Sanne Mensink 22-02-89 AV Zaanland
1,45 Ellen van der Veer 16-08-90 Hellas
1,45 Joelle Walgers 17-01-89 AV Castricum
1,45 Manon Vermeulen 13-05-90 AV '55
1,45 Bianca Schutjes 30-03-90 AVV
1,45 Marije Vugteveen 07-09-89 Spurt '88

(30)
1,45 Erasmina Danso 16-09-89 Hollandia
1,45 Tjitske Rijntjes 29-06-89 Ciko '66
1,45 Janna Siepel 05-04-89 AV '55
1,45 Lara Visser 26-04-89 AV Bijimer
1,45 Angela Sluimer 26-12-89 Fortuna
1,45 Amanda Spiljard 18-09-89 ACW '66
1,45 lise Roest 15-07-89 AV Reusel '69
1,45 Suzanne de  Serren Jacquet 14-06-89 Isala '96
1,45 Anoek Raamsdonk 09-02-89 Attila
1,45 Patricia Jaspers 21-05-89 Energie

(40)
1,45 Anita Helfrich 20-03-89 Lionitas
1,45 Renee van Adrichem  MPA 05-04-91 Nea-Volharding
1,45 Albertine Vermeer 03-06-89 De Liemers
1,45 Jaki-Marise  Kartopawiro 06-09-90 Sprint
1,45 Marianne Laros 12-04-89 De Keien
in onderlinge wedstrijd:
1,55 Sanne Mensink 89 AV Zaanland
1,55 Rosemarie Beukhof 04-11-90 VAV
1,50 Sanne Korteland 08-10-89 ARSV Papendrecht
1,50 Suzanne de  Serren Jacquet 14-06-89 Isala '96

Zaandam

Gorinchem
Heerenveen
Helmond
Utrecht
Zevenbergen
Rotterdam
Helmond
Amsterdam
Tilburg
Nijverdal

Lelystad
Venlo
Meppel
Gorinchem
Terneuzen
Zaandam
Ede
Purmerend
Amsterdam
Amsterdam

Apeldoorn
Zutphen
Zutphen
Deventer
Zaandam
Huizen
Zaandam
Assen
Weert
Nijverdal

Zaandam
Deventer
Kampen
Amsterdam
Rotterdam
Gemert
Roosendaal
Meppel
Gorinchem
Barendrecht

Leeuwarden
Aalsmeer
Apeldoorn
Barendrecht
Helmond

Zaandam
Veenendaal
Papendrecht
Kampen

07-06-02

22-06-02
21-09-02
28-09-02
11-05-02
25-05-02
01-06-02
22-06-02
08-09-02
14-04-02
18-05-02

25-05-02
02-06-02
15-06-02
22-06-02
28-06-02
29-06-02
06-07-02
01-09-02
08-09-02
09-06-02

29-06-02
30-03-02
30-03-02
13-04-02
20-04-02
20-04-02
20-04-02
11-05-02
18-05-02
18-05-02

25-05-02
25-05-02
25-05-02
25-05-02
01-06-02
01-06-02
15-06-02
15-06-02
22-06-02
06-07-02

23-08-02
31-08-02
07-09-02
14-09-02
28-09-02

28-09-02
28-09-02
28-09-02
28-09-02
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1,50 Eline Swager
1,45 Jaimy van Broekhoven
1,45 Jeske van Ham
1,45 Rowenade  Heij
1,45 Jamile Samuel MPA
verspringen meisjes-D
5,19 Melissa Boekelman
5,03 Tessa de Niet
4,96 Sanne Raats
4,93 Tamara Klomp
4,92 Amanda Spiljard
4,92 Carla de Koning
4,83 Esther Fonville
4,82 Iris Lange
4,82 Angelavan  Veen
4,76 Jaki-Marise ~ Kartopawiro
(10)
4,76 Myrte Goor
4,74 Hannah van  Buggenum
4,74 Peggy van Ingen
4,74 Esther van de Lycke
4,72 Sifra Griesenbrock
4,67 Laurien van de Wouw
4,65 Anoek Vriens
4,64 Nicky Lam
4,64 Nikki Rodenburg
4,61 Natacha Guiny
(20)
4,60 Monique den Ouden
4,59 Nikki van Leeuwen
4,59 Jolijn Sandbrink
4,59 Elize Kerseboom
4,59 0,8 Gaitrie Lalta
in onderlinge wedstrijd:
4,78 Peggy van Ingen
4,64 Monique den Ouden
kogelstoten 2 kg meisjes-D
18,56 Melissa Boekelman
14,26 Helga van Koppenhagen
13,61 Jo-Ann MacDonald
12,87 Carla de Koning
12,81 Willeke Matthijs
12,43 Sherie Lee Leinse
12,31 Bianca Reuver
12,12 Nicole Berghouwer
11,93 Helen de Loor
11,90 Sanne van Kroonenburgh
(10)
11,80 Jaki-Marise ~ Kartopawiro
11,65 Stephanie Haazer
11,56 Esther van denAkker
11,53 Julia Heusdens
11,47 Pamela Kiel MPA
11,23 Annick Klein
11,21 Ester Claassen
11,01 Tessa de Niet

14-10-89 De Sperwers
18-08-89 Prins Hendrik
26-04-89 GVAC
08-04-90 llion
24-04-92 Phanos

11-05-89 Achilles-EL
10-04-89 Olympus 70
24-02-89 Spado

01-11-89 Energie

18-09-89 ACW '66
11-01-89 Nea-Volharding
01-10-89 AV Bijimer
27-04-89 Atletiek Maastricht
21-06-89 Climax

06-09-90 Sprint

03-04-89 AAC '61
10-05-89 AVON
10-05-89 Hellas
19-08-89 AV '23
05-12-89 Achilles-Top
04-07-89 Diomedon
19-06-89 Attila

Emmen
Vught
Veldhoven
Zoetermeer
Amsterdam

Barendrecht
Barendrecht
Zevenbergen
Oud-Beijerland
Roosendaal
Leiden

Utrecht

Sittard
Amsterdam
Amsterdam

Leeuwarden
Venray

Ede
Amsterdam
Venlo
Roosendaal
Gorinchem

15-04-90 AV Haarlemmermeer Amstelveen

22-04-89 DEM
27-07-89 Noordkop

02-04-89 Typhoon
04-08-89 PAC
16-01-90 GAC-Gemert
06-04-89 AV '34
28-09-89 PAC

10-05-89 Hellas
02-04-89 Typhoon

11-05-89 Achilles-EL
01-01-89 Spirit-L
20-08-89 AV Bijimer
11-01-89 Nea-Volharding
07-06-90 Spado
26-07-90 Spado
30-05-89 Nea-Volharding
01-03-89 SAV

16-02-89 Nea-Volharding
13-01-89 Unitas

06-09-90 Sprint
02-03-89 PAC
22-10-89 Olympus '70
23-02-89 PAC
09-04-91 Hercules
29-07-89 lsala '96
07-03-89 Attila
10-04-89 Olympus '70

Krommenie
Utrecht

Amstelveen
Utrecht
Roosendaal
Meppel
Barendrecht

Utrecht
Gorinchem

Helmond
Ede
Heerenveen
Amstelveen
Den Haag
Den Haag
Barendrecht
Zaandam
Barendrecht
Sittard

Barendrecht
Rotterdam
Den Haag
Den Haag
Delft
Amsterdam
Uden

Den Haag

28-09-02
28-09-02
28-09-02
28-09-02
29-09-02

07-07-02
07-07-02
25-05-02
21-09-02
15-06-02
06-07-02
22-06-02
17-08-02
08-09-02
08-09-02

28-09-02
30-06-02
07-07-02
08-09-02
02-06-02
15-06-02
22-06-02
02-06-02
15-09-02
22-06-02

02-06-02
11-05-02
15-06-02
16-06-02
15-09-02

06-10-02
29-09-02

28-09-02
07-07-02
21-09-02
02-06-02
21-09-02
21-09-02
15-09-02
10-08-02
15-09-02
17-08-02

15-09-02
02-06-02
01-09-02
01-09-02
01-09-02
08-09-02
14-09-02
01-09-02
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10,99 Elize Kerseboom
10,99 Sabine Beersma
(20)
10,97 Kim van Mil
10,79 Susan van denHout
10,79 Nelly Ritfeld MPA
10,76 Moniek Schrijver
10,76 Lisette Brilman
in onderlinge wedstrijd:
11,57 Lisa de Poorter
11,42 Annick Klein
11,32 Adrianne Zwiep MPA
10,97 Joyce Verbrugge
10,82 Erasmina Danso
10,78 Peggy van Ingen
discuswerpen 750 gram meisjes-D
46,18 Melissa Boekelman
34,12 Stephanie Haazer
33,74 Ester Claassen
31,34 Willeke Matthijs
31,33 Marcha Israel
30,17 Julia Heusdens
30,00 Bianca Reuver
29,98 Suzanne de  Serren Jacquet
29,70 Carla de Koning
28,73 Helga van Koppenhagen
(10)
28,68 Sabine Beersma
28,20 Helen de Loor
26,50 Erasmina Danso
26,31 Susanne Swienink
26,28 Eveline Kreuk
26,18 Silvia Hulzebosch
25,87 Kim van Mil
25,45 Nicole Berghouwer
25,34 Nikki Rodenburg
24,93 Sanne van Kroonenburgh
(20)
24,68 Jolijn Sandbrink
24,66 Tessa de Niet
24,42 Claudia Lak
2412 Myrna Wijnen
24,07 Sanne Peters
speerwerpen 400 gram meisjes-D
48,82 Melissa Boekelman
40,81 Helga van Koppenhagen
34,61 Helen de Loor
34,14 Eveline Kreuk
32,39 Claudia Olivier
31,33 Carla de Koning
30,83 Suzanne de  Serren Jacquet
30,54 Elize Kerseboom
30,53 Susan van denHout
30,23 Ester Claassen
(10)
30,21 Karin Leber

06-04-89 AV '34
18-12-89 Prins Hendrik

23-04-89 Achilles-Top
05-03-89 AV Reusel '69
16-04-91 llion

89 Nova
31-03-89 Hercules

29-09-89 PSV
29-07-89 lsala '96
14-06-91 Diomedon
13-02-89 Energie
16-09-89 Hollandia
10-05-89 Hellas

11-05-89 Achilles-EL
02-03-89 PAC

07-03-89 Attila

07-06-90 Spado
04-05-89 Sprint
23-02-89 PAC

30-05-89 Nea-Volharding
14-06-89 Isala '96
11-01-89 Nea-Volharding
01-01-89 Spirit-L

18-12-89 Prins Hendrik
16-02-89 Nea-Volharding
16-09-89 Hollandia
05-03-89 AV Salland
04-09-89 SAV

05-01-89 AVON
23-04-89 Achilles-Top
01-03-89 SAV

22-04-89 DEM

13-01-89 Unitas

16-01-90 GAC-Gemert
10-04-89 Olympus '70
13-08-89 Attila
25-01-89 Prins Hendrik
25-01-90 Spado

11-05-89 Achilles-EL
01-01-89 Spirit-L
16-02-89 Nea-Volharding
04-09-89 SAV

12-01-89 DEM

11-01-89 Nea-Volharding
14-06-89 Isala '96
06-04-89 AV '34
05-03-89 AV Reusel '69
07-03-89 Attila

03-11-89 AV Edam

Meppel
Uden

Amsterdam
Roosendaal
Rotterdam
Alkmaar

16-06-02
14-09-02

08-09-02
15-06-02
12-10-02
12-05-02

Oud-Beijerland 21-09-02

Eindhoven 28-09-02
Kampen 28-09-02
Bergen op Zoom28-09-02
Barendrecht 28-09-02
Hoorn 28-09-02
Utrecht 06-10-02
Vlaardingen 14-07-02
Barendrecht 18-05-02
Veldhoven 05-06-02
Amsterdam 08-09-02
Den Haag 21-09-02
Den Haag 21-09-02
Purmerend 01-09-02
Amsterdam 08-09-02
Santpoort 10-08-02
Stadskanaal 30-06-02
Uden 14-09-02
Purmerend 22-06-02
Amsterdam 08-09-02
Eibergen 04-09-02
Purmerend 22-06-02
Venlo 02-06-02
Kerkrade 16-06-02
Steenwijk 13-10-02
Hoorn 15-06-02
Helmond 22-06-02
Uden 14-09-02
Den Haag 21-09-02
Den Haag 21-09-02
Helmond 22-06-02
Zevenbergen  25-05-02
Helmond 28-09-02
Ede 06-07-02
Alkmaar 16-08-02
Amsterdam 08-09-02
Alkmaar 16-08-02
Santpoort 10-08-02
Emmeloord 07-09-02
Apeldoorn 29-06-02
Helmond 22-06-02
Den Haag 21-09-02
Steenwijk 13-10-02
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30,01
30,00
29,75
29,63
29,63
29,38
29,32
29,29
28,98

28,95
28,70
28,38
28,12
28,06

Tara van Erp 01-09-89 AV Oss '78
Angelavan  Veen 21-06-89 Climax

Sarina Reus 01-04-90 Energie
Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70
Karlijn Heinsbroek 08-04-89 Fortuna
Wendy Gommans 09-01-90 HAC

Anna Bovens 13-12-89 Haag Atletiek
Sophie de Wit 25-07-89 Leiden Atletiek
Nathalie Bellefroid 20-03-90 AVON

(20)

Esther van denAkker 22-10-89 Olympus '70
Marcha Israel 04-05-89 Sprint

Bianca Reuver 30-05-89 Nea-Volharding
Anne Peters 17-08-89 AV Oss '78
Julia Heusdens 23-02-89 PAC

in onderlinge wedstrijd:

34,88
32,02
29,32

Helen de Loor 16-02-89 Nea-Volharding
Saskia Beerepoot 04-03-89 Hollandia
Aicha de Haan 21-04-89 Attila

6-kamp meisjes-D

4210

3559

3459

3281

3207

3183

3092

3036

3012

3001

2973

2950

2929

2925

2871

2846

2845

2751

60mH * hoog * speer * ver * kogel * 600m * windgegevens
Melissa Boekelman 11-05-89 Achilles-EL
09,35 * 1,55 * 45,53 * 5,04 * 17,97 *1.42,83*2,4* 0,6 *
Helen de Loor 16-02-89 Nea-Volharding
09,75*1,45*31,48*4,55*11,93*1.41,17*20*1,1*
Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70
09,98 * 1,50 * 25,94 * 5,03 * 10,18 * 1.43,69 * * *

Carla de Koning 11-01-89 Nea-Volharding
09,74 *1,25* 26,42 4,82 * 12,87 *1.51,09 * * *

Jaki-Marise ~ Kartopawiro 06-09-90 Sprint

09,58 *1,45* 19,94 *4,22*11,80*1.48,76 2,8 *-0,7 *
Sanne Raats 24-02-89 Spado

10,32 *1,65* 16,38 *4,72*10,18*1.51,29*28*1,0*
Amanda Spiljard 18-09-89 ACW '66
10,12*1,45* 18,81 * 4,66 * 09,68 * 1.49,20 * * *

Julia Heusdens 23-02-89 PAC

10,34 1,50 * 22,56 * 4,22 * 11,41 *1.59,7*2,4*-0,6 *
Annick Klein 29-07-89 Isala '96

10,39 * 1,40 * 26,18 * 4,12 10,08 * 1.52,62 * 2,0 * -0,2 *
Gaitrie Lalta 28-09-89 PAC

10,90 *1,45* 21,97 * 4,49 * 08,70 * 1.46,87 * * *

(10)

Bianca Reuver 30-05-89 Nea-Volharding
10,37 * 1,40 * 22,94 * 4,09 * 11,67 * 1.57,03 * * *

Nicky Lam
10,46 * 1,40 * 18,64 * 4,48 * 09,61 * 1.50,14*2,0* 2,2 *
Felicia van Andel 22-05-89 Typhoon
10,71 1,50 * 19,14 * 4,21 * 10,02 * 1.563,69 * * *
Hannah van  Buggenum 10-05-89 AVON
10,83 *1,45* 22,68 *4,45*08,17*1.51,24*28* 04 *
Nicole Kroonenburg 14-03-89 SAV
10,30 * 1,40 * 23,40 * 4,25 * 08,53 * 1.57,08 * 2,4 *-0,3 *
Suzanne de  Serren Jacquet 14-06-89 Isala '96
11,81 *1,45* 25,29 * 3,98 * 10,26 * 1.53,46 * * *
Stephanie Haazer 02-03-89 PAC
10,32 * 1,30 * 20,39 * 4,35 * 10,94 * 1.59,37 * * *
Monique den Ouden 02-04-89 Typhoon

Helmond
Heerenveen
Amsterdam
Amstelveen
Barendrecht
Helmond
Den Haag
Naaldwijk
Maastricht

Den Haag
Den Haag
Edam

Roosendaal
Den Haag

Purmerend
Hoorn
Tilburg

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Amstelveen
Barendrecht
Barendrecht
Gemert
Barendrecht
Barendrecht

Delft

Weert

15-04-90 AV Haarlemmermeer Barendrecht

Barendrecht
Barendrecht
Barendrecht
Meppel

Barendrecht

Amstelveen

22-06-02
21-09-02
08-09-02
10-05-02
22-06-02
28-09-02
01-09-02
14-07-02
31-08-02
21-09-02
21-09-02
25-08-02
15-06-02
01-09-02

06-10-02
28-09-02
28-09-02

15-09-02

15-09-02

07-07-02

02-06-02

15-09-02

15-09-02

02-06-02

15-09-02

15-09-02

30-06-02

19-05-02

15-09-02

07-07-02

15-09-02

15-09-02

16-06-02

07-07-02

02-06-02
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10,33 * 1,30 * 14,51 * 4,60 * 07,23 * 1.46,47 * * *

2751 Sarina Reus 01-04-90 Energie Rotterdam 02-06-02
11,13 * 1,40 * 24,51 * 4,01 * 09,46 * 2.00,29 * * *

2742 Annemiek Strijker 08-02-89 AAC '61 Assen 12-05-02
11,08 * 1,40 * 14,83 * 4,34 * 08,78 * 1.48,78 * * *
(20)

2697 Patricia Jaspers 21-05-89 Energie Barendrecht 07-07-02
11,48 *1,45*17,03* 4,15 07,41 *1.4719***

2680 Jill Emmerzaal 22-11-90 AV Nijmegen Meppel 16-06-02
11,66 * 1,40 * 20,54 * 4,03 * 08,73 * 1.52,63 * * *

2674 Manon Vermeulen 13-05-90 AV '55 Meppel 16-06-02
11,98 * 1,45* 21,90 * 4,34 * 08,03 * 1.58,09 * * *

2673 Bianca Schutjes 30-03-90 AVV Weert 19-05-02
12,47 * 1,45* 21,45 4,50 * 09,53 * 2.03,28 * * *

2641 Stephanie Crooijmans 08-03-89 HAC Gemert 02-06-02

12,31 * 1,40 * 25,11 * 3,87 * 08,68 * 1.54,44 * * *

mindere prestatie met electronische tijden:

3151 Helga van Koppenhagen 01-01-89 Spirit-L Meppel 16-06-02
11,13*1,50* 31,40 * 4,10 * 12,72 1.56,82* * *

2870 Marlot Raanhuis 18-05-89 MPM Barendrecht 15-09-02
11,05*1,30 * 24,10 * 4,45*09,55* 1.51,61*2,8*1,8*

2865 Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34 Meppel 16-06-02
10,43 *1,25* 22,84 * 4,59 10,99 *2.01,73 * * *

2759 Angelavan  Veen 21-06-89 Climax Barendrecht 15-09-02
10,80 * 1,30 * 28,76 * 4,68 * 09,33 * 2.15,75*2,8* 0,8 *

2726 Peggy van Ingen 10-05-89 Hellas Barendrecht 15-09-02

11,29 * 1,40 * 20,99 * 4,29 * 10,30 * 2.04,14* 2,0 * 1,1 *

in onderlinge wedstrijd:

3322 Suzanne de  Serren Jacquet 14-06-89 Isala '96 Kampen 28-09-02
10,0 * 1,50 * 28,40 * 4,50 * 09,94 * 1.452* * *

3139 Annick Klein 29-07-89 Isala '96 Kampen 28-09-02
10,3*1,35*25,314,55*11,42*1.485***

3004 Nadine Broersen 29-04-90 Atledo Atledo 06-10-02
10,5* 1,40 * 27,70 * 4,11 * 09,67 * 1.50,1 * * *

2969 Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34 Apeldoorn 29-09-02
10,0 * 1,25 * 28,32 * 4,39 * 10,77 *1.58,4 * * *

2886 Aicha de Haan 21-04-89 Attila Tilburg 29-09-02
11,17 *1,35* 29,32 * 4,30 * 08,38 * 1.52,03 * -0,7 * *

2836 Ismaelle Stout 02-01-89 AV '34 Apeldoorn 29-09-02
10,4 * 1,40 *18,82*4,10* 07,92 *1.451 ***

2810 Jeske van Ham 26-04-89 GVAC Veldhoven 29-09-02
10,5%1,45*14,59* 4,21 08,93 *1.48,1 ***

2723 Tamara Klomp 01-11-89 Energie Barendrecht 28-09-02
11,34 * 1,40 * 16,91 * 4,70 * 08,91 * 1.58,10 * * *

2721 Nikki Vinke 16-07-89 Hercules Dordrecht 29-09-02
11,39 *1,35*22,35* 4,28 10,17 * 201,29 * * *

2694 Angela de Winter 05-01-89 Leiden Atletiek Leiden 29-09-02
10,4 * 1,30 19,92 * 4,22 * 10,22 *2.03,2* * *

2693 Machteld Mulder 21-02-89 Hollandia Hoorn 29-09-02
11,7 1,30 * 22,47 * 4,36 * 07,42 * 1.46,1 * * *

2650 Angie Roberts 24-01-89 Unitas Sittard 29-09-02

11,32 *1,35*22,32* 4,09 * 09,48 * 2.01,76 * * *

4 x 60 meter clubteams meisjes-D

31,38 Rotterdam PAC Barendrecht 22-06-02
31,45 Bergen op Zoom Spado Den Haag 21-09-02
31,57 Purmerend Nea-Volharding Den Haag 21-09-02
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31,84 Naaldwijk
32,38 Vught
32,38 Assen
32,54 Papendrecht
32,55 Breda
32,58 Etten Leur
32,62 Oss

(10)
32,73 Amsterdam
32,92 Zoetermeer
32,93 Apeldoorn
33,09 Santpoort
33,12 Kampen
33,17 Delft
33,21 Tilburg
33,34 Waalwijk
33,40 Beverwijk
33,47 Leiden

(20)
33,48 Vlaardingen
33,52 Den Haag
33,52 Den Helder
33,64 Hoorn
33,66 Amsterdam
betere handtijden:
31,1 Purmerend
31,4 Naaldwijk
32,2 Delft
32,2 Zoetermeer
32,5 Barendrecht
32,9 Almere
33,0 Vlaardingen
33,1 Hoorn
33,3 Utrecht
33,4 Huizen
33,4 Nieuwegein
4 x 60 meter meisjes-D
32,60
33,26

Olympus '70
Prins Hendrik
AAC '61

ARSV Papendrecht

Sprint
Achilles-EL
AV Oss '78

AV Bijlmer
[lion

AV '34

Suomi

Isala '96

AV '40

Attila

ACW '66

DEM

Leiden Atletiek

Fortuna
Haag Atletiek
Noordkop
Hollandia
AAC

Nea-Volharding
Olympus '70
AV '40

[lion

Energie

AV Almere '81
Fortuna
Hollandia
Hellas
Zuidwal
Atverni

Ach-Top/AVON
West Brabant

Barendrecht 22-06-02
Roosendaal 15-06-02
Heerenveen 21-09-02
Heerenveen 21-09-02
Gorinchem 22-06-02
Zevenbergen  25-05-02
Helmond 22-06-02
Utrecht 22-06-02
Barendrecht 22-06-02
Den Haag 21-09-02
Utrecht 22-06-02
Heerenveen 21-09-02
Barendrecht 22-06-02
Dordrecht 20-04-02
Roosendaal 15-06-02
Heerenveen 21-09-02
Alphen a/d Rijn 20-04-02
Heerenveen 21-09-02
Barendrecht 22-06-02
Heerenveen 21-09-02
Zaandam 25-05-02
Utrecht 22-06-02
Zaandam 25-05-02
Zoetermeer 25-05-02
Spijkenisse 20-04-02
Spijkenisse 20-04-02
Spijkenisse 20-04-02
Zaandam 20-04-02
Spijkenisse 20-04-02
Heerhugowaard 20-04-02
Huizen 20-04-02
Huizen 20-04-02
Huizen 20-04-02
Heerenveen 21-09-02
Zevenbergen  01-06-02
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Prestatieontwikkeling laatste vijf jaar

De tabellen hieronder geven de prestaties van de nummers 1 en 25 op de ranglijsten per onderdeel. Wanneer
geen prestatie is ingevuld, is geen 25° prestatie bekend.

JONGENS C 1998 1999 2000 2001 2002

100 meter 11,2= 11,9= 11,24 12,26 11,06 12,18 11,37 12,09 11,64 12,26
[800 meter 2.03,5= 2.02,692.10,82 1.59,95 2.12,14 1.58,31 2.10,40 1.58,28 2.10,18
1500 meter 4.22,51 4.42,0 4.16,394.41,2=4.18,2=4.42,7=4.13,72 4.41,24 4.08,03 4.38,3=
100m hrd 84 cm 14,14 15,30 13,43 15,19 13,78 1522 13,73 15,20 13,76 15,21
300m hrd 76,2 cm 40,90 45,88 40,68 46,38 40,57 46,58 40,52 48,97 40,37 46,62
hoogspringen 1,85 i,0 183 1,70 187 170 190 1,70 1,93 1,70
polsstokhoogspringe

n 4,11 3,20 3,80 3,80 230 3,80 2,30
verspringen I6,27 6,54 569 6,47 5,71 6,39 559 6,20 5,65
kogelstoten 4 kg 16,09 15,60 12,38 14,95 12,58 16,36 12,10 16,52 12,30
discuswerpen 1 kg  |49,92 37,62 54,64 36,66 49,97 38,44 54,93 36,93 52,78 38,06
speerwerpen 600 gr 55,82 41,40 49,68 42,45 54,63 42,88 60,01 41,68 57,22 42,64
kogelslingeren 36,16 35,73 49,22 58,44

8-kamp |5.755 6.127 5.127 6.041 5.062 6.525 4.962 5.982 5.137
4 x 100 meter 46,5= 49,67 46,32 49,70 46,76 49,62 46,70 49,5= 45,8= 49,10
JONGENS D 1998 1999 2000 2001 2002

[80 meter 9,94 10,6= 9,86 10,89 9,99 10,83 9,85 10,82 10,07 10,83
1000 meter 2.48,74 3.05,9=2.42,3=3.05,60 2.47,46 3.05,53 2.51,10 3.09,32 2.52,42 3.07,44
80m hrd 76,2 cm 12,57 13,54 12,27 13,71 12,18 13,79 12,2= 13,73 12,32 13,68
hoogspringen 1,63 1,70 1,70 1,50 1,65 1,50 1,70 1,50
verspringen 15,58 562 499 542 5,46 532 4,83
|koge|stoten 3 kg 12,92 10,57 13,34 10,42 13,53 10,57 12,64 10,75 13,61 10,35
discuswerpen 1 kg 36,52 25,60 40,25 26,23 39,41 26,45 34,22 37,18
speerwerpen 400 gr 48,18 46,09 34,86 47,41 34,95 4553 35,01 45,52 33,88
7-kamp 4.604 4740 3.573 4.465 3.529 4.360 3.875 4.436 3.348
4 x 80 meter 41,0= 4422 4144 4413 41,65 41,72 43,60 41,1= 43,58
IMEISJES C 1998 1999 2000 2001 2002

|80 meter 9,9= 10,77 10,14 10,82 10,24 10,82 10,12 10,76 10,04 10,70
150 meter 18,82 19,05 18,64 18,6= 20,29 18,38 20,21
|600 meter 1.36,05 1.42,451.37,63 1.42,24 1.36,34 1.43,2=1.36,49 1.43,38 1.37,32 1.43,1=
1000 meter 3.00,0= 3.11,312.57,94 3.13,31 2.57,82 3.13,58 2.57,96 2.57,0=3.11,89
1500m 4.37.51 4.36,86 4.47,74 4.48,52

[80m hrd 76,2 cm 11,82 13,13 11,60 13,10 12,09 13,05 11,93 13,11 11,58 13,00
300m hrd 76,2 cm 43,60 51,66 46,25 51,18 46,65 46,13 45,67 52,86
lhooaspringen 1.70 155 165 155 170 155 172 155 165 155
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|posstokhoogspringen 3,10 3,10 2,50 2,85 3,00
verspringen 5,39 492 542 494 530 499 537 49 579 4,96
kogelstoten 3 kg 13,78 10,73 13,12 10,86 14,84 10,60 14,18 10,57 14,42 11,10
discuswerpen 1 kg 38,36 36,40 26,23 41,04 25,99 40,64 27,41 37,65 26,28
speerwerpen 600 gr 41,82 29,29 37,55 29,58 39,09 29,06 42,23 28,84 41,39 28,49
|[kogelslingeren 3 kg 39,82 31,79 37,65 37,16

7-kamp 4.558 3.570 4.184 3.681 4.365 3.682 4.432 3.701 4.431 3.696
4 x 80 meter 40,4= 42,1= 40,55 42,22 39,9= 422= 40,82 42,37 39.49 42,43
[IMEISJES D 1998 1999 2000 2001 2002

‘60 meter I8.14 83= 819 864 799 852 79= 855 7,97 8,54
600 meter 1.38,86 1.48,0 1.39,3 1.47,211.40,46 1.47,2=1.37,5=1.48,5=1.41,17 1.48,2=
1000 meter 3.02,00 3.18,8 3.08,133.17,882.58,6 3.18,8 3.02,3=3.20,13 3.02,6=3.16,5=
60m hrd 76,2 cm |9,27 10,74 9,79 10,77 9,66 10,79 9,45 10,71 9,47 10,70
|hoogspringen 1,60 145 161 145 155 145 155 145 165 1,45
verspringen 5,18 460 525 460 519 461 493 450 5,19 4,59
kogelstoten 2 kg 13,34 11,07 14,42 11,14 1419 11,28 16,46 10,97 18,56 10,76
discuswerpen 750 gr 30,51 23,42 31,59 24,34 37,92 24,27 38,55 22,72 46,18 24,07
speerwerpen 400 gr 33,57 26,81 41,70 27,85 37,59 26,19 39,76 27,63 48,82 28,06
|6-kamp 3.736 2.778 3.695 2.792 3.398 2.750 3.591 2.698 4.210 2.641

4 x 60 meter 30,8= 33,1= 31,58 33,60 31,02 33,14 32,27 33,56 31,38 33,66
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